
Gümüşhane’de Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) bünyesindeki 
Koza Altın İşletmeleri A.Ş’ye ait Mastra Altın Madeni’nde 3.5 yıl aradan 
sonra yeniden altın dökümüne başlandı.                         Devamı 6’da

GÜMÜŞHANE’DE MASTRA ALTIN 
MADENİ’NDE ALTIN DÖKÜMÜNE 
YENİDEN BAŞLANDI

Adana’nın dört bir yanındaki çocuk parklarını güvenli, estetik ve 
fonksiyonel oyun aletleriyle donatan Adana Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Hüseyin Sözlü, toplam 19 bin 341 metrekarelik alanda 4 yeni 
parkı kente kazandırdı. Çukurova, Sarıçam ve Yüreğir ilçelerinde ta-
mamlanma aşamasına gelen parklarda, çok yakın zamanda çocuklar 
gönüllerince, koşup oynamanın keyfini sürecek.          Devamı 3’te
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ADANA BÜYÜKŞEHİR’DEN MİNİK 
HEMŞEHRİLERİNE 4 YENİ PARK

GIRESUN BELEDIYE BAŞKAN AKSU, “9 
YILDA GIRESUN BÜYÜK DEĞIŞIM YAŞADI“

Giresun Belediye Başkanlığı görevinde 9 yılı geride bırakan Başkan Kerim 
Aksu, kendisine bu yetkiyi veren, bu kentte yaşayan herkese teşekkür edip; 

“Giresun 9 yılda büyük değişimi yaşadı. Özenen değil özenilen, örnek alınan bir 
kent oldu” dedi.          Sayfa 2’de

ABD’DE TÜRK OSB’SI 
KURULACAK

TÜRK TOHUMU TÜM DÜNYADA 
FILIZLENIYOR

INSAN VÜCUDUNDA YENI BIR 
ORGAN KEŞFEDILDI: NTERSTITIYUM12

Sayfa

14
Sayfa

15
Sayfa

Eyüpsultan Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 
Müdürlüğü tarafından organize edilen ve her Per-

şembe günü saat 20:23’te Facebook ve Instagram üzerin-
den canlı yayınlanan Eyüpsultan’da Gündem programın-
da yapılan faaliyetler konuşulurken, vatandaşların soruları 
da cevaplandırıldı.     Sayfa 2’de

Çankırı Belediyesi, Çamaşırhane Temizlik Müzesi’nin restorasyon çalış-
malarını tamamladı. Belediye Başkanı İrfan Dinç, aslına uygun olarak ya-
şatmaya çalıştıkları tarihi mekânı, iç tefrişat çalışmalarının tamamlanması-
nın ardından yakın zamanda hizmete açacaklarını söyledi.   Devamı 4’te                                            

Çankırı Belediyesi, Çamaşırhane Temizlik Müzesi’nin restorasyon çalış-

ÇANKIRI’DA KÜLTÜREL 
MİRASLARA YOLCULUĞA DEVAM

Umurbey İpek Üretim ve Tasarım Merkezi’nde incelemelerde 
bulunan Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, şehrin önemli 
bir değeri olan ipeğin dünyada daha fazla pazara ulaşması adına ça-
lışma başlattıklarını söyledi.                  Devamı 5’te

BURSA İPEĞİ DÜNYAYA 
AÇILIYOR

İSEDERİ Genel Başkanı MUSTAFA ŞEKER

İstanbul Esnaf Ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ, 
Türkiye’nin 81 ili 957 ilçesi, mahalleleri ve köylerine kadar 
dernek statüsünde açılıma gidiyor. İsederi Türkiye Gündemi adı 
altındaki gazetemiz bu sayısı ile bütün illerimiz, ilçelerimiz, 
kaymakamlıkları, valilikleri, büyükşehir belediyeleri, ilçe 
belediyeleri ve belde belediyeleri haberleri ile baskıya girmiştir.

Ulaşımda rahatlamanın yanı sıra 
düzenli gelişmeye de katkılar 

sunacak olan kuşak yolları projesinde 
önemli mesafeler kat eden Büyükşe-
hir Belediyesi, kuzey kuşak yolunda 
son düzenlemeleri yapıyor.Toplam 
uzunluğu13.3 kilometreolan kuzey 
kuşak yolunun 12.1 kilometrelik bö-
lümünü açan Büyükşehir Belediyesi, 
yolun 4.3 kilometrelik bölümü olan 
Şehir Mezarlığı-Çarmuzu hattında 
asfalt serimine başladı.Devamı 8’de

MALATYA’DADEV PROJE BÖLGENIN 
KADERINI DEĞIŞTIRIYOR

EYÜPSULTAN’DA
ULAŞIM RAHATLAYACAK

Yeni hastanemizin hizmete geçmesinin ardından yıkımını gerçekleştirdiğimiz eski hastane 
binamızın bulunduğu arazi üzerindeki Sağlık Bakanlığı tahsisinin kaldırılarak bu alanda 

yapacağımız bölgenin en büyük şehir meydanlarından birisi olacak ‘Şebinkarahisar Kent 
Meydanı’nın’ önünü açmış olduk.                 Sayfa 2’de

Samsun’un Vezirköprü ilçesi ile karşı yakadaki mahallelerde yaşayan va-
tandaşların araç taşıma ve ulaşım sorunu çözülüyor. Yoğun talep üzerine 

teknik çalışma gerçekleştiren Büyükşehir Belediyesi, araç taşımacılığı yapa-
cak feribotun dizayn ve mühendislik aşamalarını tamamladı.        Devamı 9’da

Kadıköy ve Üsküdar seferlerinin yapıldığı 
Karaköy İskelesi, 2008 yılı Kasım ayında 

şiddetli lodos nedeniyle yan yatıp batmıştı. 25 
yıl hizmet veren yüzer iskele lodosta kullanıla-
maz hale gelirken, deniz ulaşımının sağlanması 
için yerine geçici bir yüzen duba konulmuştu.
Batan iskelenin yerine yeniden inşa edilen yü-
zer iskele Tuzla’da imalatı tamamlanarak gece 
yarısı Haliç tersanesine getirildi. İskelenin ince 

imalatları Haliç tersanesinde tamamlandıktan 
sonra hizmete alınacak.Yeni iskelede kafeter-
ya, kütüphane, geniş bekleme salonları olacak.
Yeni Karaköy iskelesi insanların kitap alışverişi 
yapacağı, kitap okuyup hem mimari şaheserle-
ri, tarihi yarımadayı ve boğazı denizin 80 m. 
içerisinden 360 derece görebileceği kitap kafe 
151 m2 kapalı alan ve 90 m2 üstü kapalı terası 
ile hizmet verecek.     Devamı 7’de

ISTANBUL’DA YENI KARAKÖY 
ISKELESI TAMAMLANIYOR

ŞEBINKARAHISAR KENT MEYDANI PROJESI

SAMSUN’DA 31 YILLIK ULAŞIM 
ÇİLESİ SON BULUYOR

ŞEKER, ITO TEKNIK HIRDAVAT MESLEK KOMITESI BAŞKANLIĞINA ADAY

Başkan Şeker, dernek genel merkezinde 
yaptığı açıklamada; “Ülke çıkarlarını 

üye çıkarlarının önünde tutmak, İstanbul 
İlimiz ve Türkiye’nin kalkınmasına ve dışa 
açılmasına yardımcı olmak, İstanbul İlimiz 
ve Türkiye’deki Esnafın Sanatkarın ve İş 
Adamlarının Ekonomiye ve İstihdama kat-
kılarını sağlamak, eserler ve çalışmalar ile 
Üyelerimize ve ülke yöneticilerine ışık tut-
mak amacıyla İstanbul Esnaf ve Sanatkar-
lar İş Adamları Derneği olarak yola çıktık.

Derneğimiz bünyesinde çok başarılı ça-
lışmalara imza attık… İstanbul Esnaf ve 
Sanatkarlar İş Adamları Derneğimiz, diğer 
sivil toplum kuruluşlarıyla, odalarla, yerel 
yönetimiyle uyum içinde hizmet veriyor… 
İSEDERİ olarak çok başarılıyız…

Şahsıma gösterilen teveccüh üzerine 
İstanbul Ticaret Odası 61 No.lu Teknik 
Hırdavat Meslek Komitesi Başkanlığına 
adayım… Teknik Hırdavat alanında 30 yılı 
aşkın süredir hizmet vermekteyim… Edin-
diğim tecrübelerimi sektörümde bulunan 
diğer üyelerimize aktarmak ve sektörel yeni 
atılımlara imza artabilmek için aday olmaya 
karar verdim… Birinci hedefim seçimlere 
yüksek bir katılım sağlamak için adaylarla 
yakın iletişim kurmak. Bu demokrasi sına-
vındaki en önemli notumuz olacak.” dedi…

SEKTÖRÜN ATAR DAMARI 
PERŞEMBE PAZARI

2018 yılındaki ekonomik beklentilere İs-
tanbul Ticaret Odası 61 No.lu Teknik Hır-
davat Meslek Komitesinde önemli katkılar 
sağlanacağına dikkat çeken İSEDERİ Ge-
nel Başkanı Mustafa Şeker, “İstanbul Tica-
ret Odası Türkiye’nin en büyük sivil toplum 
örgütlerinden biridir. Ülkenin ekonomik 

beklentilerinin anahtarı da İTO’da bulunu-
yor… Komitelerin başarısı ekonomiye can 
katıyor… Teknik hırdavat sektörü büyüyen 
Türkiye ekonomisinin en önemli parçala-

rından biri. Bu ışık çerçevesinde, İTO 61 
No.lu Teknik Hırdavat Meslek Komitesini 
2018’de yoğun bir çalışma bekliyor…

Sayfa 2’de

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği (İSEDERİ) Genel Başkanı Mustafa Şeker, İstanbul 
Ticaret Odası (İTO)  61 No.lu Teknik Hırdavat Meslek Komitesi Başkanlığına aday olduğunu açıkladı…

iTO YA SON ADIM
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği (İSEDERİ) Genel Başkanı Mustafa Şeker, İstanbul 
Ticaret Odası (İTO)  61 No.lu Teknik Hırdavat Meslek Komitesi Başkanlığına aday olduğunu açıkladı…

Başkan Şeker, dernek genel merke-
zinde yaptığı açıklamada; “Ülke 

çıkarlarını üye çıkarlarının önünde tut-
mak, İstanbul İlimiz ve Türkiye’nin kal-
kınmasına ve dışa açılmasına yardımcı 
olmak, İstanbul İlimiz ve Türkiye’deki 
Esnafın Sanatkarın ve İş Adamlarının 
Ekonomiye ve İstihdama katkıları-
nı sağlamak, eserler ve çalışmalar ile 
Üyelerimize ve ülke yöneticilerine ışık 
tutmak amacıyla İstanbul Esnaf ve Sa-
natkarlar İş Adamları Derneği olarak 
yola çıktık.

Derneğimiz bünyesinde çok başarılı 
çalışmalara imza attık… İstanbul Esnaf 
ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği-
miz, diğer sivil toplum kuruluşlarıyla, 
odalarla, yerel yönetimiyle uyum içinde 
hizmet veriyor… İSEDERİ olarak çok 
başarılıyız…

Şahsıma gösterilen teveccüh üzerine 
İstanbul Ticaret Odası 61 No.lu Teknik 
Hırdavat Meslek Komitesi Başkanlığı-
na adayım… Teknik Hırdavat alanında 
30 yılı aşkın süredir hizmet vermekte-
yim… Edindiğim tecrübelerimi sektö-
rümde bulunan diğer üyelerimize ak-
tarmak ve sektörel yeni atılımlara imza 
artabilmek için aday olmaya karar ver-
dim… Birinci hedefim seçimlere yük-
sek bir katılım sağlamak için adaylarla 
yakın iletişim kurmak. Bu demokrasi sı-
navındaki en önemli notumuz olacak.” 
dedi…

SEKTÖRÜN ATAR DAMARI PER-
ŞEMBE PAZARI

2018 yılındaki ekonomik beklenti-

lere İstanbul Ticaret Odası 61 No.lu 
Teknik Hırdavat Meslek Komitesinde 
önemli katkılar sağlanacağına dikkat 
çeken İSEDERİ Genel Başkanı Mus-
tafa Şeker, “İstanbul Ticaret Odası 
Türkiye’nin en büyük sivil toplum ör-
gütlerinden biridir. Ülkenin ekonomik 
beklentilerinin anahtarı da İTO’da 
bulunuyor… Komitelerin başarısı eko-
nomiye can katıyor… Teknik hırdavat 
sektörü büyüyen Türkiye ekonomisinin 
en önemli parçalarından biri. Bu ışık 
çerçevesinde, İTO 61 No.lu Teknik 
Hırdavat Meslek Komitesini 2018’de 
yoğun bir çalışma bekliyor…

İstanbul’da ise Teknik Hırdavat sek-
törünün kalbi Perşembe Pazarı’nda 
Tahtakale’de ve Perpa’da atıyor… Ben 
sektörün atar damarı olan Perşembe 
Pazarı’nda, fiili olarak hizmet veriyo-
rum… Ülkemin geleceğine odaklandım 
ve hizmet vermek üzere sektörümde 
aday oldum… Nisan ayında inşallah 
sektördeki arkadaşlarımızla beraber 
komite ve meclis üyelerimizle birlikte 
bugün yeşeren bu umudu daha da ge-
liştireceğiz.

Ticaret Odası çok önemli bir ku-
rumdur ve iyi yöneticiler, komite baş-
kanları, komite ve meclis üyesi görev 
almalıdır… Ben sektörümün ticari faa-
liyetlerini kolaylaştırmak ve gelişmesini 
sağlamak, üyelerinin müşterek ihtiyaç-
larını karşılamak, mesleki faaliyetlerini 
kolaylaştırmak, mesleğin genel men-
faatlere uygun gelişmesini sağlamak, 
mensuplarının birbirleri ve halk ile 
olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni 
hakim kılmak üzere hizmetler sunmak 
amacıyla aday olmaya karar verdim…” 
diye konuştu

ITO  MESLEK KOMITELERINDE 
ÜYELIK SEÇIMI YAPILACAK

İstanbul Ticaret Odası’nın meslek 

komitelerinde komite ve meclis üyeliği 
seçimleri için geri sayım başladı. 

Seçim için Nisan ayında İTO’nun 
Eminönü’ndeki merkez binasında san-
dıklar kurulacak. Listelerde yer alan 
üyeler, İTO Genel Sekreterliği yetkili-
lerinin ve Fatih İlçe Seçim Kurulu gö-
revlilerinin nezaretinde oylarını kulla-
nacaklar.

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne 
(TOBB) bağlı toplam 1 milyon 300 bin 
üyesi bulunan 364 oda ve borsada 2017 
Ekim Kasım aylarında yapılması plan-
lanan seçimler, Bakanlar Kurulu Kararı 
ile 2018 Nisan ayına ertelenmişti.

Resmi Gazete’ de yayımlanarak yü-
rürlüğe giren Bakanlar Kurulu kararına 

göre 1 Ekim’de başlaması gereken sü-
reç, Nisan 2018’de başlayacak.

Yaklaşan seçimler için başkan aday-
ları, komite başkanları komite ve meclis 
üyelikleri için adaylar ortaya çıkmaya 
başladı…

İstanbul Ticaret Odası (İTO), 400 
bini aşkın üyesi ile İstanbul ve Tür-
kiye ekonomisine hizmet veriyor. 81 
meslek komitesi ve meclis üyelerinden 
aldığı güçle, Yönetim Kurulu’nun ön-
cülüğünde İTO, 500’ü aşkın çalışanı ile 
136 yaşına bastı. Gazetemiz adına İTO 
Komite başkanlığına aday olan Başkan 
adayımız Mustafa Şeker başkanımızın 
adaylığının hayırlı olmasını temenni 
eder başarılarının devamını dileriz.
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Başkan Aksu, 9 yıllık görev süresiyle ilgili yaptığı 
değerlendirmede Giresun’un yaşam kalitesinin 

yüksek, özgür bir kent haline geldiğini hatırlatarak şu 
görüşlerini paylaştı; “Göreve geldiğimiz 2009 yılından 
itibaren öncelikleri sıralayıp, ekibimizle çalışmaya baş-
ladık. Her zaman ifade ettiğim gibi bir üyesi olmaktan 
iftihar ettiğim parti rozetimi çıkarıp, Giresun rozetimi-
zi takarak hizmet anlayışımızı ortaya koyduk. Bu şehir-
de yaşayan herkesin başkanı olmayı, hizmetlerimizi 
halkımızın görüşlerini alarak yapmayı birinci öncelik 
kabul ettik. Çocuklarımızdan başlayıp, gençlerimize, 
öğrencilerimize, çalışanlarımıza, işsizlerimize, emekli-
lerimize, büyüklerimize, kadınlarımıza, engellilerimize 
kısacası her kesime elimizi uzattık. Sivil toplum örgüt-
lerimizle, muhtarlarımızla, kurumlarımızla işbirliği ve 
iletişim içinde olmayı demokrasi anlayışımız kabul 
ettik. Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere 
önem verdik. Büyük Cumhuriyet yürüyüşlerinde on 
binlerin katılımıyla Cumhuriyet’e ve Atatürk’e bağlılı-
ğımızı yüksek sesle haykırdık. Aksu Festivalini tanıtım 
ve kültür köprüsü yaptık. Bu güzel coğrafyadan ayrılıp 
geleceğini gurbette arayan hemşerilerimizle bir sevgi 
bağı oluşturup, dertlerine, sevinçlerine ortak olmaya 
çalıştık. Amatör spor kulüplerimiz,  Giresunsporumuz,  
Yeşilgiresun  Belediyesporumuz her zaman gururu-
muz oldu. Biz nefes aldığımız sürece Giresun Sevdamız 
hiç bitmeyecektir.”

Yeni hastanemizin hizmete geçmesinin ardından 
yıkımını gerçekleştirdiğimiz eski hastane bina-

mızın bulunduğu arazi üzerindeki Sağlık Bakanlığı 
tahsisinin kaldırılarak bu alanda yapacağımız bölge-
nin en büyük şehir meydanlarından birisi olacak 
‘Şebinkarahisar Kent Meydanı’nın’ önünü açmış 
olduk. İlçemiz kültürüne, ekonomik ve sosyal yaşa-
mına uygun, günümüz ihtiyaçlarına cevap verebile-
cek ve gelecek nesillere aktarabileceğimiz fonksi-
yonlarda 5 adet Avan Proje’yi halkımızın beğenisi-
ne sunduk. Onların takdirleriyle seçilecek olan 
projeyi mülkiyeti Belediyemize ait olan 2’inci 
Atatürk Çarşısı’nın yıkılmasıyla burada oluşturulan 
yaklaşık 8.500 m2 alan üzerine uygulanarak 
’Şebinkarahisar Kent Meydanı’ her anlamda ilçemi-
ze değer katacak.

GİRESUN BELEDİYE 
BAŞKAN AKSU, “9 
YILDA GİRESUN BÜYÜK 
DEĞİŞİM YAŞADI “

ŞEBİNKARAHİSAR KENT 
MEYDANI PROJESİ

Giresun Belediye Başkanlığı görevinde 9 yılı 
geride bırakan Başkan Kerim Aksu, kendisi-
ne bu yetkiyi veren, bu kentte yaşayan her-
kese teşekkür edip; “Giresun 9 yılda büyük 
değişimi yaşadı. Özenen değil özenilen, örnek 
alınan bir kent oldu” dedi.

ŞEKER, ITO TEKNIK HIRDAVAT MESLEK 
KOMITESI BAŞKANLIĞINA ADAY

iTO YA SON ADIM

Afrin’in terör unsurlarından temizlenmesi 
sonrası gözlerin çevrildiği Menbiç için kri-

tik sürece girildi. Türkiye’nin başta Menbiç 
olmak üzere Suriye’de ABD ile yaşadığı anlaş-
mazlıkların görüşüleceği yarın başlayacak 
Washington’daki görüşmeler öncesi Türkiye’nin 
kırmızı çizgi ilan ettiği Fırat’ın batısında hare-
ketlilik sürüyor. Millî Güvenlik Kurulu (MGK) 
toplantısının ardından, “Menbiç’teki teröristle-
rin bir an önce bölgeden uzaklaştırılması gerek-
tiği, aksi takdirde Türkiye’nin diğer bölgelerde 
olduğu gibi burada da bizzat inisiyatif kullan-
maktan çekinmeyeceği” yönündeki açıklaması 
ile eşzamanlı olarak ilk adım Menbiç’te bulunan 
ABD askerlerinden geldi. Sayıları 2 bine ulaşan 
ABD askerlerinden bir kısmının zırhlı araçlarla 
ilçeyi terk ederek Deyre’z-Zor’a geçtiği kayde-
dildi.

ÖRGÜTTE PANIK
Bu hamle Afrin’de olduğu gibi Menbiç’te de 

ABD’nin terör örgütünü yalnız bırakacağı 
yorumlarına sebep oldu. Panik içindeki terör 
örgütü, Afrin sendromu yaşamaya başladı. 
Örgüt, militanlarına Türkiye’ye karşı direnile-
cek mesajı vermeye başladı. Uzun süredir yapı-

lanma içerisinde olan terör örgütü PKK/
PYD’nin bölgeden çıkarılması için ABD ile 
görüşmeler sürerken Fırat Kalkanı Bölgesinde 
görev yapan Özgür Suriye Ordusu (ÖSO) dün 
sabah itibarıyla Menbiç’e uzanan bütün yolların 
giriş ve çıkışlarının kapatıldığı duyurdu. 
Menbiç’e bağlanan yolların üç gün boyunca 
askerî alan statüsüne alındığını duyuran ÖSO, 
bu süre içeresinde bölgede mayın, silah ve uyuş-
turucu araması yapılacağını belirtti.

SDG: ILGILENMIYORUZ
Bu arada Suriye Demokratik Güçleri (SDG) 

Sözcüsü Mustafa Bali, “Menbiç’le ilgili ABD ile 
Türkiye arasında yapılan görüşmeler ve söyle-
nenler, SDG’yi ilgilendirmiyor. Menbiç, 
DEAŞ’tan alındıktan sonra 15 Ağustos 2016 
tarihinde, biz YPG olarak güçlerimizi çektik. 
ABD, orada içeresinde Kürt ve Arapların kota-
sının bulunduğu Menbiç Askeri Meclisi adı 
altında bir oluşuma gitti. Menbiç’te yaşanacak-
ların muhatabı biz değiliz. Menbiç, ABD ve 
DEAŞ’a karşı uluslararası koalisyonun mesele-
sidir diyoruz” dedi.

Eyüpsultan Belediye Başkanı Remzi Aydın’ın konuk olduğu 
ve sosyal medya üzerinden gelen soruların cevaplandığı 

programda, Eyüpsultan’daki yatırım çalışmaları soruldu.
Eyüpsultan’ın ulaşım açısından İstanbul’un en rahat ve en iyi 

ilçelerinden biri haline geleceğini dile getiren Başkan Remzi 
Aydın şu bilgileri verdi:

“Gayrettepe-Bağcılar Metrosunun önemli bir kısmı ilçemiz-
den geçiyor. Şuan yapımı hızla devam ediyor ve artık sonlara 
doğru geliyor. Büyükşehir belediyemiz bu yıl sonu itibariyle 
inşallah hizmete açmayı düşünüyor.

Ve açıldığında, Taksim-Şişli-Mecidiyeköy-Kağıthane yönleri-
ne giden yolcularımız metroyla çok rahat gidebilecekler”

TRAMVAY HATTI YIL SONUNDA AÇILACAK
Başkan Remzi Aydın, Eminönü-Alibeyköy tramvay hattının yıl 

sonunda hizmete açılacağı müjdesini de vererek şunları söyledi:
“Yine yapımı hızla devam eden Eminönü-Alibeyköy tramva-

yımız var. İnşallah o da yıl sonuna hizmete açılacak. Bu tramvay 
hattı hizmete girdiğinde Unkapanı, Eminönü bölgesine giden 
yolcularımız tramvayla gidebilecekler.

Hem metro hem tramvay ulaşımımızı çok rahatlatacak. Saatte 
binlerce yolcu taşıyabilme kapasitesine sahip olan bu iki raylı 
sistemle karayolu taşımacılığının önemli bir yükü azalmış olacak 
ilçemizde”

Silahtarağa Tüneli hakkında da bilgi veren Başkan Remzi 
Aydın şöyle devam etti:

“Silahtarağa Tünelimiz başladı. O da yıl sonuna bitmiş olacak. 
Bu tünel bittiğinde ciddi bir şekilde Alibeyköy trafiği rahatlaya-
cak. Köprülerle, viyadüklerle, raylı sistemlerle ilçemizin diğer 
ilçelere bağlantısı da kuvvetlenecek, çeşitlenecek.

İnanıyorum ki yıl sonu itibariyle çok ferah çok rahat ulaşılan, 
ulaşımı sağlanan bir ilçe haline geleceğiz. Esasında bizim ilçe-
mizdeki sabahları olan trafik sıkışıklığı biraz palyatif. Daha 
doğrusu biraz geçici.

ABD’DEN SON DAKİKA “MENBİÇ” KARARI!
Sayıları 2 bine ulaşan ABD askerlerinden bir kısmı zırhlı araçlarla Menbiç’i terk ederek Deyre’z-Zor’a geçti.

Eyüpsultan Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Mü-
dürlüğü tarafından organize edilen ve her Perşembe günü 
saat 20:23’te Facebook ve Instagram üzerinden canlı yayın-
lanan Eyüpsultan’da Gündem programında yapılan faaliyet-
ler konuşulurken, vatandaşların soruları da cevaplandırıldı.

EYÜPSULTAN’DA ULAŞIM 
RAHATLAYACAK



Amasya Belediyesi Bünyesinde Yeni Bir Birim 
Toplumsal İletişim Merkezi (T.İ.M) Birimi Kuruldu

AMASYA BELEDIYESI 
BÜNYESINDE YENI BIR BIRIM 

ANKARA’NIN BU BÖLGESINDE 
BINALAR 3 KATI GEÇEMEYECEK 

Halkın belediyeden beklentilerini tespit edilip çözülmesi 
amacıyla kısa adı ‘TİM’ olan Toplumsal İletişim Masası 

birimi oluşturuldu. ‘TİM’ yazılı siyah renkteki minibüs sokak 
sokak dolaşıyor. Halkın gelen istekleri anında çözüm üretiyor-
lar.Belediye Başkanı Toplumsal İletişim Merkezi  personeliyle 
aylık değerlendirme toplantısı yaparak Tim ekiplerin gezdikle-
ri mahallerde karşılaştıkları sorunları ve çözümleri içeren su-
numu izleyerek, Toplumsal İletişim Merkezi  personellerinden 
bilgi aldı.Konuyla ilgili bir açıklama yapan Belediye Başkanı 
Özdemir şunları kaydetti: “Uzun zamandır düşündüğümüz bir 
projeydi, Belediyedeki yoğunluktan dolayı bazen bütün mahal-
le ve toplumumuza ulaşmamız sıkıntı oluyordu. Bizi temsilen 
oluşturduğumuz belediyedeki birimimizde görevli arkadaşları-
mızı mahallelerde gezdiriyoruz. Biz zaten mahallelerimizdeki 
genel sıkıntıları gideriyoruz. Ola ki bizim görmediğimiz, bizim 
farkında olamadığımız ve ya onu problem olarak görmediği-
miz ama vatandaş tarafından problem olarak görülen noktalar 
varsa diye çeşitli mahallelerimizde ekiplerimiz geziyorlar. Ora-
daki vatandaşlarımızın problemlerini dinliyorlar, not alıyorlar 
ve bizde bu sorunları çözüme kavuşturuyoruz. Eğer çözüleme-
yecek bir sorunsa da neden o sorunun çözülemediği ile ilgili 
dokümanları da vatandaşlarımıza gönderiyoruz. Yaklaşık 2,5 
aydır devam eden bir projemiz. Gelen tepkilere baktığımızda 
oldukça güzel sonuçlar aldığımızı görüyorum. Mahallelerde 
çok önemli sorunların olmadığını da bu birimimiz sayesinde 
görmüş oluyoruz, bu bizim için de sevindirici bir durum” diye 
konuştu.

Ankara’nın en merkezi yeri olan Kızılay’a çok yakın bir konumda 
olan ve yeniden dönüşümü kamuoyunda tartışma konusu olan 

Saraçoğlu’ndaki binalar yeniden inşaa edilecek. Sabah’ın haberine 
göre, Maliye Bakanlığı’nın desteğiyle Emlak Konut tarafından ger-
çekleştirilecek projeyle simgesel değeri olan Saraçoğlu Mahallesi 
özgün dokusuyla yaşam bulacak. Geçmişine uygun olarak gelenek-
sel Türk evi temasıyla hazırlanan projeyle, Saraçoğlu Mahallesi’nin 
yediden yetmişe Ankaralıların sosyal ihtiyaçlarına yanıt veren, bölge 
esnafıyla bütünleşen bir cazibe merkezi haline dönüştürülmesi hedef-
leniyor. Binaların yüksekliği 3 katı geçmeyecek. Türkiye’nin ilk toplu 
konut alanı olan Saraçoğlu Mahallesi, Emlak Konut GYO’nun geliş-
tirdiği projeyle eski görkemine kavuşacak. Bakanlar Kurulu kararıyla 
dönüşümüne karar verilen Saraçoğlu Mahallesi’ndeki proje Maliye, 
Çevre ve Şehircilik, Kültür Bakanlığı ile Emlak Konut işbirliğiyle ha-
yata geçiriliyor. Geleneksel Türk evi kurgusuyla 1940’lı yıllarda Em-
lak Bankası tarafından kamu çalışanları için yapılan ve Cumhuriyet’in 
ilk toplu konut uygulaması olan bu mahalle 121 bin metrekarelik ala-
na yayılıyor. Yemyeşil dokusuyla ön plana çıkan mahalledeki çınar ve 
kestane ağaçları korunacak, tarihi dokusunu oluşturan tescilli yapılar 
korunarak, milli mimarlık anlayışı ön plana çıkacak. Yarım asrı aşan 
ağaçlar korunarak gelecek nesillere taşınacak. Emlak Konut, projeyi 
geçmişine uygun olarak Türk evi teması ile yansıtacak şekilde proje-
lendirilmiş durumda. Geçmişin izleri, mevcut yapıları, ağaçlar koru-
narak ekolojik, ekonomik e sürdürülebilirlik çerçevesinde bir proje 
uygulanacak.

ARTVIN BELEDIYESI HAYVAN 
REHABILITASYON 
MERKEZINDE SONA GELINDI

Artvin Belediyesi, Çayağzı Mahallesi eski çöplük yanında 
Karadeniz Bölgesinde örnek olacak ‘Hayvan Bakımevi ve 

Rehabilitasyon Merkizi’ projesinde sona gelindi.Artvin Beledi-
yesi, Artvin’in ilk kapsamlı hayvan barınağı projesiyle Artvin’de 
önemli bir soruna daha çözüme kavuşturuyor. Çayağzı Ma-
hallesi eski çöp döküm alanı yanında çalışmaları devam eden 
‘Hayvan Bakımevi’ Projesi tamamladığında, hayvan bakım evi 
ünitesi ve idari ofis olmak üzere iki bölümden oluşacak. Birin-
ci bölüm olan hayvan bakım ünitesi bölümünde; hayvan bakım 
odaları, bahçeler, yavrulu anne bakım ünitesi, uyuz bakım üni-
tesi, malzeme ve mama deposu yer alacak.İkinci bölüm olan 
İdari ofis bölümünde ise; ameliyathane, müşahede ünitesi, mal-
zeme ve mama deposu, karantina ünitesi, hekim odası, idari 
Ofis ve kafeteryadan oluşuyor.Artvin Belediyesine ait modern 
hayvan barınağında tamamlandığında sahipsiz hayvanlar için 
Belediyenin veterinerlerinin gözetiminde bakımları yapılacak. 
Sokak hayvanları ve sahipsiz hayvanların muayene ve kontrol-
leri ile aşıları yapılacak. İlimizde kapsamlı ilk hayvan bakım evi 
olacak olan bu proje hayvan severler heyecanlandırıyor. Yapı-
mı tamamlandığında Karadeniz Bölgesinin örnek proje proje-
lerinden biri olmuş olacak.

AĞRI’DA GALERICILER SITESININ STARTI VERILDI

Fırat Nehrinden Adıyaman’ın Gerger ilçesine getirilecek olan su için çalışmalar 
tüm hızıyla sürüyor.

Adana’nın dört bir yanındaki ço-
cuk parklarını güvenli, estetik ve 

fonksiyonel oyun aletleriyle donatan 
Adana Büyükşehir Belediye Başka-
nı Hüseyin Sözlü, toplam 19 bin 341 
metrekarelik alanda 4 yeni parkı ken-
te kazandırdı. Çukurova, Sarıçam ve 
Yüreğir ilçelerinde tamamlanma aşa-
masına gelen parklarda, çok yakın za-
manda çocuklar gönüllerince, koşup 
oynamanın keyfini sürecek.

Adana’nın daha yeşil bir kent ol-
ması için Adana Büyükşehir Bele-
diyesi’nin tüm imkanlarını seferber 
eden Başkan Hüseyin Sözlü, 4 yıllık 
hizmet döneminde 1 milyon 687 bin 
metrekare yeni yeşil alanı Adanalı-
ların kullanımına sunarken, minik 
hemşehrilerinin neşe içinde oyunlar 
oynayabileceği, eğlenirken öğrenece-
ği temalı çocuk parkların yapımını da 
yoğunlaştırdı.

Başkan Sözlü’nün talimatları doğ-
rultusunda planlama yapan Park ve 

Bahçeler Daire Başkanlığı’nda görev-
li peyzaj mimarları, Çukurova’nın Be-
lediye Evleri ve Karslılar mahalleleri, 
Sarıçam’ın Orhangazi mahallesi ve 
Yüreğir’in Sinanpaşa mahallesinde 
4 yeni park projesini gerçekleştirmek 
üzere kolları sıvadı.

UZAY İSTASYONU VE 4 KU-
LELİ PARKLAR Park ve Bahçeler 
Daire Başkanlığı ekiplerinin gayretli 
çalışmalarıyla Çukurova İlçesi Bele-
diye Evleri Mahallesi 84256 sokak-
taki 6 bin 450 metrekarelik alanda 
Ulaşım Park yapıldı. Kent mobilyala-
rının yer aldığı parkta uzay istasyonu 
tırmanma oyun grubu, tahteravalliler 
ve salıncakların montajı tamamlandı.
Çukurova’daki diğer park projesi ise 
4 bin 550 metrekarelik alanda uy-
gulandı. Karslılar Mahallesi Adnan 
Menderes Sahil Yolu ile Ali Bozdo-
ğanoğlu Bulvarı’nın kesiştiği kavşa-
ğın kuzeyindeki parkta, kapalı piknik 
masaları, banklar, 4 kuleli polietilen 

oyun grubu, hayvan figürlü salıncak-
lar ve tahteravalliler yerini aldı.

Sarıçam Orhangazi Mahallesi 1245 
sokaktaki 5 bin 100 metrekarelik 
park ise ilçe sakinlerinin piknik yapıp, 
dinlenebileceği, çocukların eğlence-
li vakit geçirebileceği şekilde dizayn 
edildi. Kapalı ve açık piknik masala-
rıyla donatılan parka, dev polietilen 
oyun grubu, tahteravalliler ve salın-

caklar  yerleştirildi.Adana Büyükşe-
hir Belediyesi, Yüreğir’deki fonksiyo-
nel çocuk parkı projesini Sinanpaşa 
Mahallesi Kuvayi Milliye Parkı’nın 
kuzeyindeki 3 bin 241 metrekarelik 
alanda uygulamaya koydu. Seyhan 
Nehri kıyısında oluşturulacak bu park 
da kent mobilyaları, oyun gruplarıyla 
donatılıp, kullanışlı ve modern bir gö-
rünüme kavuşturulacak.

Ağrı Valisi ve Belediye Başkanı Süleyman 
Elban yapılması planlanan galericiler sitesi 

için galerici esnaflarla bir araya geldi.
Şehir merkezinde yoğunluğa sebep olan gale-
riciler sitesi için yer belirlenmesinin ardından 

galerici esnaflarla Ağrı Belediyesi toplantı sa-
lonunda görüşme gerçekleştirildi. Yüzüncü Yıl 
Mahallesi, Ahmed-i Hani Havalimanı yolu üze-
rinde yapılması planlanan galericiler sitesi şeh-
rin içerisindeki yoğunluk ve park sorununa doğ-
rudan etki edecektir. 80 dönüm alana yapılacak 
olan galericiler sitesi esnaf tarafından büyük be-
ğeni topladı. Projenin detaylarının görüşüldüğü 
toplantı karşılıklı görüş alış verişinin ardından 
sona erdi. Yapılacak olan Galericiler sitesinin 
ekim ayında hizmete açılması planlanıyor.

ADIYAMAN’NIN GERGER İLÇESİNE 
FIRAT’TAN SU GELİYOR

Fırat Nehrinden Adıya-
man’ın Gerger ilçesine 

getirilecek olan su için çalış-
malar tüm hızıyla sürüyor.
Yaz aylarında şebeke suyunu 
sulama suyu olarak kullanıl-
masından dolayı ilçede yaşa-
nan su sorununa çözüm için 
Fırat Nehrinden Gerger’e su 

getiriyor. Gerger Belediyesi 
İller Bankasından aldığı kre-
di ile yaklaşık 3 kilometrelik 
mesafeden ilçeye su getirili-
yor. Güneş enerjisinin kul-
lanılacağı ve toplam maliye-
tinin bin 800 TL olan proje 
ile ilçeye saniyede 45-50 litre 
su verilecek.Gerger Belediye 

Başkanı Zeynal Aslan, çalış-
maların aralıksız sürdüğünü 
ve Haziran ayında çalışmanın 
tamamlanacağını belirterek, 
“Gerger ilçemize Fırat’tan 
sulama suyu vermek için ara-
lıksız olarak çalışmalarımız 
sürüyor. Bir yandan kanal 
kazı çalışmaları devam eder-
ken öte yandan su boruları 
da döşenmeye başlandı. Bir 
aksilik çıkmaz ise Haziran ayı 
sonuna doğru Gerger’imize 
suyla buluşturacağız. Vatan-
daşlarımız yaz aylarında ara-
zilerini sulamak için şebekeye 
yükleniyor. İlçede içme suyu 
sıkıntısı olmaması için bu 
projeyi hayata geçiriyoruz” 
diye konuştu.
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ADANA BÜYÜKŞEHİR’DEN MİNİK 
HEMŞEHRİLERİNE 4 YENİ PARK

Afyonkarahisar Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Emin Birliktir, Modern Sanayi Si-
tesinin nisan ayında temelinin atılacağını belirterek, “Adı gibi modern bir sanayiyi es-
nafa kazandıracağız” dedi.

Ağrı Valisi ve Belediye Başkanı Süleyman 
Elban yapılması planlanan galericiler site-
si için galerici esnaflarla bir araya geldi.

ANTALYA FATIHININ ISMI 
ANTALYA’NIN EN BÜYÜK 
KAVŞAĞINDA 

AYDIN YEREL TOHUMLAR 
ŞENLIKLE TAKAS EDILDI

Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel 
başkanlığında gerçekleşen toplantıda, Büyük-

şehir Belediyesi tarafından yapılan ve 8 Mart itiba-
riyle hizmete giren Kepez Gazi Bulvarı üzerindeki 
4 katlı kavşak projesine “Gıyaseddin Keyhüsrev” 
adı verilmesi oy birliğiyle kabul edildi. Geçen haf-
ta Antalya’nın fethinin 811. yıldönümünü coşkulu 
etkinliklerle kutladıklarını söyleyen Başkanı Türel, 
“Antalya’nın en büyük kavşağında Antalya’mızı 
fetheden Keyhüsrev isminin yaşatılması uygun olur 
diye düşünüyoruz. Kavşak dün itibariyle hizmete 
girdi. Dolayısıyla Antalya’nın ilk 4 katlı kavşağı 
olarak hizmet edecek. 2 kilometreye yakın uzunlu-
ğu var. Yine Antalya’mızın Fethi’nin 811. yıldönü-
münü büyük bir coşkuyla, halkımızı da katılımıyla 
kutladık. Bu toprakları Türk toprağı haline getiren 
Gıyaseddin Keyhüsrev’i de rahmet ve minnetle an-
dık. Dolayısıyla Antalya’nın en büyük kavşağında 
Antalya’mızı ilk fetheden Selçuklu Sultanı Gıya-
seddin Keyhüsrev isminin yaşatılması uygun olur 
düşüncesiyle konuyu meclisimizin takdirine arz 
ediyoruz” dedi. 

AYDIN’ın İncirliova ilçesinde, belediye 
tarafından bu yıl 2’ncisi düzenlenen Yerel 

Tohum Takas Şenliği’nde Türkiye’nin çeşitli yer-
lerinden gelen üreticiler yerel ürün ve tohumları 
takas etti.İncirliova Park’ta düzenlenen İncirliova 
2. Yerel Tohum Takas Şenliği’ne, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti, Makedonya ve Türkiye’nin 
birçok il ve ilçesinden 50 üretici katıldı. Üreticiler, 
Şenlik’te yörelerinin doğal ürünleri ve yerel tohu-
mlarını sergiledi. Getirdikleri tohum ve ürünleri 
başka bölgelerden getirilenlerle takas yaptı. Gün 
boyu devam edecek olan etkinlikte açılan stantlar-
da yerel ürünler de satışa sunuldu.

‘ULUSAL BAZA ÇIKARDIK’
MHP’li İncirliova Belediye Başkanı Gürşat Kale, 
“Ulusal bazda yapmaya çalıştığımız bu etkinlik, 
gerçekten istediğimiz şekli almaya başladı. Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve Makedonya’dan 
misafirlerimiz var. Gelecek yıllarda bunları biraz 
daha artıracağız. Burada insanlığın ihtiyacı olan 
doğal beslenmenin, doğal kaynaklardan sağlan-
masını ve çok işlem görmemiş orijinal tohumların 
paylaşılmasını sağlamayı hedefledik. Bu anlam-
da da tohum takasında belediye olarak yapma-
ya başladığımız program, karşılık göstermeye 
başladı. Önümüzdeki yılarda daha geniş katılımlı 
yapmayı amaçlıyoruz” dedi.

AFYONKARAHİSAR MODERN 
SANAYİ SİTESİNE KAVUŞUYOR

Afyonkarahisar Madeni Sa-
natkarlar Odası Başkanı 

Emin Birliktir, Modern Sanayi 
Sitesinin nisan ayında temeli-
nin atılacağını belirterek, “Adı 
gibi modern bir sanayiyi esnafa 
kazandıracağız” dedi.Afyon-
karahisar- Konya karayolunun 
9’uncu kilometresinde hazine-
ye ait bir arazinin tahsis edil-
mesi sonucu projesi hazırlanan 
Modern Sanayi Sitesi hakkında 
bilgi veren Madeni Sanatkarlar 
Odası Başkanı Emin Birliktir, 
projeye ilişkin tüm çalışmaların 
tamamlandığını belirterek nisan 
sonu gibi temelinin atılacağını 
söyledi. Birliktir, proje ile ilgili 
konuşmasının devamında şun-
ları söyledi: “Çalışmalarımız 
bitti en kısa sürede nisan sonu 
gibi temelimizi atarız. Bugün 
bir banka teklif sundu. Hangi 
banka daha uygun teklif verirse 
onlarla da kredi sözleşmesini 
yapar yapmaz inşaat temelleri-

mizi atacağız. Ayrıca biz bura-
larda çalım yaparken sıcak su 
olabileceği kanaatine vardık. 
Oda sıcak su olduğu söyledi ve 1 
milyon 630 bin metrekare sıcak 
su arama ruhsatını da Enerji 
Bakanlığından ve özel idare il 
yöneticilerinden de ruhsatımızı 
çakırdık. Sıcaklığına bakarak 
belki de dükkanlarımızı sıcak 
suyla ısıtacağız ama asıl amacı-
mız burada çalışacak olan çırak, 
kalfa, ustalara bir hamam gibi 
banyo yapabilecekleri bir sosyal 

tesiste yapmayı planlıyoruz.” 
Çevreci ve modern bir sanayiyi 
esnafa kazandıracaklarının al-
tını çizen Başkan Birliktir, “İlk 
etaptaki bu 382 dükkanımızdan 
15-20 kişi kaldı yani dolmak 
üzere. Öteki 140 dükkana şuan 
için üye kaydetmeyi düşünmü-
yoruz bu 382’yi bitirmeden on-
ları da bitireceğiz ve onları pe-
şin para satarak diğer borçları 
kapatmayı düşünüyoruz.” diye 
konuştu.

Belediye tarafından bu yıl 2’incisini dü-
zenlenen Yerel Tohum Takas Şenliği’n-
de Türkiye’nin çeşitli yerlerinden gelen 
üreticiler yerel ürün ve tohimleri takas 
etti.
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BALIKESİR’DE TIBBİ VE AROMATİK 
BİTKİLER YETİŞTİRİCİLİĞİ KURSU

ÇANAKKALE BİGA’DA ’ENGELSİZ 
EĞİTİM ATÖLYESİ’ BAŞLADI

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Yetiştiriciliği Kursu’na 19 Farklı İlden 120 Katılımcı..

Çanakkale’nin Biga ilçesinde, Aile ve 
Sosyal Politikalar Bakanlığının En-
gellilere Destek Programı (EDES) 
kapsamında ’Engelsiz Eğitim Atölye-
si’ başlatıldı.

Bolu Belediyesi tarafından ‘öğ-
renen şehir’ olma süreci, 2016 

yılında başlatıldı. Belediye, 2016 yı-
lının Kasım ayında, UNESCO Tür-
kiye Milli Komisyonu bünyesinde 
yer alan 7 programa dahil edildi. Bu 
kapsamında, UNESCO Türkiye Mil-
li Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Öcal 
Oğuz ve UNESCO Türkiye Milli Ko-
misyonu proje uzmanlarıyla kapsamlı 
toplantılar yapıldı. Görüşmelerin ar-
dından 22 Mart 2017 tarihinden iti-
baren resmi süreç başlatıldı. ‘UNES-
CO Öğrenen Şehirler Küresel Ağı’na 
katılım süreci, 9 Şubat 2018’de ta-
mamlandı. Bolu için UNESCO Tür-
kiye Milli Komisyonu’na resmi baş-
vuru yapılırken, 20 Mart günü ağa 
dahil olma hakkı elde edildi. UNES-
CO’nun ‘öğrenen şehirler’ ağına da-

hil edilen Bolu, Türkiye’den Eskişe-
hir ve Konya’nın yer aldığı küresel 
ağdaki üçüncü şehir oldu. 

ÖĞRENEN ŞEHİR 

‘Öğrenen Şehirler Küresel Ağı’, 
kentlerin iyi uygulamaları ve birbirin-
den etkilenmeleri için kurulan ulus-
lararası ağ niteliği taşıyor. 42 ülkeden 
182 şehrin dahil edildiği ‘Öğrenen 
Şehirler Programı’, Almanya’da bu-
lunan UNESCO Hayat Boyu Öğren-
me Enstitüsü tarafından yürütülüyor. 
Kalkınma süreçlerinin her aşama-
sında fikir paylaşmanın ve bulunan 
çözümlerin iyi yönleriyle diğer şehir-
lere taşınmasının amaçlandığı ağa, 
bugüne kadar dünyanın çeşitli böl-
gelerinden sadece şehirler değil; top-
luluklar da dahil edildi. Ağa katılan 
şehirlerle ortaklıklar kurulması, bilgi 

paylaşımında bulunulması ve diğer 
kentlere ilham kaynağı olunması gibi 
birçok yeni fırsattan yararlanılabili-
yor. ‘Öğrenen şehirler’ ile eğitimin 
her aşamasında kapsayıcı öğrenimin 
teşvik edilmesi için kaynakların etkin 
ve kaliteli kullanılması hedeflenir-

ken, aile, iş yerleri ve toplumda ha-
yat boyu öğrenme de canlandırılıyor. 
Ortak konferans ve toplantılara ev 
sahipliği yapılması ve şehirdeki güzel 
çalışmaların uluslararası kamuoyuna 
duyurulması da bu sürecin diğer artı-
ları olarak öne çıkıyor.

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hiz-
metler Daire Başkanlığına bağlı Çiftçi Eğitim 

Merkezi (BAÇEM), Balıkesir Büyükşehir Bele-
diyesi Meslek Edindirme Kursları (BALMEK), 
ve Burhaniye Halk Eğitim Merkezi ile ortaklaşa 
düzenlenen ‘’Uygulamalı ve Sertifikalı Tıbbi ve 
Aromatik Bitkiler Yetiştiriciliği Kursu’’ Burhani-
ye İlçesindeki Balıkesir Çiftçi Eğitim Merkezi’n-
de gerçekleştirdi. İlk gün Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanı Mekin Tüzün tarafından Balıkesir Bü-

yükşehir Belediye Başkanı Ze-
kai Kafaoğlu’na ve Milletvekili 
Ali Aydınlıoğlu’na, Çiftçi Eğitim 
Merkezi’nde yapılan çalışmalar 
ve verilen eğitimler hakkında bil-
giler vererek başladı.
Kursa 19 farklı ilden farklı mes-
lek gruplarına sahip (eczacı, dok-
tor, biyolog, veteriner hekim)120 
kursiyer başvurdu. İki grup ha-
linde 9 gün sürecek olan Tıbbi ve 
Aromatik Bitkiler Yetiştiriciliği 
kursu alanlarında uzman Ziraat 
Mühendisleri ve Uzman Biyo-

loglar tarafından arazide uygula-
malı olarak kurs verildi. Verilen eğitimler tarlada 
tohum ekiminden ürünün son hasadına kadar en 
ince ayrıntısına kadar kursiyerlere anlatıldı. 9 gün 
sonunda verilen sertifikalar sayesinde Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu ve Milli 
Emlak arazileri üzerinde proje sundukları tak-
dirde faydalanabilecekler. Ayrıca Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığı Genç Çiftçi projesinden de 
yararlanabilecekler.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün ev sa-
hipliğinde Halk Eğitim Merkezince 

açılan kurslarda engelli ve aileleri eğitim 
alıyor.İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 
Müjdat Yüksel ve Halk Eğitim Merkezi 
Müdürü Ali Hikmet Cevher, kursiyerler-
in çalışmalarını yerinde inceledi. El san-
atları öğretmenleri Fatma Ilgın ve Melek 
Aslan’dan bilgi aldı.
Proje Koordinatörü Eda Kahraman Öge, “Öğrenim 
çağı dışına çıkmış yetişkin engelli bireylere ilgi ve 
ihtiyaçları doğrultusunda çeşitli eğitimler vererek 
eğitim fırsatı sağlamak ve öğrenme ihtiyaçlarını 
karşılamak, bilgi ve becerilerini geliştirmelerine 

destek olmak bu bağlamda da topluma kendine 
güvenen üretken , mutlu bireyler kazandırmayı 
hedefliyoruz” dedi. Halk Eğitim Müdürü Ali Hik-
met Cevher ise 28 Mart 2018 çarşamba günü saat 
10.00’da eğitimlerde ortaya çıkan çalışmaların yer 
alacağı “hayal” isimli serginin AVM’de açılacağını 
duyurdu.

BİNGÖL BELEDİYESİ İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN 
LİSE ÖĞRENCİLERİNE YANGIN TATBİKATI 

BOLU PROJE KAPSAMINDA ‘ÖĞRENEN ŞEHİR’ OLDU

ÇANKIRI’DA KÜLTÜREL 
MİRASLARA YOLCULUĞA 
DEVAM

Çankırı Belediyesi, Çamaşırhane Temizlik Mü-
zesi’nin restorasyon çalışmalarını tamamladı. 

Belediye Başkanı İrfan Dinç, aslına uygun olarak 
yaşatmaya çalıştıkları tarihi mekânı, iç tefrişat ça-
lışmalarının tamamlanmasının ardından yakın za-
manda hizmete açacaklarını söyledi. 

1980 yılından 2004 yılına kadar kaderine terke-
dilmiş virane durumda bulunan Tarihi Çamaşır-
hane’nin bakım ve onarım çalışmalarını gerçekleş-
tirip yaşayan bir mekan haline dönüştüren Çankırı 
Belediyesi, birçok sosyal etkinliğe ev sahipliği ya-
pan tarihi mekanı aslına uygun olarak restorasyo-
nu yaparak geçmişten bugüne kadar çamaşırhane-
nin nasıl kullanıldığını anlatan bir müze haline ge-
tiriyor. Çalışmalar kapsamında Tarihi Çamaşırha-
ne’nin çatısı orijinaline uygun olarak yenilenirken 
taban döşemeleri ise çakıl taş ile kaplandı. Müze 
içerisine çamaşır yıkayan ve temizlik yapan Çankı-
rılı kadınları tasvir eden heykeller de yerleştirildi. 
Başkan Dinç,  Tarihi Çamaşırhane’nin restoras-
yon çalışmaları ve Temizlik Müzesi yapımı için 
672.862.40 TL harcandıklarını belirtti. Dinç, yerel 
kültür mirasına sahip çıktıklarını belirterek hem 
kentin turizm potansiyelini arttıracaklarını hem 
de gelecek neslin bu kültürel miraslara yolculuk 
etmelerini sağlayacaklarını ifade etti.

Burdur’un Tefenni ilçesi’nde ’İyi Tarım Uygula-
maları’ sertifika töreni düzenlendi.

Bilecik’in Pazaryeri İlçe Belediyesi tarafın-
dan yapımı devam eden vizyon projelerin-
de sona geliniyor.

BITLISLI KADINLAR 
KURSLARA YOĞUN ILGI 
GÖSTERIYOR

BURDUR’DA ‘IYI TARIM 
UYGULAMALARI’

Tatvan Meteoroloji Müdürlüğüne ait eski binanın bulundu-
ğu yaklaşık 3 bin 200 metre kare alanda yapılacak olan bilgi 

evi projesi için tüm hazırlıklar tamamlandı. Toplamda 2 bin 500 
metre kare kapalı alana sahip olan ‘Bilgi Evi’ projesinin inşaa-
tına Nisan ayında başlanacak olup binanın Kasım ayı itibariyle 
tamamlanması hedefleniyor. Küçük yaş grubu çocuklara yönelik 
yapılacak olan ‘Bilgi Evi’nin içerisinde kitap kafe, kütüphane, 
etüt odaları, iş atölyeleri gibi eğitim içerikli bölümlerin olacağını 
kaydeden Tatvan Belediye Başkanı Fettah Aksoy, ‘Bilgi Evi’ pro-
jesinin vaat ettikleri projeler arasında olduğunu belirtti. Başkan 
Aksoy, “Belediyemiz ürettiği ve uygulamaya koyduğu projelerle, 
gençlerin yaşam kalitesini arttırmayı, onları ilgi alanları doğrul-
tusunda yönlendirmeyi ve yetiştirmeyi, ufuklarını genişletmeyi, 
sosyal ve nitelikli bireyler olarak hayata hazırlamayı ilke edin-
miştir. Bu anlamda belediyemiz, ilçemizde bir ihtiyaç haline ge-
len bilgi evi ihtiyacını “Bilgi Evi ve Gençlik Merkezi Projesi” ile 
karşılamayı hedefleyip, bu proje ile ilçemizdeki gençleri kültür ve 
sanatla buluşturmayı amaçlamaktadır.” diye konuştu.

Tefenni Yeşilköy’de 73 çiftçi kursiyerin sertifikalarını al-
dığı tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması 

ile başladı. İyi Tarım Uygulamaları Eğitimi konusunda Ziraat 
Mühendisi Neşe Sevinç’in bilgilendirmede bulundu. Eğitim-
lerini başarıyla tamamlayarak sertifika almaya hak kazanan 
Yeşilköy’lü çiftçilere sertifikaları Burdur Valisi Şerif Yılmaz 
tarafından dağıtıldı. Samimi bir ortamda gerçekleşen pro-
gramın sonunda sertifikalarını alan çiftçilerTemsili kep attılar 
Vali Yılmaz, “Bir yılı geçmedi kısmet yine birlikte olduk. Çok 
şükür iyi günde ve güzel günde beraber olduk. Allah bu gü-
zelliklerimizi iyiliklerimizi daim kılsın. Geçen yıl geldiğimizde 
Meyve alım satım merkezinin açılışını yapmıştık. Gerçekten 
Burdur ‘un en fazla meyve üretimi olan bir köyündeyiz. Onun 
için ikinci defa buradayız. Ürettiğiniz için tekrar buraya geldik. 
İnşallah daha güzel programlarda tekrar beraber oluruz. Bunu 
niye söyledim gitmediğimiz köylerimiz var, ancak üreten çalışan 
köylerimizin her zaman yanında olduğumuzu belirtmek istiyo-
rum, üretene önceliklerimiz daha fazla. Ayrıca meyve deyince 
Yeşilköy akla geliyor. O açıdan bakınca biraz daha önem arz 
ediyor” dedi.

Bilecik’in Pazaryeri İlçe Belediyesi tarafından yapımı 
devam eden vizyon projelerinde sona geliniyor.

Konu hakkında açıklama yapan Pazaryeri Belediye Baş-
kanı Muzaffer Yalçın, “Çalışmalarımız hızla devam ediyor. 
İlçemizin yaşanabilir Pazaryeri olması için durmadan gece 
gündüz çalışıyoruz. İnşallah belediyemizin 100’üncü yılın-
da 2018 yılında vizyon projelerimizi bitirmeyi hemşehrile-
rimizi mutlu huzurlu etmeyi bize yüce rabbim nasip etsin. 
Allah birliğimizi beraberliğimizi daim etsin” ifadelerine yer 
verdi.

BILECIK PAZARYERI’NDE 
VIZYON PROJELERI BITIYOR

Bingöl Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri 
tarafından Karşıyaka Anadolu Lisesi’nde 

öğrenci, öğretmen ve okul çalışanlarına yönelik 
yangın ve yangına müdahale şekilleri, acil du-
rumlarda bina tahliyesiyle kurtarmaya yönelik 
eğitim verildi.

Teorik ve pratik eğitimlerde yangın tüpüne ve 
yangına müdahale şekilleri gösterilirken, sınıfta 

mahsur kalan bir öğrenci kurtarıldı.

Daha sonra senaryo gereği sirenle bir-
likte öğrencilerin eğitim gördükleri sı-
nıflardan okul bahçesine tahliyesi sağ-
landı.

Eğitim kapsamında öğrencilere, öğret-
menlere ve okul çalışanlarına LPG ve 
doğalgaz sızıntılarında yapılması gere-
kenler ve 112 Acil Çağrı Merkezi ile 
ilgili bilgiler de aktarıldı.
İtfaiye Müdürü Faik Artan, yaptığı açık-
lamada, periyodik olarak düzenledikleri 
eğitimlerin devam ettiğini söyledi.

Artan, “Yangın ve doğal afetlerle mücadele-
nin yanı sıra okullarda ve kamu kurumlarında 
yangın hakkında bilgi vererek tatbikatlar ger-
çekleştiriyoruz. Bu kapsamda okullarda çocuk-
larımıza yangınla ilgili bilgiler vererek, yangın 
konusunda bilinçlendirmek, meydana gelebile-
cek yangınlara karşı nasıl tedbirler alınması ge-
rektiği konusunda bilgi veriyoruz” dedi.

Bolu’da ekmek israfın önüne geçmek amacıyla belediye tarafından başlatılan ‘Bayat Ekmek Projesi’nin kapsamı genişletildi. İlk etapta fırınlar ve askeri 
birliklerle başlayan örnek uygulamaya artık öğrencilerde destek verecek.

ÇORUMLU ÖĞRENCİLER 
TARİH VE KÜLTÜR 
GEZİLERİNDEN MEMNUN

Çorum Belediyesi’nin kültürel hizmetlerinden 
biri olan Tarih ve Kültür Gezileri kapsamın-

da Çanakkale’ye gönderilen kafileler geziden duy-
dukları memnuniyeti dile getirdi.Tarih ve Kültür 
Gezileri,Çanakkale Zaferi’nin yıl dönümü olan 
18 Mart’ta başlamıştı. Gezi kapsamında Çanak-
kale gezilere katılan öğretmen ve öğrenciler duy-
dukları memnuniyeti dile getirdi. Önce Bursa’ya 
daha sonra Çanakkale’ye gittiklerini belirten 
öğretmenler ve öğrenciler, “tarihi yerleri gezerek 
ecdadın bu toprakları nasıl kazandıklarına tanık 
olduk.Ülkemizin önemli yerleri görmemize imkan 
sağlayan Belediye Başkanımız Zeki Gül’e teşek-
kür ediyoruz” dedi.
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ELAZIĞLI VATANDAŞLAR 
AKIN ETTI

ERZINCAN’DA IŞITME 
ENGELLILER IÇIN IŞARET DILI 
ILE AFET EĞITIMI HAZIRLADILAR

Sevdiklerinizle güzel bir vakit geçirip, piknik yapıp, çayını-
zı yudumlarken sohbetin tadına varabileceğiniz Şehit Polis 

Fethi Sekin Mesire Alanı, hafta sonlarınıza renk katmaya de-
vam ediyor. Doğal güzellikleriyle dikkat çeken Mesire Alanı, 
kent merkezinde yer alması ve kolay ulaşımı sebebiyle büyük ilgi 
görüyor. Güler yüzlü personelleri de bu alandan en iyi şekilde 
yararlanılması için gelen konuklarına yardımcı oluyorlar.

 Şehit Polis Fethi Sekin Mesire Alanı çocuklara özel oyun 
alanları ve ferah atmosferiyle günün 24 saati hizmet veren bu 
yeşil doğa, özellikle hafta sonlarında vazgeçilmeyen dinlenme 
mekânı oldu. Mesire alanına gelen çocuklar da her türlü oyun 
grubunun yer aldığı parklarda buluşarak eğlenceli anlar yaşı-
yorlar.Şehit Polis Fethi Sekin Mesire Alanı’na il dışından gelen 
misafirler: “Akrabamızı ziyaret etmek için geldiğimiz Elazığ’da, 
böylesine yeşil ve nezih bir ortamda ağırlanmanın keyfini yaşı-
yoruz. Sevdiklerimizle ve akrabalarımızla mangalımızı yaktık, 
bu güzel ortamın keyfini çıkartıyoruz. Emeği geçenlere teşekkür 
ediyoruz” Yine şehir dışından gelerek, Fırat  Üniversitesi’nde 
okumak için Elazığ’a geldiklerini söyleyen üniversite öğrencileri, 
“Burası gerçekten güzel bir mesire alanı olmuş. Arkadaşlarımız-
la bir araya gelip piknik yapabileceğimiz Harput haricinde otu-
rup dinlenebileceğimiz piknik yapabileceğimiz hiçbir yer yoktu. 
Bu yıl okul için geldiğimizde çok şaşırdık ve hafta sonumuzu bu-
rada değerlendirmek istedik. Güzel bir yatırım ve hizmet olmuş. 
Bizler mesire alanını yaptıran Elazığ Belediye Başkanı Mücahit 
Yanılmaz’a teşekkür ediyoruz”

Erzincan’da Deprem Haftası dolayısıyla gençler işaret 
dili ile depremden korunma yöntemlerini anlattılar. 

Erzincan Gençlik Merkezi’nde İşaret Dili eğitimi alan 
gençler farklı bir çalışmaya daha imza attılar. Gençler çek-
tikleri video ile deprem olmadan önce alınacak tedbirleri, 
deprem esnasında ve sonrası yapılması gerekenleri, enkaz 
altında kalma durumunda neler yapılacağı, deprem anında 
araç kullanılıyorsa ne yapmak gerektiği gibi pek çok konuda 
işaret dili ile eğitici videolar hazırlayıp işitme engelli vatan-
daşları deprem konusunda bilgilendirdiler.
Afetlere herkesin hazırlıklı olması gerektiğini belirten Erz-
incan Gençlik Merkezi Müdürü Ertuğrul Köroğlu “1-7 Mart 
Deprem Haftası dolayısıyla Erzincan Gençlik Merkezimizde 
İşaret Dili Eğitimi alan gençlerimiz işitme engelli kardeşler-
imiz için deprem öncesi alınması gereken tedbirleri, deprem 
anında yapılması gerekenleri anlatan eğitici bir çalışma 
yaptılar. Malumunuz ülkemiz ve şehrimiz deprem kuşağın-
da yer almaktadır. Afet bilincine sahip bilinçli bir gençlik 
yetiştirme adına gençlerimizin yapmış olduğu bu çalışmayı 
destekliyoruz ve diyoruz ki Deprem öldürmez tedbirsizlik 
öldürür. Al tedbirini hayatta kal” şeklinde konuştu. 

ERZURUM’DA BÜYÜKŞEHIR’DEN 
IHTIYAÇ SAHIBI 2 BIN AILEYE 
GIDA KARTI

Erzurum Büyükşehir Belediyesi, maddi durumdan 
yoksun olan vatandaşlara gıda kartı verdi. Büyükşehir 

Belediyesi Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı Sosyal İşler 
Şube Müdürlüğü tarafından Necip Fazıl Kısakürek Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen programda il genelindeki ihtiyaç 
sahibi 2 bin aileye gıda kartı dağıtıldı. İhtiyaç sahibi aileler, 
150 lira değerindeki gıda kartı ile istedikleri zaman kentte 
belirlenen alışveriş mağazalarından alışveriş yapabilece-
kler. Erzurum Büyükşehir Belediyesi Hayır Çarşısı’nda 
gelir sahibi olmayan veya alt gelir grubuna sahip engelli, 
yetim, öksüz, maddi durumdan yoksun, hastalık sebebi-
yle çalışamayan ihtiyaç sahibi ailelere gıda, giyim ve eşya 
yardımında bulunuluyor.

DİYARBAKIR’DA 9 KIRSAL MAHALLENİN  
İÇME SUYU SORUNU ÇÖZÜLDÜ

EDIRNE UZUNKÖPRÜ’DE GÜNEŞ ENERJIYE 
DÖNÜŞÜYOR

Umurbey İpek Üretim ve Tasarım Merkezi’nde incelemelerde 
bulunan Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, şehrin 
önemli bir değeri olan ipeğin dünyada daha fazla pazara ulaş-
ması adına çalışma başlattıklarını söyledi.

Umurbey İpek Üretim ve Tasarım 
Merkezi’nde incelemelerde bu-

lunan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Alinur Aktaş, şehrin önemli bir 
değeri olan ipeğin dünyada daha fa-
zla pazara ulaşması adına çalışma 
başlattıklarını söyledi.

BURSA - Umurbey İpek Üretim 
ve Tasarım Merkezi’nde incelemel-
erde bulunan Büyükşehir Belediye 
Başkanı Alinur Aktaş, şehrin önemli 
bir değeri olan ipeğin dünyada daha 
fazla pazara ulaşması adına çalış-
ma başlattıklarını söyledi.Bursa’nın 
kültürel değerlerini öne çıkaran 
Büyükşehir Belediyesi, Bursa İp-
eği’nin yeniden canlandırılması, yeni 
pazarlara ulaştırılması ve gelecek 
nesillere aktarılması konusunda faali-
yetlerini hızlandırdı.Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Alinur Aktaş, Umurbey 
İpek Üretim ve Tasarım Merkezi’nde 
yapılan çalışmaları yerinde inceledi. 
İpeğin kozadan ipliğe ve ürün oluşu-
muna dek tüm süreci gözlemleyen 
Başkan Aktaş, ‘Bursa İpeği’nin ge-
leceğe taşınmasının gerekliliğine vur-
gu yaptı.Başkan Aktaş, Büyükşehir 
Belediyesi’nin ipekçiliğin yaşatılması-
na önem verdiğini ifade ederek, ürün-
lerin daha fazla pazar bulabilmesi ve 
daha sağlıklı üretim yapılabilmesi için 
de değerlendirmelerin sürdüğünü if-
ade etti. Proje kapsamında dağ böl-
geleri ile İnegöl ve Mustafakemal-
paşa’da 11 ayrı noktada yaklaşık 100 
kişiye istihdam sağlandığını anlatan 
Başkan Aktaş, “Üretimlerimizin 
değerlendirilmesi ve gelen misafirlere 
hediye edilmesi noktasında Bursa Ti-

caret ve Sanayi Odası (BTSO) başta 
olmak üzere birçok kurum ve kuru-
luştan destek bekliyoruz. Büyükşe-
hir Belediyesi’nin burada herhangi 
bir kâr marjı yok. Aksine fedakârlık 
yapıyoruz. BUSMEK aracılığıyla 
eğitimleri veriyoruz. Kültür Turizm 
Şube Müdürlüğü aracılığıyla da Bur-
sa İpeği sürecinin tüm şehre aktarıl-
ması konusunda tanıtımlar yapıyoruz. 
Konuyla ilgilenen öğrencilerimizi 
ağırlıyoruz” diye konuştu.Bursa’da 
ipekçiliğin yaşaması, gelecek nesil-
lere aktarılması ve istihdam sağlan-
ması adına bu işe sahip çıkılması 

gerektiğini kaydeden Başkan Aktaş, 
Bursa Kültür AŞ’nin de üretimin 
takibi, satışı ve lansmanı konu-
larında adımlar atacağını açıkladı. 
Projenin sürdürülebilir olmasının 
önemine dikkat çeken Başkan Aktaş, 
“Büyükşehir Belediyesi adına Bur-
sa Kültür AŞ tarafından BEBKA’ya 
bir proje yazıyoruz. Bursa İpeği’ne 
coğrafi işaretin alınması, üretimler-
in teşvik edilmesi ve desteklenmesi 
noktasında faaliyetler gösteriyoruz. 
Bursa markası olan ipeğin Türkiye ve 
dünya arenasına sunulmasına aracılık 
edeceğiz” şeklinde konuştu.

Trakya Kalkınma Ajansı ve Edirne’nin Uzun-
köprü ilçe Belediyesi işbirliğiyle yapılan “Gü-

neş Uzunköprü’de enerjiye dönüşüyor” isimli 
güneş enerji sistemlerinin açılışı Çöpköy Mahal-
lesi’nde yapıldı.

Uzunköprü Belediye Başkanı Avukat Enis İşbi-
len, açılışta yaptığı konuşmada, 15 gündür Uzun-
köprü’nün kendi enerjisini ürettiğini söyledi. İşbi-
len, “600 adet 250 watt gücünde polikristal güneş 
paneli kullanılmış olup 3 adet çevirici ünite bu-
lunmaktadır ve santralin gücü 150 Kwatt’tır. Elde 
edilecek bu enerji şehrin su ihtiyacını karşılayan 
Kırcasalih’deki terfih merkezindeki pompalarında 
kullanılacak. Trakya Kalkınma Ajansı’nın desteği 
ile KDV hariç 738 bin TL harcama yapıldı” dedi.
Başkan İşbilen, güneş enerji sistemi ile birlikte yıl-
da 4 bin 705 ağacı kurtaracaklarını ifade ederek, 
“56 bin 462 kilogram karbondioksit salımına engel 

olacağız. Yılda yaklaşık 4 bin 705 ağacı kurtaraca-
ğız. Uzunköprü Belediyesine yılda 110 bin 250 TL 
enerji tasarrufu sağlayacak” ifadelerini kaydetti. 
Açılışa Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri 
Mahmut Şahin, ETSO Başkanı Recep Zıpkınkurt, 
Uzunköprü Kaymakamı Kemal Yıldız, Keşan Be-
lediye Başkanı Mehmet Özcan, Uzunköprü Be-
lediye Başkanı Enis İşbilen, STK temsilcileri ile 
siyasi parti başkanları katıldı.

DENIZLI’NIN ÇAL ILÇESI, OTOGAR VE YENI 
ITFAIYE HIZMET BINASINA KAVUŞUYOR

ESKIŞEHIR KARIKATÜR 
OKULU ÇALIŞMALARINA 
DEVAM EDIYOR

GAZIANTEP’E YENI BILIM 
MERKEZI KURULUYOR

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi’nin 
öncülüğünde, Türkiye Bilimsel ve Tek-
nolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK), 
Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) ve Naci 
Topçuoğlu ailesinin ortaklaşa yapacağı 
Gaziantep Bilim Merkezi için Ankara’dan 
gerekli destek alındı. Merkez, Gaziantep 
Üniversitesi içerisine kurulacak

Şehir Öğretir ilkesiyle birçok projeyi hayata 
geçiren Büyükşehir Belediyesi, hizmete sun-

duğu Gençlik Merkezi’nde gençlerin sosyal ve 
kültürel ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak 
birbirinden renkli seminer, atölye ve ücretsiz 
kurslarla gençlere hizmet vermeye devam edi-
yor. Bu kapsamda düzenlenen Karikatür Oku-
lu’nda da gençler hayallerindeki karakterleri 
kâğıda döküyorlar.  Karikatür Okulu’nda 2 ayrı 
grupta eğitimlerine devam eden 40 öğrenci, ka-
rikatür ve grafik tasarım sanatçısı Aziz Yavuz-
doğan’ın verdiği eğitimlerde eğlenirken öğren-
menin keyfini yaşıyorlar. Karikatür sanatının 
didaktik bir sanat olduğunu ifade eden Aziz 
Yavuzdoğan, “Bazen gülünüp geçilen, bazen de 
üzerinde düşünülen karikatür sanatı sayesinde 
gençlerimiz kendilerini geliştirme imkânı bulu-
yorlar. Bu imkanı gençlerimize veren, Büyükşe-
hir Belediyesi’ne teşekkür ediyorum.” dedi.

Ankara temasları kapsamında Gazian-
tep Valisi Ali Yerlikaya, Büyükşehir 

Belediye Başkanı Fatma Şahin ve AK Par-
ti Gaziantep Milletvekili Nejat Koçer’den 
oluşan heyet, Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Faruk Özlü’yü, teknik heyet ise TÜ-
BİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal’ı 
ziyaret etti. Gaziantep’te yaptırılması düşü-
nülen Bilim Merkezi için başkentin gücünü 
arkasına alan heyet, bilim ve sanayi açısın-
dan çizilen yol haritasını hayata geçirecek.
TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Man-
dal’la bir araya gelen heyet, bilim mer-
kezi projenin detaylarını görüştü. Mer-
kezin Gaziantep Üniversitesi içerisinde 
kurulacağı proje, yapay zeka, uzay bili-
mi ve enerji üzerine kurgulanacak, mer-
kez bu bakış açısına göre dizayn edilecek.
Heyet ardından Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Faruk Özlü’yle görüştü, bilim merke-
zi projesini bakana anlatan heyet, bakandan 
onay aldı. Bakan Özlü, çalışmaların en kısa 
sürede hayata geçirilmesi gerektiğini bildirdi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, ilçelere modern hizmet binaları kazandırmaya Çal İlçesi’nde de devam 
ediyor. Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, Çal İlçesi’nde yapımında sona gelinen 
otogar ve yeni itfaiye binasında incelemede bulundu.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi DİSKİ Genel Müdürlüğü, merkez ilçelere bağlı 9 
kırsal mahallede suya erişemeyen vatandaşların su sorununu çözdü. Sözleşme bedeli 
1 milyon 319 bin TL olan çalışma kapsamında 10 bin metre içme suyu şebekesi dö-
şendi, depo inşa edildi, enerji nakil hatları kuruldu.

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi DİSKİ 
Genel Müdürlüğü, kırsal mahallelerde ya-

şayan vatandaşların içme suyu sorunlarını çöz-
meye devam ediyor. DİSKİ Genel Müdürlüğü, 
“Diyarbakır İli Merkez İlçe ve Kırsal Mahallele-
rinde Enerji Nakil Hatları, Pompa ve İçme Suyu 
Tesisi Yapımı İşi” kapsamında yürüttüğü proje 
ile 9 kırsal mahallenin içme suyu sorunu çözdü.

2017 yılının Eylül ayında başlatılan ve sözleşme 

bedeli 1 milyon 319 bin TL olan proje-
de Diski Genel Müdürlüğü, Sur İlçesi-
ne bağlı Hızırilyas, Nefirtaş ve Özerkli, 
Hazro İlçesine bağlı Bağyurdu ile Sa-
rıçanak, Ergani İlçesine bağlı Doğan-
köy, Bağlar İlçesine bağlı Yeşildallı ve 
Silvan İlçesine bağlı İncesu mahalleleri 
yürütülen çalışmalarla içme suyu tesis-
leri inşa edilerek vatandaşlara sağlıklı 
içme suyu vermeye başladı.

10 BIN METRE ŞEBEKE DÖŞENDI
Çalışma kapsamında mahallelerde 

eskimiş şebeke hatları iptal edilerek 
yerine modern, sağlıklı şebekeler döşendi. 9 ma-
hallede toplam 10 bin metre içme suyu şebekesi 
döşendi. 7 adet enerji nakil hattı kurulumu yapıl-
dı. Mevcut sondaj kuyularının bulunduğu nok-
talarda 5 adet dalgıç pompası yerleştirildi. Sur 
ilçesine bağlı Hızırilyas Mahallesi’nde 50 metre-
küplük 15 metre yüksekliğinde ayaklı su deposu 
inşa edildi.

BURSA İPEĞİ DÜNYAYA AÇILIYOR

Büyükşehir’in ardından kent genelinde hizmet 
vermeye başlayan Denizli Büyükşehir Bele-

diyesi, ilçe yatırımlarına da devam ediyor. Kent 
merkezinde olduğu gibi ilçelere de modern hiz-
met binaları kazandıran Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi Çal İlçesi’nde yapımına başladığı otogar ve 
yeni itfaiye binasında sona geldi. Kaba inşaatları 
tamamlanan her iki binanın tesisat işlemlerinin 
tamamlanma aşamasına geldiği ifade edilirken, 
boya işlemlerine başlanacağı belirtildi. Saha be-
tonu dökümü için dolgu işlemleri devam eden 
Çal Otobüs Terminali ve itfaiye binası kısa süre 
içerisinde tamamlanacak. 550 metrekare kapalı 
alana sahip olacak Çal Otobüs Terminali’nde ka-
feterya, kahvehane, teras, 4 adet bilet satış noktası, 
mescit ve yolcu bekleme alanları yer alacak. Çal 
Otobüs Terminali ile birlikte inşa edilen modern 
Çal İtfaiye Binası da bölge halkına hizmet verecek. 
Çal İlçesi’nde yapımında sona gelinen otogar ve 
yeni itfaiye binasında incelemede bulunan Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Osman Zolan, De-
nizli’nin 19 ilçesi ve 622 mahallesine hizmet ver-

diklerini belirterek, Büyükşehir’in ihtiyaç olan her 
yerde olduğunu söyledi. Denizli’nin öncelikli ihti-
yaçları doğrultusunda yatırımlara devam ettikleri-
ni ve gece gündüz çalıştıklarını vurgulayan Başkan 
Osman Zolan, “Denizli merkezde ne varsa ilçele-
rimizde de o olacak’ demiştik. Söz verdiğimiz gibi 
Çal ilçemize kazandıracağımız otobüs terminali 
ve yeni itfaiye hizmet binamızda da sona geldik. 
Tesislerimiz şimdiden Çal ilçemize hayırlı uğurlu 
olsun” dedi.

Erzincan’da Deprem Haftası dolayısıyla 
gençler işaret dili ile depremden korunma 
yöntemlerini anlattılar.
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GÜMÜŞHANE’DE MASTRA ALTIN 
MADENİ’NDE ALTIN DÖKÜMÜNE 
YENİDEN BAŞLANDI

HAKKARİ KÖY İLKOKULUNDA 
DRAMA VE ZEKA SINIFI AÇILDI
HAKKARİ’nin Yüksekova 
ilçesinde, köy ilkokulunda, 
ilkokul öğrencilerinin ya-
rarlanabileceği sosyal akti-
vite, drama ve zeka sınıfı 
hizmete açıldı.

Misafir Büyükelçi, Başkan Kerim 
Aksu’yu kutlayarak başladığı 

konuşmasında şu ifadeleri kullandı;

“Biyografinizi incelediğimde, iki dö-
nem üst üste kazanmışsınız. O zaman 
iyi bir siyasetçi ve belediye başkanı-

sınız. Sizin partiniz ile Çin Komünist 
Partisi arasında güzel bir işbirliği var. 
Kurucunuz Mustafa Kemal Atatürk 
dünyada önemli bir lider. Giresun’a 
kalabalık işadamı ve finans kuruluşu 
temsilcisi ile geldik. Birlikte işbirliği 

ve yatırım olanaklarını konuşmak isti-
yoruz. Birçok Çinli firma Türkiye’de 
yatırım yapmak istiyor.“Belediye Baş-
kanı Kerim Aksu, tek kutuplu dünya 
düzeninin kabul edilemez olduğunu, 
Çin Halk Cumhuriyeti’nin ekonomik 

gelişmelerini yakından takip ettikle-
rini belirterek; “Sizleri Giresun’da 
ağırlamaktan büyük mutluluk duy-
duğumu ifade etmek isterim. Türki-
ye Cumhuriyeti’nin kurucusu Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk bizim 
olmazsa olmazımızdır. Atatürk için 
anlamlı sözlerinize teşekkür ederim. 
Çin’in dünya ekonomisindeki yerini 
takdirle karşılıyoruz. Giresun’un Tür-
kiye’nin en güvenli, özgür ve çağdaş 
kentleri arasında ilk sıralarda yer alır. 
Bilimden, hukuktan uzaklaşmadan 
geleceğimizi çizmeliyiz. Bana göre 
kötü halk yoktur, kötü siyasetçiler var-
dır. Barış içerisinde, özgürce yaşamak 
için ekonomimizi düzeltmeliyiz.  Çinli 
işadamlarının Giresun’da yapacağı 
yatırım konularında her türlü desteği 
sağlarız. Bazı konularda işbirliği için-
de olabiliriz “dedi.

Gümüşhane’de Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu 
(TMSF) bünyesindeki Koza Altın İşletmeleri 

A.Ş’ye ait Mastra Altın Madeni’nde 3.5 yıl aradan 
sonra yeniden altın dökümüne başlandı.

Gümüşhane’nin Demirkaynak köyünde düzen-
lenen programa Gümüşhane Valisi Okay Memiş, 
Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen, Koza 
Altın İşletmeleri A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı Dr. 
Ergin Ergül, Koza Altın İşletmeleri A.Ş Genel Mü-
dür Yardımcısı Semih Demircan ve çalışanlar katıl-
dı. 3 yıl aradan sonra yeniden başlayan külçe altın 
döküm çalışması dolayısıyla düzenlenen programda 
altın odasında katılımcılara cevherin altına dönüşüm 
süreci anlatıldı.

Gümüşhane Valisi Okay Memiş, programda yap-
tığı konuşmada, Mastra Altın Madeni’nin yaklaşık 
3.5 yıl aranın ardından bugün ilk defa altın üretimine 
başladığını söyledi.

Madenleri önemsediklerini belirten Vali Memiş, 
“Koza daha önceden maalesef FETÖ’cü unsurların 
odaklandığı bir işletmeydi. Allah’a hamd olsun 15 
Temmuz’dan sonra asli sahiplerine iade edildi. Bu 
mücadeleyi sonuna kadar sürdüreceğiz. İçimizdeki 
hainleri düşmanları ne kadar temizlersek o kadar 
güçleniyoruz. O kadar geleceğe ümitle bakıyoruz. 
Koza’daki bu yapı da bertaraf edildi. Yeni Yönetim 
Kurulu ile hem Gümüşhane’ye hem de bütün Türki-
ye’ye gerçek anlamda hizmet eden bir müessese hali-
ne geldi. Ülke ekonomisine çok büyük değer katacak. 
Bu işletmenin yaklaşık 400 çalışanı var. Madenleri-
mizi çok önemsiyoruz. Kent olarak Cumhurbaşka-
nımızın liderliğinde, hükümetimizin çevreye duyarlı 
madencilik politikasıyla, ülke ekonomimize katkıda 
bulunmaya devam ediyoruz” şeklinde konuştu.

Koza Altın İşletmeleri A.Ş Genel Müdür Yardım-
cısı Semih Demircan ise madencilik faaliyetlerinde 
uluslararası standartların en yüksek seviyesinde yü-
rütüldüğünü belirterek, hiçbir şeklide çevresel olarak 
doğaya deşarj yapılmadığını söyledi.

Yüksekova ilçesine 17 kilo-
metre uzaklıkta bulunan 

Büyükçiftlik Beldesine bağlı 
Ünlüce Mahlllesi’ndeki ilko-
kulda, öğrencilerin yararlana-
bileceği sosyal aktivite, drama 
ve zeka sınıfı hizmete açıldı. Açılışa,Yüksekova 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Servet Canlı, Şube 
Müdürü Sabah Saklı, Serdal Elmacı, Büyükçift-
lik Beldesi Jandarma Karakol Komutanı Astsu-
bay Eyyüp Yılmaz, Topçu Batarya Subayı Ömer 
Akbıyık, öğretmenler ve veliler katıldı.Anaokul 
Müdürü Aylin Kutlu,açılan drama ve zeka sınıfı 
sayesinde okuldaki öğrencilerin stres  atabilece-
ğini belirterek,” Kış mevsiminde burası kar al-
tında kalıyor. Çocuklar enerjilerini  atamıyorlar,  
motive olamıyorlar derslere. Bu nedenle böyle 
bir sınıf açtık.En azından ders saatleri dışında 
drama ve zeka oyunları oynayarak stres atabilek-

ler.Bu konuda bizlere destek veren ilçe Müdürü 
ve İş Adamı Yıldırım Örnek’e sonsuz teşekkür 
ediyoruz. “dedi.
 Okula destek sunan İş adamı Yıldırım Örnek 
ise,eğitime katkı yapmanın en güzel hizmet ol-
duğunu ifade ederek,”Eğitimde katkıda bulun-
mak bunu bir vefa olarak, minnet olarak ta gör-
müyorum. Bunu yapmak hepimizin vatandaşlık 
görevlerimizdir. Güçlü bir devlet, güçlü bir ülke 
bunun temel taşları eğitimden geçer. Eğitimin 
sadece öğretmenlerden, milli eğitimden bekle-
memek lazım. Veliler olarak da, hepimizin eli-
mizi taşın altına bırakmamız gerekir.“ diye ko-
nuştu.

HATAY’DA  İKİNCİ LEZZET ŞÖLENİ 
RENKLİ ANLARA SAHNE OLDU

KASTAMONU - HANÖNÜ’DE YILLAR 
SONRA KENDİR EKİMİNE BAŞLANDI

Fatih Sultan Mehmet’in İstanbul’u fethi sırasında 
Haliç’ten gemilerin kızaklarla çekildiği urgan-

ların yapımında kullanılan Taşköprü ilçesinde ye-
tişen kendir, coğrafya ve tarih sayfalarından silinme 
tehlikesiyle karşı karşıya kalmış, Taşköprü’de bu-
lunan Kendir Fabrikasının kapanması ve ardından 
Seka Kağıt Fabrikasının özelleşmesinin ardından 
bölgede kendir ekimi tamamen durmuştu. Hanönü 
ilçesinde yaşayan Fatma Topuz adlı kadın girişimci 
de evinin altına kurduğu küçük bir atölye ile kendird-
en yapılan ürünler üretmeye başlayarak yurt dışına 
ihraç etme durumuna geldi.Uzun yıllardır bölgede 
ekimi dahi yapılmayan kendirden çeşitli ürünler 
yaparak yurt dışına ithal etmeye başladığını söyley-
en Fatma Topuz, geçen yıl Samsun Vezirköprü 
ilçesinde kendir ekimi yaptırdığını, bu sene Hanönü 
ilçesinde vatandaşlardan kiraladığı 40 dönüm tarlaya 
kendir ekimi yaptırdığını ifade etti. Evinin altındaki 
dükkanda kurmuş olduğu atölyede üretim yaptığını 
anlatan Topuz, 7 kişiyi de iş sahibi yaptı. Topuz ayrı-
ca, 1000 metrekare alan bulunan bir yere 30 kişinin 
istihdam edileceği kapalı bir iş yeri kurmak istediği-
ni, fakat şimdiye kadar 2 kere müracaat etmesine 
rağmen Kastamonu’da kendir ekimi yapılmadığı için 
ruhsat alamadığını kaydetti.

Kastamonu’nun Hanönü ilçesinde bir kadın 
girişimci, yıllardır ekimi yapılmayan kendir 
bitkisinin ekimine başladı.

KIRKLARELİ’NDE BALKAN KÜLTÜRÜ 
“KÜLTÜR EVİ”NDE YAŞATILIYOR

Kırklareli Belediyesi ile Trakya Kalkın-
ma Ajansı tarafından hazırlanan Türkiye, 

Yunanistan, Karadağ ve Bulgaristan’ın ortak 
kültürel değerlenin sergilendiği Ali Rıza Efen-
di Kültür Evi, yerli ve yabancı turistlerden ilgi 
görüyor.

Yaklaşık 2 ay önce kentin ilk yerleşim yeri Yay-
la Mahallesi’nde açılan Ali Rıza Efendi Kültür 
Evi’ndeki her odada Kırklareli’nin isminin Loz-
engrad ve Saranta Eklesies olduğu dönemlerde 
kullanılan eşyalar sergileniyor.

Belediye Başkanı Mehmet Siyam Kesimoğlu, 
AA muhabirine yaptığı açıklamada, yaklaşık 2 ay 
önce açılan kültür evine yerli ve yabancı turistler-
in büyük ilgi gösterdiğini söyledi.

Kültür evini yaklaşık 6 bin turistin ziyaret ettiği-
ni belirten Kesimoğlu, bu sayının daha da arta-
cağına inandığını dile getirdi.

Kültür eviyle Balkanlar’ın tarihi ve kültürel 
özelliklerini bir arada yaşattıklarını vurgulayan 
Kesimoğlu, Yunanistan, Bulgaristan ve Karadağ 
ile Kırklareli’nin tarihi, kültürel birlik ve beraber-
liğinin bulunduğunu kaydetti.

Vatandaşları kültür evini ziyaret etmeleri 
için davet eden Kesimoğlu, “Kırklareli’nin adı 
zamanında Bulgar dostlarımızla yaşarken Lozen-
grad, Yunan dostlarımızla yaşarken de Saranta 
Eklesies imiş. Bizim Bulgaristan, Yunanistan ve 
Karadağ ile tarih ve kültür birliğimiz, coğrafya 
beraberliğimiz var. Biz bu birlikteliği, beraber-
liği biraz da geleceğe not düşmek adına böyle bir 
uygulama içerisine girdik.” diye konuştu.

Kesimoğlu, kültür evinin görülmeye değer old-
uğunu sözlerine ekledi.

ISPARTA BELEDIYESINDEN 
YENI HUZUREVI MÜJDESI

MERSINLILER KÜLTÜR 
PARK’TA HAYATIN RITMINI 
YAKALIYOR

Isparta Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, Huzurevi 
Sağlık Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı Başkanı Nafi Aras ve 

yönetim kurulu üyelerini makamında ağırladı. Ziyarette bir 
süre önce Isparta Belediyesinin de katkılarıyla inşa edilen Hu-
zur Engelli Bakım Merkezi ile ilgili karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunulurken, 46 yıldan buyana mevcut huzurevinin kullanıldı-
ğını ve binanın artık yaşlandığı, yenilenmesi konusu ele alındı. 
Belediye Başkanı Yusuf Ziya Günaydın, yaşlılara beklenen 
müjdeyi verdi. Depreme dayanıklı olmadığı gerekçesiyle boşal-
tılan binanın yıkılacağını ve yeni bina için projenin hazırlanıp, 
ihale aşamasına geçildiğini duyurdu. Başkan Günaydın, bina 
ile birlikte alana yine çok özel bir park yapılacağını kaydetti.
Isparta Huzurevi Sağlık Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı Başkanı 
Nafi Aras ise, “ En kısa zamanda yeni yaşlı bakım merkezimi-
ze kavuşmak istiyoruz. Bugüne kadar olduğu gibi başkanımız 
bundan sonrada bize yardımcı olacağını söyledi. Bir an önce 
yaşlı bakım merkezimizin yapılmasını ve yaşlılarımızın rahata 
kavuşturulması hayırlı bir iş olacaktır. Başkanımız Isparta’nın 
güzelleştirilmesi adına önemli çalışmalara imza atıyor. Şehirci 
bir başkan, böyle bir başkana sahip olmamızda bizim için bü-
yük bir şans. Yeni bina ve parkımızı da yaparak çok yakında 
teslim edecek. Bu katkılarından dolayı başkanımıza teşekkür 
ederiz” dedi.

Mersin Kültür Park’ta kullanıma sunulan ayak piyanosu 
vatandaşlar tarafından ilgiyle karşılandı. Parka yer-

leştirilen ayak piyanosu ile birlikte Mersin Kültür Park’ta 
çeşitli ezgiler ve notalar yayılmaya başladı.
Mersin’in kent estetiği yönünden geliştirilmesi amacı ile 
başlatılan çalışmalar kapsamında Mersin Kültür Park’ta ya-
pılan düzenlemeler devam ediyor. Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı Kent Estetiği 
Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan çalışmalar so-
nucunda yerleştirilen ayak piyanosu Mersin Kültür Park’ta 
yerini aldı.
Mersin Kültür Park’a giden vatandaşlar 125 santimetre 
eninde 350 santimetre uzunluğunda ölçülere sahip olan 24 
tuşlu 2 oktav ses aralığına sahip piyano ile çeşitli müzikleri 
ayakları ile çalabiliyorlar. Dış ortamdan kaynaklanan so-
runlara karşı dayanıklı olan ayak piyanosu sıvıya dayanıklı 
olarak kimyasal madde ile preslenerek kompakt malzeme-
den üretildi. Metal yerleri sac malzemeden yapılan ayak pi-
yanosu 12 volt elektrik ile çalışmakta ve yüksek voltaj riski 
bulunmuyor.
Sabah saat 06:00 ile akşam 23:00 arasında faaliyet göstere-
cek olan ayak piyanosunda hangi tuşa basılırsa basılsın şar-
kının sıradaki notası çalınmakta kayıtlı eserler ise rastgele 
olarak seçiliyor.

Kars’ın Sarıkamış ilçesinde baharın gelmesiyle göçmen 
kuş angutlar ile kış uykusuna yatan ayılar doğada görül-

meye başlandı.Türkiye’de kışın en çetin geçtiği yerleşim yer-
lerinden Sarıkamış’ı çevreleyen sarıçam ormanları içerisinde 
ayı, kurt, domuz, tilki, tavşan gibi birçok yaban hayvanı ba-
rınıyor.Karların erimeye başladığı ilçede Ördek Gölü’ndeki 
buzların çözülmesiyle Hançerli Düzü mevkisinde, baharda 
yöreye gelen göçmen kuşlardan angutlar görülmeye baş-
landı.İlçe girişindeki Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu 
(BESYO) yerleşkesi yakınında da bir süre önce kış uykusun-
dan uyanmaya başlayan bozayılardan birinin yavrusu görül-
dü.İlçede baharın gelmesi ve havaların ısınmasıyla bozayıla-
rın da aralarında olduğu yabani hayvanlar, ormanlarda daha 
sık görülmeye başlandı.

KARS’A BAHAR GELINCE 
YABAN HAYATI CANLANDI

GIRESUN’DA ÇINLI IŞ ADAMLARI YATIRIM YAPMAK ISTIYOR
Çin Halk Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Yu Hongyang, iş adamları ve finans kurumu temsilcileriyle Belediye Başkanı Kerim 
Aksu’yu makamında ziyaret etti.  Büyükelçi, işadamları ile Giresun’da yapılabilecek yatırım ve işbirliği için geldiklerini söyledi.

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgü-
tü(UNESCO) tarafından gastronomi alanında 

‘Yaratıcı Şehirler Ağı’na layık görülen Hatay mutfağı-
nı dünya çapında bir üne kavuşturan Hatay Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Doç. Dr. Lütfü Savaş, uluslarara-
sı arenada yankı uyandıracak bir etkinliğe daha imza 
attı. Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen, gastronomi 
yarışmasının yoğun ilgi görmesinin ardından harekete 
geçen Başkan Savaş, 2’nci Gastronomi Şenliği’ni Ha-
tay’ın damak çatlatan lezzetlerinden kabak borani ve 
firik pilavı ana temasıyla hemşehrileriyle buluşturdu.
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KOCAELI KARAMÜRSEL’E TÜNEL 
GEÇIŞLI KAVŞAK GELIYOR

KONYA’DA TARIM 
FUARI REKOR KIRDI

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ulaşım konusundaki 
yatırımlarını sürdürüyor. Kentteki trafik ağının akıcı 

olması için kilit noktalar köprülü kavşaklarla transit hale 
getiriliyor. Trafik akışının yoğun olduğu D-100 ve D-130 
karayollarının kent geçişlerinde projeler uygulanarak trafiğin 
rahatlaması sağlanıyor. D-100 üzerinde yer alan Köseköy 
Köprülü Kavşağı’nın yapımını sürdürürken Gölcük Yüz-
başılar Köprülü Kavşağı’da başlama aşamasına getirildi. 
Büyükşehir Belediyesi şimdi de Karamürsel için proje hazır-
landı Proje kapsamında 17 bin 470 metreküp muhtelif beton, 
5 bin 650 ton demir kullanılacakken zemine 18 bin 250 metre 
kazık çakılacak. Projede 28 bin 500 ton temel tabakaları, 21 
bin 700 ton asfalt, 52 bin 500 metrekare taş mastik asfalt ser-
ilecek. Kavşakta 4 bin 750 metrakre parke, 6 bin 500 metre 
bordür kullanılacak. Çalışmada 3 bin 110 metre drenaj, 2 bin 
450 metre kanalizasyon ve 2 bin 640 metre içme suyu hattı 
yapılacak.

Bu yıl Konya Ticaret Odası – Tüyap Konya Uluslararası 
Fuar Merkezi’nde Tüyap Konya Fuarcılık A.Ş. tarafın-

dan Türk Tarım Alet ve Makineleri İmalatçıları Birliği (TAR-
MAKBİR) iş birliğiyle on altıncısı düzenlenen, T.C. Orman 
ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu tarafından açılışı 
gerçekleştirilen ve her sene tarım profesyonellerinin merak-
la beklediği 16. Konya Tarım Fuarı, yine ziyaretçi sayısında 
rekor kırdı. Sektörün ülkemizdeki en önemli buluşması olan 
Konya Tarım Fuarı 307.919 rekor ziyaretçiyle yine tarım sek-
törünün en büyük buluşması olduğunu kanıtladı.Panellerden 
lansmanlara, uluslararası ikili iş görüşmelerinden çeşitli et-
kinliklere kadar 5 gün boyunca hareketli geçen fuar, katılımcı 
markaların ve profesyonel ziyaretçilerin beğenisini kazandı. 
Gittikçe ilginin arttığı fuarda bu yıl yabancı ziyaretçi sayısın-
daki gözle görülür artış, katılımcı firmaların yüzünü güldürdü. 
Tüyap Konya, 2019 yılında 19-23 Mart tarihleri arasında on 
yedincisini gerçekleştirmeyi planladığı fuara katılan tüm zi-
yaretçi ve katılımcılara teşekkürlerini sundu. 

KÜTAHYA’NIN AKDAĞ BALI 
MARKA OLMA YOLUNDA

10 yıldır bal üreticiliği yapan İsmail Karaağıl, “Akdağ 
yüksekliği ve zengin bitki örtüsü ile arıcılık için son 

derece ideal bir bölge. Bu bölgede üretilen bal lezzet yö-
nünden oldukça mükemmel. Ürünlerimizi uygun fiyat-
tan satıyoruz. Kilogramı 50 TL’ye tamamen doğal balı 
satıyorum” dedi.Sonbahar, kış ve ilkbahar döneminde 
bal tüketiminde ciddi bir artış yaşandığını söyleyen Ka-
raağıl, “İnsanlarımız balın doğal antibiyotik olduğunu 
biliyorlar. Çok güçlü bir antioksidan olduğunu biliyorlar. 
Glikoz, fruktoz, demir, kalsiyum, fosfat, sodyum, klorür, 
potasyum, magnezyum gibi minerallerden oluştuğunu bi-
liyorlar. B1, B2, B3, B5, B6 vitaminleri açısından oldukça 
zengin bir besin kaynağı olduğunu biliyorlar. Öksürüğe, 
uykusuzluğa, astım ve bronşit hastalıklarına iyi geldiğini 
biliyorlar. Bu kadar bilgililer yani. Ama 20 Liraya satılan 
bala temkinli yaklaşmaları gerektiğini bilmiyorlar” diye 
konuştu.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, deniz taşımacılığında milyonlar-
ca yolcuya hizmet edecek olan Karaköy iskelesinin yüzer platfor-
munu, iç donanımının yapılması için Haliç Tersanesi’ne getirdi.

Kadıköy ve Üsküdar seferleri-
nin yapıldığı Karaköy İskele-

si, 2008 yılı Kasım ayında şiddetli 
lodos nedeniyle yan yatıp batmış-
tı. 25 yıl hizmet veren yüzer iskele 
lodosta kullanılamaz hale gelir-
ken, deniz ulaşımının sağlanması 
için yerine geçici bir yüzen duba 
konulmuştu.Batan iskelenin ye-
rine yeniden inşa edilen yüzer is-
kele Tuzla’da imalatı tamamlana-
rak gece yarısı Haliç tersanesine 
getirildi. İskelenin ince imalatları 
Haliç tersanesinde tamamlandık-
tan sonra hizmete alınacak.Yeni 
iskelede kafeterya, kütüphane, 
geniş bekleme salonları olacak.
Yeni Karaköy iskelesi insanların 
kitap alışverişi yapacağı, kitap 

okuyup hem mimari şaheserleri, 
tarihi yarımadayı ve boğazı deni-
zin 80 m. içerisinden 360 derece 
görebileceği kitap kafe 151 m2 
kapalı alan ve 90 m2 üstü kapalı 
terası ile hizmet verecek.

TEKNIK BILGILER
Yerleşim planında, eski iske-

lenin formu kullanılarak, denize 
doğru düşey olarak uzaması ta-
sarlandı. Böylelikle iskele yapısı-
nın şehrin denizden siluetine ya-
pacağı etkiyi minimum seviyede 
tutuyor. 

Yeni iskele boyutları : 81.00 m. 
x 27.60 m. 

Yeni iskele binasının boyutları 
: 69.00mt x 15.60mt 

Kapalı alan : 54.00mt x 15.60mt

Yeni iskele binası toplam 1610 
ton sac ve profilden imal edildi, 
toplam 3 kattan oluşuyor.Su al-
tında kalan bodrum katta; su geç-
mez perdelerle yapılan toplam 22 
adet tank yardımıyla geminin ya-
ralanma durumunda maksimum 
emniyet sağlanıyor. Risk duru-
munda balast suyunu dışarı atıp 
dengeli hale getirebilecek balast 
suyu borulaması ve hidrolik uzak-
tan kumandalı valf sistemi var. 
Tanklarda su seviyesini gösteren 

alarm sistemi var. Elektrik kesin-
tisi olduğunda devreye girecek 2 
adet jeneratör mevcut.İskele’nin 
Uçta yer alan kitap kafeye ulaşan 
sanat köprüsünde geçici sergile-
me imkânı olacak. Yapıdaki tüm 
teknik alanlar mimari tasarımın 
içinde değerlendirilerek görsel 
kirliliğin önüne geçildi. Bir deniz 
yapısı olması nedeniyle dış cep-
hede kullanılan cephe malzeme-
leri kompozit ve hafif yapı bile-
şenlerinden seçildi.Yeni Karaköy 

iskelesi iki yana bir önden olmak 
üzere aynı anda 3 geminin yolcu 
indirip bindireceği şekilde dizayn 
edilmiştir. Şehir hatlarının en bü-
yük gemisi olan MF Emin Kul L 
boyu 78 metre. Eski ve yeni tip 
gemiler iskeleyi kullanabilecek. 
İskeleye aynı anda 10 değişik 
gemi park halinde bağlanabi-
lecek şekilde emniyetli yapıldı. 
Yeni iskele Karaköy’e nakledilip 
Nisan ayı içinde tarihinde hizme-
te açılması planlanıyor.

İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNDEN 
SICACIK BİR DOKUNUŞ

Her yıl ihtiyaç sahibi ailelere 
erzak paketi dağıtarak daya-

nışmanın güzel bir örneğini sergi-
leyen İzmir Büyükşehir Belediye-
si, 40 bin hanenin daha kapısını 
çalıp yüzleri güldürüyor. Büyük-
şehir, yardım kolilerinin içindeki 
ürünlerin bir kısmını tarımsal 
kalkınma kooperatiflerinden ala-
rak aynı zamanda üreticiye de 
destek oluyor İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’nin dar gelirli vatan-

daşlar için hazırladığı gıda paket-
leri sayesine binlerce ailenin yüzü 
gülüyor. Elleri, kolları “umut 
kolisi” adını verdikleri paketlerle 
dolu Büyükşehir personelini ka-
pıda karşılayan vatandaşlar, dil-
lerinden “duayı” eksik etmiyor. 
Özenle hazırlanan kolilerin için-
de makarna, kuru fasulye, pirinç, 
nohut, un, şeker, çay, bal, bulgur, 
domates salçası peynir çeşitleri 
ve zeytinyağı bulunuyor. İzmir 

Büyükşehir Belediyesi, yardım 
paketlerine konulan zeytinyağı-
nı Bademli Fidancılık Tarımsal 
Kalkınma Kooperatifi’nden, balı 
İzmir Arıcılar Birliği’nden, pey-
nir ürünlerini ise İğdeli ve Çevre 
Köyleri Tarımsal Kalkınma Koo-
peratifi’nden alarak aynı zaman-
da üreticilere de  destek oluyor.

2013 yılında 25 bin hanenin ka-
pısını tek tek çalarak gıda kolisi 
dağıtan İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi, 2014 yılında bu rakamı 30 
bine, 2015 yılında 35 bine, 2016 ve 
2017 yıllarında ise 40 bine çıkardı. 
Maddi durumu yetersiz ailelerin 
mutfak giderlerine “mütevazı bir 
katkı” olarak değerlendirdikleri 
gıda yardımlarını “sosyal beledi-
yeciliğin bir gereği” olarak tanım-
layan İzmir Büyükşehir Belediye-
si yetkilileri, gerek bayramlardaki 
nakit ödemelerini gerekse erzak 
dağıtımlarını titizlikle gerçekleş-
tirdiklerini hatırlatarak, yardım-
da bulunulan vatandaşların teşhir 
edilmemesine büyük özen göster-
diklerini belirtti.

MARDINLI KADINLAR 
ÖĞRENIRKEN, ÜRETIYOR

MARDİN Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve 
Kadın Hizmetleri Daire Başkanlığı bünye-

sinde faaliyet yürüten Meslek Eğitim Merkezi’n-
de (MARMEK) açılan takı tasarım, zift çalışma-
sı, resim, müzik, ebru, ahşapçılık ve tekstil gibi 
kurslara katılan kadınlar, hem meslek öğreniyor 
hem de aile bütçelerine katkıda bulunuyor.
Mardin’de ilk defa belediye bünyesinde açılan 
merkezde takı tasarımı, zift çalışması, resim, 
müzik, ebru, ahşapçılık, tekstil gibi kurslar yer 
alıyor. Kadınlardan gelen talepler doğrultu-
sunda açılan kurslarda eğitim gören kadınlar, 
MARMEK bünyesinde kreşe çocuklarını bıra-
kabiliyor. Kadınlar bir yandan kurs eğitimlerini 
alırken, bir yanda da çocuklarına açılan kreş-
lerde bakılıyor. Kadınlar, el emeği, göz nuru ile 
ürettikleri ürünlerini belediye tarafından açılan 
stantlarda satışa sunarak ev ekonomileri katkıda 
bulunuyor. Vali ve Belediye Başkan Vekili Mus-
tafa Yaman, MARMEK bünyesinde 47 bin kadı-
na çeşitli mesleklerde eğitim vermeyi amaçladık-
larını belirterek, “Mardin’in yaş ortalaması çok 
genç. Şehrin nüfusunun yarısı kadın. Bundan do-
layı belediye olarak kadınların, gençlerin, öğren-
cilerin ve engellilerin ihtiyaçlarını karşılamaya 
önem veriyoruz. Mardin Büyükşehir Belediyesi 
olarak Valiliğimizin koordinasyonunda İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile birlikte Büyükşehir Be-
lediyesi bünyesinde mesleki eğitim merkezi aç-
tık. Kurslarımız da başladı. Plakamız 47 olduğu 
için burada 47 bin kursiyerimize eğitim vermeyi 
amaçlıyoruz. Kadınlarımız burada kurslarına de-
vam ederken çocukları da açtığımız kreşte emin 
ellerde eğitim alıyorlar. Hem kursiyerlerimiz ra-
hat ediyor hem de çocukları. Burada kurslarını 
tamamlayan kursiyerlerimizin işe girme konu-
sunda kendilerine yardımcı olacağız. MARMEK 
binalarımızı ve kurslarımızı da diğer ilçelerimize 
de yaygınlaştıracağız. Büyükşehir Belediyesi ola-
rak inşallah bu şekilde eğitim öğretime de katkı-
da bulunacağız” dedi.

KAHRAMANMARAŞ’DA 
ANDIRIN GENÇLIK 
MERKEZI INŞAATI TAMAM
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından 
yapımına başlanan Andırın Gençlik Merkezi inşaa-
tında çalışmalar tamamlandı ve iç kısım dekor ça-
lışmaları devam ediyor.

Kütahya’nın 2 bin 120 rakımlı en yüksek dağı Akdağ’da üre-
tilen ballar, lezzeti ve uygun fiyatıyla marka olma yolunda.

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi  
tarafından Andırın ilçesine yapılmakta 

olan Gençlik Merkezi iki kattan oluşmakta-
dır.İçerisinde; Türk Hamamı, Sauna, Buhar 
Odası, Fitness  (Spor) Salonu, Kafeterya, Gi-
yinme Odaları ve Teras bulunuyor.
Toplamda bin metrekare alan üzerine kuru-
lan Andırın Gençlik Merkezi; Türk Hamamı 
76 metrekare, Sauna 12 metrekare, buhar 
odası 12 metrekare, Spor (Fitness) Salonu 
110 metrekare, Kafeterya ve Bilardo Salonu 
400 metrekareden oluşuyor.
Gençlerin spor yapma imkanı bulacakları ve 
hoşça vakit geçirebilecekleri Andırın Gençlik 
Merkezi’nde inşaat çalışmaları tamamlandı 
ve iç dekor çalışmaları devam ediyor.

 

İSTANBUL’DA YENİ KARAKÖY İSKELESİ 
TAMAMLANIYOR

KAYSERİ’YE HAYIRLI OLSUN

KIRŞEHİR’DE NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR SANAT 
MERKEZİ KÜTÜPHANESİ HİZMETE GİRDİ

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik, Ulaşım Yılı 

ilan ettiği 2017 yılında başlattığı 
yatırımlardan ilkini bizzat hizmete 
açtı. Melikgazi Katlı Kavşağı’nda 
bir açıklama yapan Başkan Çelik, 
“Şehrimizde bir tarafta kavşak-
larda nokta bazında çalışmalar 
yaparken bir taraftan da yıllara 
sarih yatırımları başlattık. Geniş 
bulvarlar ve katlı kavşak projele-
rini hazırladık ve hızlı bir şekilde 
ihalelerini yaparak imalat sürecini 
başlattık. Bu projelerden ilk ola-
rak temelini attığımız Melikgazi 
Belediyesi önündeki katlı kavşağı 
süresinden çok önce tamamlaya-
rak filli açılışını yapıyoruz. Resmi 
açılışını 31 Mart Cumartesi günü 
saat 11.00’de yapacağız” dedi. Me-
likgazi katlı kavşağının trafik akışı-
nı çok rahatlatacağını vurgulayan 
Başkan Mustafa Çelik, “Estetik 
ve Kayserimize yakışacak bir pro-
je oldu. Kavşağın maliyeti inşaat, 

çevre düzenlemeleri ve asfaltıyla 
11 milyon TL’yi geçti. Kışa girer-
ken başlamıştık, kış bitti açılışını 
yapıyoruz. İnşallah diğer işlerimizi 
de süresinden daha önce tamam-
layacağız” diye konuştu. 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Mustafa Çelik, daha sonra katlı 
kavşağın açılması talimatını ver-
di ve kavşaktan geçen araçları 

selamladı. Caddeden geçmekte 
olan MHP İl Başkanı Baki Ersoy 
da Başkan Çelik’in yanına geldi 
ve yatırımın hayırlı olması temen-
nisinde bulundu.  Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Çelik, daha sonra 
bizzat kullandığı makam aracı ile 
Mustafa Kemal Paşa Bulvarı’ndan 
kavşağa girerek test etti. 

Kültür Merkezi zemin katına yapılan kütüphanede 
öğrenciler modern yapısı ile rahat bir ortamda ders 

çalışma ve araştırma fırsatı bulacaklar.
Kırşehir Belediyesi’nin kütüphane yapımı kapsamında 

Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi içerisinde zemin katı-
na yapılan kütüphane haftanın her günü açık olacak.

 Allah’ın ilk emrinin ‘Oku’ olduğunu vurgulayan Bah-
çeci, “Oku ile başlayan bir dinin mensuplarıyız. Bizim de 
bu anlamda eğitime desteğimiz devam edecektir. Do-

layısıyla okumak, ilim edinmek, bilim sahibi olmak çok 
önemlidir. Şu anda dünyada en büyük güç bilgidir. Bilgiye 
sahip olabilen güçlü olabiliyor. Bizde Kırşehir Belediyesi 
olarak bu doğrultuda hedeflerimize ulaşmak için bu tip 
yerleri öğrencilerimizin, çocuklarımızın, gençlerimizin 
hizmetlerine sunuyoruz. İnşallah hayırlara vesile olur”

Başkan Bahçeci, “Her gün az ya da çok mesajlar al-
makta fayda var. Onun yanında faydalı tarih, hikâye, 
roman şiir kitaplarını; artık kendi anlayışımıza göre zev-
kimize kalmıştır. Bilginin olması için okuyacağız, anla-
yacağız, okuyacağız, dinleyeceğiz, kitaplara bakacağız. 
Elektronik kitaplar da okunabilir ama eski kitapları da 
okumak, sayfalarını çevirmek lazım. Onda da ayrı bir 
zevk, gıda vardır” Öte yandan geleneksel kütüphane an-
layışının dışına çıkılarak konfor ve rahatlığın ön planda 
tutulduğu kaydeden Başkan Bahçeci, “Neşet Ertaş Kül-
tür Sanat Merkezi Kütüphanesi’nde raflarda birbirinden 
farklı süreli yayınlarımız bulunuyor.Bilgiye kolay erişim 
için bilgisayarlarda mevcut. Yeni modern ve konforlu 
yapısıyla göz dolduran kütüphanemiz, haftanın 7 günü 
08.00 ile 17.00 saatleri arasında hizmet verecek”

Kırşehir Belediyesi, eğitim ve kültür alanındaki çalışmalarına bir yenisini daha ekledi. Hem kültürel 
mirasımızı öğrenmeleri hem de dünyadaki gelişmelerin farkında olunması adına Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi Kütüphanesi Vatandaşların hizmete açıldı.
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MANİSA BÜYÜKŞEHİRBELEDİYİSİNDEN 
ALAŞEHİR’E HAYAT KURTARACAK PROJE

MUĞLA’DA IKLIM DEĞIŞIKLIĞI PROJESI EĞITIMLERI 

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından baştan aşağı yenilenen cadde modern peyzaj uygu-
lamasıyla da vatandaşların büyük beğenisini topladı

Muşlu kadınlar, ağaç dalları ve atık malzemele-
ri çeşitli süs eşyalarına dönüştürerek hem stres 
atıyor hem de aile bütçelerine katkı sağlıyor.

Ulaşımda rahatlamanın yanı 
sıra düzenli gelişmeye de kat-

kılar sunacak olan kuşak yolları 
projesinde önemli mesafeler kat 
eden Büyükşehir Belediyesi, kuzey 
kuşak yolunda son düzenlemeleri 
yapıyor.Toplam uzunluğu13.3 ki-
lometreolan kuzey kuşak yolunun 
12.1 kilometrelik bölümünü açan 
Büyükşehir Belediyesi, yolun 4.3 
kilometrelik bölümü olan Şehir Me-
zarlığı-Çarmuzu hattında asfalt se-
rimine başladı.Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Çakır, yapılan as-
falt çalışmalarını inceleyip, çalışan 
personele tatlı ikramında bulundu. 
Geziye Melekbaba Mahalle Muh-
tarı Ali Demir, Çarmuzu Mahalle 
Muhtarı Hacı Korkmaz, Yaka Ma-
halle Muhtarı Abuzer Yiğit ile Kay-
narca Mahalle Muhtarı Osman Ay 

da katıldı.

Muhtarlardan Başkan Çakır’a 
teşekkürKuzey kuşak yolunun 
çok büyük bir proje olduğuna de-
ğinen Melekbaba Mahalle Muh-
tarı Ali Demir, “Büyükşehir Bele-
diyemiz yıllardır bu yolun açılma-
sı için hiç durmadan çalışıyordu. 
Yolun büyük bölümü de açıldı. Böl-
gemizi kalkındıracak olan bu proje, 
aynı zamanda kent içi trafiğini de 
rahatlatacak. İmarlı alanların hız-
lı gelişmesi bu dev proje sayesinde 
olmuştur. Bu vesileyle başta Büyük-
şehir Belediye Başkanımız Ahmet 
Çakır olmak üzere emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum.” dedi. Kuzey 
Kuşak yolunun bitirilmesi için Bü-
yükşehir Belediyesinin 7 yıldır ciddi 
çalışmalar yaptığını belirten Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ahmet Ça-

kır,  sürecin ilk başlarında birçok so-
run yumağı ile karşılaştıklarını, an-
cak bıkmadan çalışarak finale yak-
laştıklarını söyledi.13.3 kilometrelik 
kuzey kuşak yolunun geri kalan 1.2 
kilometrelik Hanımınçiftliği bölü-
münün de projelendirildiğini ifade 
eden Başkan Çakır, “Yolumuzun 2 
noktasında demiryolları üstgeçitleri 
yapıldı. Geçtiğimiz haftalarda Top-
söğüt-Yeşiltepe üst geçidini asfalt-
ladık. Babuktu deresi üzerine ya-
pılan üst geçitte bu çalışmalar kap-
samında asfaltlanıyor. Yolun Ha-

nımınçiftliği bölümünün Battalgazi 
yoluna bağlanması için proje çalış-
maları bitti.Bu güzergâhta kalan 77 
evin yıkımı için vatandaşlarımızla 
görüşüyoruz. Bu bölümde aynı za-
manda viyadük projesi var. Projeye 
uygun bir şekilde ilerliyoruz. Kuzey 
kuşak yolu geçtiği Yeşiltepe, Kay-
narca, Çarmuzu, Melekbaba, Kilte-
pe, Taştepe, Hanımınçiftliği, Gözte-
pe ve Tandoğan Mahallelerinin de 
gelişimine ciddi katkılar sağlayacak. 
Bu yolun yapılmasında emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum.” dedi.

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından Alaşe-

hir’de İzmir-Denizli karayolu 
üzerinde yapımına başlanan 
köprülü kavşak projesinde 
inşaatında çalışmaları devam 
ediyor. Çalışmaları inceleyen 
Yol Yapım ve Onarım Da-
iresi Başkanı Fevzi Demir, 
kavşağın bölge için önemine 
değinerek” Hayat kurtaracak 
proje” ifadelerinde bulundu.

Manisalı vatandaşların ra-
hat, konforlu ve güvenli bir 
şekilde ulaşımlarını sağlaya-
bilmesi adına önemli çalışmalara imza atan Manisa 
Büyükşehir Belediyesi’nin Alaşehir’de İzmir-Denizli 
karayolu üzerinde yapımına başladığı köprülü kavşak 
inşaatında çalışmaları devam ediyor. Yürütülen ça-
lışmaları Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Ona-
rım Dairesi Başkanı Fevzi Demir yerinde inceledi. 
Demir’e, Büyükşehir Belediyesi Alaşehir Koordinas-
yon Şube Müdürü Hüseyin Güner de eşlik etti. Yük-
lenici firma yetkililerinden çalışmalar hakkında bilgi 
alan Demir, projenin ilçe önemine değindi.Projenin 
önemine dikkat çekti

Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğinin sağlan-
ması adına bu kavşağın çok önem taşıdığına dikkat 
çeken Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı Fev-
zi Demir, “ Trafik akışını rahatlatacak ve ulaşımda 
güvenliği sağlayacak kavşak projemizde çalışmaları-
mız devam ediyor. Hayat kurtaracak projemizi kısa 
sürede bitirerek vatandaşlarımızın hizmetine açmak 
istiyoruz” dedi. Demir, kavşak projesindeki incele-
melerinin ardından Alaşehir Koordinatörlüğü’nü 
ziyaret ederek ilçede yürütülen çalışmalar hakkında 
istişarede bulundu.

Türkiye’de iklim değişikliği konusunda kapasite-
nin geliştirilmesi hibe programına başvurup hibe 

almaya hak kazanan Muğla Büyükşehir Belediyesi 
tarafından, tüm ilçelerdeki kurum ve kuruluşların 
temsilcilerinin bilinçlendirilmesi ve eğitilmesi ama-
cıyla başlayan atölyelerin ilk adımı, Bodrum ve Milas 
ilçeleri için düzenlendi.
Muğla Büyükşehir Belediyesi vatandaşların iklim 
konusunda kapasitesinin geliştirmesi için ortaya 
koyduğu projeleri uygulamaya başladı. ‘Türkiye’de 
İklim Değişikliği Konusunda Kapasitenin Gelişti-
rilmesi Hibe Programı’ kapsamında Merkezi Finans 
İhale Birimi’ne yaptığı başvuru kabul edilerek 146 

Bin 610 Euro hibe almaya hak kazanan Muğ-
la Büyükşehir Belediyesi, projenin 3 Kasım’da 
gerçekleştirilen açılış toplantısının ardından il-
çelerde düzenlenecek olan eğitim atölyelerine 
başlangıç yaptı.
Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından iklim 
değişikliği konusunda tüm ilçelerdeki kurum 
ve kuruluşlardan temsilcilerin bilinçlendiril-
mesi ve eğitilmesi amacıyla başlayan atölye-
lerin ilk adımı, Bodrum ve Milas ilçeleri için 
düzenledi.

Küresel ısınmanın sebebiyet verdiği iklim değişimi-
nin Bodrum– Milas ilçelerinde yarattığı sorunlar ve 
olası çözümlerin ele alındığı ve Büyükşehir Beledi-
yesinin yürütmekte olduğu ‘İklim Değişimi Azaltımı 
– Muğla’ projesinin ilk eğitim eğitimi Bitez Belediye-
si toplantı salonunda verildi.
Proje kapsamında halkın iklim konusunda kapasite-
sinin geliştirilmesi için Büyükşehir Belediyesi Çevre 
Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığının gerçekleş-
tirdiği atölye çalışmasına ilgili sivil toplum kuruluş-
ları ve yerel kamu görevlileri katıldı. Katılımcıların 1 
gün süreyle eğitildiği çalışmaya ilgi büyüktü.

MUŞ’TA ATIK MALZEMELER HEDIYELIKLERE             
DÖNÜŞTÜRÜLÜYOR

Muş Belediyesi bünyesindeki Şehit Polis Murat 
Yılmaz Bilgievi’nde açılan “Geri Dönüşüm” 

kursuna katılan kadınlar, çalı çırpı, zeytin ve hur-
ma çekirdeği ile evde kullanılmayan atıl durumdaki 
eşyaları, hediyeliklere dönüştürüyor.Kursa katılan 
30 kadın, ağaç dallarıyla çerçeve, zeytin ve hurma 
çekirdeği kullanarak sepet yapıyor.Kadınlar bu sa-
yede bir yandan stres atarken, bir yandan da üret-
tiklerini satarak aile bütçesine katkı sağlıyor.

“BU ÇALIŞMALAR ONLARA TERAPİ GİBİ 
GELİYOR.”

Kurs öğreticisi Gülseren Mirze, AA muhabirine 
yaptığı açıklamada, kursta ahşap ve kumaş boyama 
ile geri dönüşüm faaliyetleri yürüttüklerini söyledi.
Atıl durumdaki malzemeleri geri dönüşüm çalış-
masıyla değerlendirdiklerini anlatan Mirze, şöyle 
konuştu: “Mahalledeki kadınlar kursa stres atmaya 
geliyor. Evde kullanılmayan atık malzemelerimizi 
burada değerlendiriyoruz. Birçok kursiyerimiz bun-
dan faydalanıyor. Bu çalışmalar onlara terapi gibi 
geliyor. Bir aile ortamımız var. Bilgi Evlerinin açıl-

ması bizim için çok faydalı oldu. Genç kızlarımıza 
hangi dalda yetenekli olduğunu gösteriyoruz. Evli 
kadın arkadaşlarımız da var. Onlar da gelip kurs-
ta çalışma yapıyor.”Mirze, çalışma kapsamında atıl 
durumdaki metal tepsileri çay ve sunum servisi tep-
silerine dönüştürdüklerini ifade etti.

Buna benzer birçok ürün yaptıklarını dile getiren 
Mirze, “Çatlamış toprak çömleklerden çiçek saksısı 
yaptık. Çöpe giden bütün atık malzemelerimizi bu-
rada değerlendiriyoruz. Her şey çöpe atılmak değil. 
Bunları evde kendi başımıza da değerlendirebiliriz. 
Çöpe atılan atık malzemeler kadınların elinde ha-
yat buluyor.” dedi.

MALATYA’DADEV PROJE BÖLGENİN 
KADERİNİ DEĞİŞTİRİYOR

TARİHİ RİZE ÇARŞISISINA 
MODERN GÖRÜNÜM

Rize’de uzun yıllar Kuyumcular Sokağı ola-
rak bilinen ve Rize Belediyesi tarafından 

ismi Tarihi Rize Çarşısı olarak değiştirilen Ka-
zım Karabekir Caddesinin tüm altyapı ve üst-
yapısı yenileniyor. Plan ve Proje Müdürlüğü 
tarafından projelendirilen, caddede Fen İşleri 
Müdürlüğünce düzenleme çalışmalar başladı.

Özellikle yaz aylarında ile dışarıdan gelen mi-
safirlerinde uğrak noktalarından biri olan Tari-
hi Rize Çarşında zemin çalışmalarına başlayan 
ekipler işin kısa sürede bitirilmesi için aralıksız 
çalışmalarını devam ettiriyor. Rize Belediye-
si Fen İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen 
çalışmalarda, altyapı çalışmaları kapsamında 
içme suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu şebe-
kesi kaliteli borularla yeniden döşeniyor. Alt 
yapıda Koruge boru kullanılıyor. Ayrıca çarşı-
nın doğalgaz hattı yetkili firma tarafından dö-
şenecek.

SAKARYA BÜYÜKŞEHİR YENİ 
BİR HES DAHA KURUYOR

Keremali İçmesuyu İsale Hattı üzerinde 
inşa edecekleri HES için kısa süre içeri-

sinde ihaleye çıkılacağını vurgulayan Başkan 
Toçoğlu, içmesuyu hattının kısa süre içeri-
sinde devreye alınacağını ve HES projesi için 
ihaleye çıkacaklarını söyledi. 16,5 kilometre-
lik isale hattında çalışmaların tamamlandığı-
nı belirten Dr. Rüstem Keleş, “Akyazı’nın 5 
mahallesine kaliteli ve bol içmesuyu ulaştır-
mak için önemli bir proje başlatmıştık. Bin 
236 metre yükseklikte bulunan kaynaklardan 
Akyazı’nın Güzlek, Pazarköy, Harunusta, Ha-
sanbey ve Alaağaç Mahalleri ile ihtiyaç halin-
de Akyazı merkezine su ulaştıracağız. Hatta 
çalışmalarımız tamamlandı. Kısa süre içerisin-
de devreye alacağız” diye konuştu.

Alternatif enerji kaynaklarıyla ciddi miktar-
da elektrik ürettiklerini vurgulayan Başkan 
Toçoğlu, “Bir yerel idare tarafından inşa edi-
len ilk hidroelektrik santralini devreye alarak 
hayata geçirdiğimiz ADASU HES ile 2013 yı-
lından bu yana şehrimiz için 27 milyon liralık 
enerji ürettik. Yine bir yerel idare tarafından 
hayata geçirilen ilk baraj olma özelliğini taşı-
yan Akçay Barajı isale hattı üzerine yılda 45 
milyon kilovat enerji üretme kapasitesine sa-
hip olacak 3 HES kuracağız” dedi.

Başkan Toçoğlu, “Akyazı’ya da önemli bir 
yatırım yapıyoruz. Bölgenin içmesuyunu gü-
vence altına alacak projemize entegre bir 
HES inşa ediyoruz. İsale hattı üzerine kuru-
lacak bu HES ile yılda 100 bin kilovata kadar 
enerji üretilebilecek. Hazırladığımız proje ile 
HES için santral binası, 1 adet 10 metreküp-
lük kaptaj ve 660 metre uzunluğunda bir hat 
inşa edeceğiz. Proje için kısa süre içerisinde 
ihaleye çıkacağız. Kurum olarak çevreye zarar 
vermeyen yenilenebilir enerji kaynaklarına 
yönelik yatırımlarımız devam edecek. HES’ler 
üretecek şehrimiz kazanacak” diye konuştu. 

NEVŞEHIR’DE AKILLI 
KAVŞAK SISTEMI TRAFIK 
AKIŞINI RAHATLATIYOR

NIĞDE BELEDIYESINDEN 
ÇORBA IKRAMI

Nevşehir Belediyesi tarafından uygulamaya konulan Akıllı 
Kavşak sistemiyle, şehir merkezindeki trafik akışında ciddi 

bir rahatlama sağlandı.Dinamik Kavşak Kontrol Sistemi’ olarak 
da isimlendirilen uygulama ile kavşakların trafik yoğunluğuna 
göre yönetilmesi sağlanmasının yanı sıra, kavşaklardaki bekleme 
sürelerini azaltmak  ve en kısa süre içerisinde daha fazla oranda 
araç geçişlerinin artırılması amaçlanıyor.Akıllı Kavşak uygula-
masıyla birlikte kavşaklardaki anlık sinyal düzeni görüntülenir-
ken anında müdahale edebilme ve şehrin trafik yoğunluğu hari-
tasının çıkarılması da mümkün oluyor. Kavşağa bağlı her yön için 
bir adet akıllı kamera, ilgili yöndeki araçları sayabilecek şekilde 
yerleştirilirken bu kameralardan elde edilen veriler de tek mer-
kezde toplanabiliyor. Borsa Kavşağı, Ziraat Bankası Kavşağı, 
Valilik Kavşağı, Hasan Emmi Türbesi Kavşağı ve Meteris Kav-
şağı’nda   kurulumu tamamlanarak işletilmeye alınan ‘Dinamik 
Kavşak Kontrol Sistemi’ çerçevesinde oluşturulan akıllı kamera-
lar sayesinde,  kavşağa bağlı her yöndeki araçların sayısını tespit 
edilerek, trafik ışıklarının araç yoğunluğuna bağlı olarak yöne-
tilmesine de imkan sağlanmış oluyor.Uygulamaya konulan sis-
temle ayrıca  kavşağa yaklaşan ambulans, itfaiye vs. gibi İl Sağlık 
Müdürlüğü araçlarının GPS’lerini algılaması özelliğiyle de büyük 
dikkat çekiyor. Sistem, kavşaktaki trafik lambasının yeşil ışığa 
dönmesini sağlayarak bu araçlara geçiş üstünlüğü de veriyor.

Kavşaklardaki trafik akışını düzene sokan sistem ayrıca Nevşehir 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü Elektrik ve Elektronik Servisi 
yöneticilerince de bilgisayar ortamından da kontrol edilebiliyor.

Sosyal belediyeciliği hizmetlerin her alanında yaşatan ve 
adından sıkça söz ettiren Niğde Belediyesi paşa kapı cad-

desinde tarihi binada kurulan sofra ile vatandaşa sıcak çorba 
ikramında bulunmaya devam ediyor.
Sabah saatlerinden öğle vaktine kadar ücretsiz sıcak çorba 
ikramı yapıldığını belirten Niğde Belediye Başkanı Rifat Öz-
kan; “Vatandaşımız da özellikle öğrencilerimiz vermiş oldu-
ğumuz hizmetten oldukça memnun. Vatandaş odaklı çalış-
malarımıza belediye olarak devam edeceğiz” dedi.

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete sunulan 
Rüsumat Sahil Düzenleme Projesi, 2017 yılında uygu-

lanan En İyi Kentsel Tasarım / Peyzaj Çalışması seçilerek 
Türkiye Mimarlık Yıllığına girmeye hak kazandı. Büyükşe-
hir Belediyesinin yaptığı hizmetlerin ödülle taçlandırıl-
masının gurur verici olduğunu ifade eden Başkan Enver 
Yılmaz, “Ordu’muzu Karadeniz’in parlayan yıldızı ve ülke-
mizin en modern şehirlerinden biri hâline getirmek için 
yürüttüğümüz çalışmalar dikkat çekmeye devam ediyor. 
Bilindiği gibi daha önceden Perşembe ilçemizde yaptığımız 
kent meydanı, ‘Uygulanmış Proje Dalında’ ödüle layık 
görülmüştü. Şimdi de Altınordu’da hayata geçirdiğimiz 
Rüsumat Sahil Düzenleme Projesi, ‘En İyi Kentsel Tasarım 
/ Peyzaj Çalışması’ seçilerek Türkiye Mimarlık Yıllığına 
girmeye hak kazandı. Hizmete sunduğumuz projelerin işin 
uzmanları tarafından takdir edilmesi, ne kadar doğru işler 
yaptığımızı gösteriyor” dedi. 

2017 yılında inşaatı tamamlanan yapılar arasından seçil-
erek oluşturulan “Türkiye Mimarlık Yıllığı 2017”, 6-20 Ni-
san tarihleri arasında İstanbul’da sergilenecek.

ORDU SAHIL PROJESINE 
MIMARLARDAN TAM NOT

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Zeki 
Toçoğlu, Akyazı Keremali’de yeni bir HES daha 
inşa edeceklerini açıkladı.

Niğde Belediyesi ihtiyaç sahipleri ve öğrenciler için her 
gün çorba ikramında bulunuyor.
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Tekirdağ’ın Şarköy ilçesinde ilk olarak 2016 
yılında başlatılan ‘Anadolu Adaçayı Üretimini 
Geliştirme Projesi’ çalışmaları devam ediyor.

TEKIRDAĞ ADAÇAYI 
TARIMINI ARTIYOR

Tekirdağ’ın Şarköy ilçesinde ilk olarak 2016 yılında 
başlatılan ‘Anadolu Adaçayı Üretimini Geliştirme Projesi’ 

çalışmaları devam ediyor.
Anadolu Adaçayı Üretimini Geliştirme Projesinde alınmış 
olan Şarköy Gaziköy ve Uçmakdere Mahallesi ile Süleyman-
paşa Kumbağ ve Akçahalil Mahallelerinde eğitim verilen 
toplam 31 çiftçi ailesine adaçayı fideleri Gıda, Tarım ve Hay-
vancılık Müdürlüğü tarafından verildi.

Bin 600 adet adaçayı fidesinin 68 bin adeti Gaziköy Ma-
hallesindeki 12 çiftçiye 62 bin adet Uçmakdere Mahallesindeki 
15 çiftçiye 22 bin 500 adet Kumbağ Mahallesindeki 3 çiftçiye 
7bin 500 adet Akçahalil Mahallesinde 1 çiftçiye teslim edildi.

2016 Yılında toplam 146 dekar, 2017 yılında 102 dekar 
Anadolu adaçayı demonstrasyonu tesis edilmiş olup 2018 yılın-
da yeni tesis edilecek 76 dekar ile birlikte toplam adaçayı alanı 
324 dekara ulaşılması hedefleniyor.

Tokat Belediyesi tarafından kadınlara yönelik hizmet ve-
ren üçüncü Hanımeli Merkezi, şehir merkezindeki eski 

Bağkur binasında hizmete girdi. Açılış törenine çok sayıda 
kadın da ilgi gösterdi.

Yaklaşık 800 metrekarelik bir alanda hizmet verecek olan 
Gülbahar Hatun Hanımeli Kültür Merkezi’nde kilim doku-
macılığı, fitness center, aşçılık, sanat atölyesi, çini ve ebru 
atölyesi gibi birçok sanat dalında eğitimler verilecek. Tokat 
Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, bu zamana kadar hanımeli 
kültür merkezlerinde 2 bin 500 kursiyere hizmet verildiğini, 
bu merkezle birlikte bu sayının da artacağını söyledi. Baş-
kan Eroğlu yaptığı açıklamada şunları kaydetti:

“Yaklaşık 700 - 800 metrekareye yakın bir yer. Yine 
20’den fazla odası var. İnşallah bu odalarda, kurslarla, 
eğitimlerle, bir takım sosyal aktivitelerle hanımlarımızı bu 
merkezde sosyalleştirmeyi, yeni yeni beceriler elde etme-
lerini, hatta ve hatta ekonomiye istihdam oluşturacak bir 
takım çalışmaların da alt yapısını biz buralarda oluşturuyo-
ruz. Şu ana kadar 2 merkezimizde 25 bine yakın kursiyeri-
miz oldu. Yılda 10 bin sayısının altına düşmüyor bizim kül-
tür sanat merkezlerimiz. 10 bine yakın bayanımız bu kültür 
sanat merkezlerinde, kurslar alıyorlar, yeni beceriler öğre-
niyorlar. Dostluklar kuruyorlar ki bu çok önemli. Bununla 
beraber burada bir takım sportif faaliyetlerle, kültürel faali-
yetlerle, sanatsal faaliyetlerle de katkı sağlıyorlar. Adeta bir 
okul gibi oluyor bu merkezlerimiz.”

SİVAS KALE PROJESİ’NE 10 MİLYONLUK HİBE

SİNOP’UN MİLYON YILLIK 
GÜZELLİK TANITILMAYI BEKLİYOR 

Samsun’un Vezirköprü ilçesi ile karşı yakadaki mahallelerde yaşayan vatandaş-
ların araç taşıma ve ulaşım sorunu çözülüyor. Yoğun talep üzerine teknik çalış-
ma gerçekleştiren Büyükşehir Belediyesi, araç taşımacılığı yapacak feribotun 
dizayn ve mühendislik aşamalarını tamamladı. Vezirköprü feribotunun alınma-
sıyla ilgili ihale süreci ise başladı.

Vezirköprü ilçe merkezini karşı yakasında-
ki Kuruçay ve Altınkaya mahallelerinden 

koparan ulaşım sorununun hikâyesi, 1987 yılına 
dayanıyor. Devlet yatırımıyla 1987 yılında faali-
yete giren Altınkaya Barajı su tutmaya başlamış, 
sadece iki mahalleyi değil ilçeyi Bafra ve Alaçam 
ilçelerinde yaşayan bölge halkını da birbirine bağ-
layan Kızılırmak Nehri üzerindeki köprünün de 
sualtında kalmasıyla ulaşım kesilmişti. Yeni köp-
rü yapılamamasından dolayı ise iki mahallede ha-
yat olumsuz etkilenmişti.

31 yıldır ilçeye gitmek için araçlarını ve eşyala-
rını ilkel sal ve feribotlarla taşıyan yöre halkının 
mağduriyetlerini gidermek için harekete geçen 
Samsun Büyükşehir Belediyesi, ilçeye daha gü-
venli ve teknik kapasitesi yüksek feribot alınması 
için düğmeye bastı. Vezirköprü merkez ile Kuru-

çay ve Altınkaya mahalleleri 
arasında araç taşımacılığı ya-
pacak ‘Vezirköprü Feribotu’ 
ile ilgili teknik alt yapı, dizayn 
ve mühendislik çalışmalarını tamamlayan Büyük-
şehir Belediyesi, alım ihalesine başladı.

İhale öncesinde feribotun detayları ve projenin 
teslim toplantısı Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreteri Coşkun Öncel başkanlığında yapılır-
ken, ihalenin en kısa sürede sonuçlandırılacağı 
açıklandı.

Buna göre ‘Vezirköprü Feribotu’, 26 Metre 
boyunda 13 metre genişliğinde olacak. 2 kamyon, 
4 otomobil veya 8 otomobilin yanı sıra feribot, 
gerektiğinde iş makinesi ve itfaiye araçları dahi 
taşıyabilecek. 2 adet 30 kw güce sahip motorla 
çalışacak feribotta 2 adet jeneratör hazır bulu-

nacak. Yaklaşık 70 ton kapasiteli feribotun hızı 
minimum 10 knot olacak. 16 ve 14 kişilik olmak 
üzere 2 adet yolcu bekleme salonunda 30 yolcu 
taşınabilecek. Ayrıca engelli girişine uygun 2 adet 
tuvalet yer alacak.Özellikleriyle de dikkat çeken 
Vezirköprü Feribotu, sınıfına göre boyut ve tonaj 
olarak tasarlanan, ağırlığının yarısı kadar yük ta-
şıyabilen Türkiye’nin ilk feribotu olacak. Feribo-
tun, benzerleri incelenip, kullanıcıların ve hizmet 
sağlayıcıların tecrübelerinden de faydalanılarak 
Samsun Büyükşehir Belediyesi için Akademis-
yenler tarafından özel tasarlandığı öğrenildi.

Sinop’un Boyabat ilçesi Kurusaray köyü sınırları 
içinde yer alan, volkanik patlama sonucu yakla-

şık 5 milyon yıl önce oluştuğu tahmin edilen bazalt 
kayalıkları, tanıtım eksikliği nedeniyle hak ettiği 
ilgiden mahrum kalıyor.Birbirine yakın üç vadide, 
10 hektarlık bir alanda boyları kırk metreye ula-
şan altıgen prizmalar şeklinde büyük sütunlardan 
oluşan Boyabat Bazalt Kayalıkları, dünyada nadir 
jeolojik oluşumlardan biri olarak gösteriliyor.

Ziyaret edenlerin, görkemi karşısında hayranlık 
içinde kaldığı kayalıklar, “tabiat anıtı” olarak ilan 
edilmesine rağmen, yöre halkı tarafından da pek 
bilinmiyor.

Boyabat Kültür Turizm Araştırma Derneği Baş-
kanı Ahmet Küçükbaş, Bazalt kayalıkların, 1996 yı-
lında “1. derece doğal sit alanı” ilan edildiğini, 2011 
yılında da Doğa Koruma ve Milli Parklar Genel 
Müdürlüğünce “tabiat anıtı” kategorisine alındığını 
söyledi.

Küçükbaş, on hektarlık bir alanı kaplayan bazalt 
kayalıklarının bulunduğu alanın, tabiat anıtı, açık 
hava doğa eğitim merkezi anlayışı ile çevre düzenle-
melerinin yapıldığını belirtti.

Tabiat alanının birbirine yakın üç vadide yer al-
dığını anlatan Ahmet Küçükbaş, “Bazalt kayalardan 
oluşan sütunların özelliği, prizmatik ve geometrik 
şekillerden oluşmuş olmasıdır. Sütunların yüksekli-
ği 30 ile 40 metre civarındadır. Jeolojik oluşumu ile 
ilgili yapılan araştırmalarda, geç döneme ait yaklaşık 
3-5 milyon yıllık geçmişi olduğu ortaya çıkmıştır. Bo-

yabat Bazalt Kayalıkları dünyada çok az olan örnek-
lerden biridir.” dedi.

Küçükbaş, tabiat anıtı bazalt kayalıkların, alterna-
tif turizm alanları içinde gösterildiğine işaret ederek, 
şöyle devam etti: “Boyabat Bazalt Kayalıkları, Tür-
kiye’nin koruma altında yer alan 106. milli parkıdır. 
Doğa harikası olan bu yerin herkes tarafından görül-
mesi gerekir. Dünyada sadece Kuzey İrlanda, İskoç-
ya ve Kaliforniya’da bulunan bazalt kayalıklar gibi 
volkanik kayalıklardan oluşan bu kayalıklar, doğal 
miras olarak kabul edilmiştir. Üstten bakıldığında 
çokgen görünümlü blok taşlar, bir arı peteğini an-
dırıyor. Karşıdan bakıldığında ise yan yana dizilmiş 
ince uzun prizmal gövdeli blok taş yığını şeklindedir. 
Buranın dünyaya tanıtılması için dernek olarak çalı-
şıyoruz. Buradaki doğal güzelliğin herkes tarafından 
bilinmesini istiyoruz.”

SİİRT, MODERN MEZBAHANEYE KAVUŞUYOR

Siirt Belediyesi ve İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi işbirliğin-

de çalışmaları başlayan yeni mez-
baha ile Siirtliler yeni bir hizmete 
daha kavuşuyor. Modern ve yaşa-
nılabilir bir il için projelerini bir 
bir hayata geçiren Belediyemiz, 
“Modern Mezbahane” inşa e
Siirt Belediyesi ve İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi işbirliğinde 
çalışmaları başlayan yeni mez-
baha ile Siirtliler yeni bir hizmete 
daha kavuşuyor. Modern ve yaşanı-
labilir bir il için projelerini bir bir ha-
yata geçiren Belediyemiz, “Modern 
Mezbahane” inşa etmek için çalış-
malarına başladı.Siirt Belediyesi, 
Gökçebağ yolu girişi Hayvan Borsası 
binası yanında bulunan arazide ça-
lışmalara başlayan yüklenici firma, 
temel kazma çalışmalarıyla Modern 

Mezbahanenin ilk kepçesini vurdu. 
Yeni mezbaha binasının tamamlan-
masıyla daha sağlıklı ve güvenli bir 
ortamda kesim yapılacak. Yeni mez-
baha, içerisinde küçük ve büyükbaş 
hayvan kesim alanlarının farklı farklı 
yer alacağı şekilde projelendirildi.
Siirt Belediyesi’nden yapılan açıkla-
mada, Yeni mezbaha binası inşaatı 
için temel kazma ile çalışmaları baş-

ladı. Yaklaşık 10 dönüm arazi 
üzerinde inşa edilecek Mo-
dern Mezbaha Tesisi “Gıda 
Hijyeni ve Hayvansal Gıdalar 
için Özel Hijyen Kuralları” 
yönetmeliklerine uygun ola-
rak Avrupa Birliği standartla-
rında hizmet verecek. Günlük 
400 küçükbaş, 100 büyükbaş 
hayvan kesim kapasitesine 
sahip olacak yeni mezbaha, 

Siirt ve çevresindeki hayvan üretici-
leri ile et işletmecilerinin ihtiyacını 
karşılayacak.  İçinde otomatik kesim 
sistemi ve soğuk hava depolarının 
da olacağı Yeni Modern Mezbaha 
Siirt’in en büyük sorununu ortadan 
kaldırmış olacak. Temel kazma işiyle 
başlayan proje 250 iş günde teslim 
edilecek denildi.

ŞANLIURFA’DA INANÇ 
TURIZMININ KALBI 
YENILENDI

UŞAK’TA YENI STAT MÜJDESI

İnanç turizminin yapı taşlarından birisi olan 
Balıklıgöl platosunda tarihi ve kültürel yapıları 

korumak için Büyükşehir Belediyesi tarafından 
başlatılan revizyon çalışmalarında sona gelindi.

Şanlıurfa’nın kalbi durumundaki tarihi Balıklı-
göl platosunun eskiyen alt ve üstyapısında büyük 
bir değişime giden Büyükşehir Belediyesi, alanda 
modern ve kültürel dokunuşlarla gelen konuk-
ların Şanlıurfa’ya has güzelliklerini görmelerine 
olanak sağlıyor.7’den 70’e tüm kesimin takdirini 
toplayan çalışmalarda Şanlıurfa Büyükşehir Be-
lediyesine ve Başkan Nihat Çiftçi’ye teşekkür 
eden vatandaşlar, “Binlerce yerli ve yabancı turis-
tin geldiği Balıklıgöl’ün eskiyen yapısından kurta-
rılarak bu denli güzel olması bizleri sevindiriyor. 
Geçmişte gelen turistler bu gün burayı gördük-
lerinde ‘Şanlıurfa, böyle bir Belediye Başkanına 
sahip olduğu için çok şanslı’ diyorlar. Her taraf 
çok temiz ve güzel.Emeğin geçen tüm çalışanlara 
teşekkür ediyoruz” şeklinde konuştular.

Öte yandan platoda sürdürülen çalışmalarda; 
su tahliye kanalları olası su baskınlarına karşı 
güçlendirilirken, Dergah Cami, Rızvaniye Cami, 
Amfi alanı, Balıklıgöl ile tarihi Şanlıurfa Kalesi 
arasında kalan yollarda taş döşeme çalışmaları 
tamamlandı. Büyükşehir ekipleri şimdi de alanın 
peyzaj düzenlemesini gerçekleştiriyor.

Uşak’a 10 bin kişinin üzerindeki kapasitesi-
yle kente yakışır UEFA standartlarında yeni 

bir stat geliyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı Genel 
Müdür Yardımcısı Dursun Türk ile yeni stadın 
yapılacağı alanda incelemelerde bulunan Başkan 
Cahan, “Artık vatandaşlarımız maçları daha iyi bir 
ortamda izleyecek.” dedi.

Kentte geçtiğimiz yıl UTAŞ Uşakspor tarafından 
yakalanan ve futbol sahalarına can katan şampi-
yonluk büyük bir desteği de beraberinde getirdi. 
Her maç hava koşulları ne olursa olsun binlerce 
Uşaklı takımını desteklemek için Bir Eylül Stadını 
tıklım tıklım dolduruyor. Ancak fiziki koşulların-
daki eksikliklerle dikkat çeken mevcut stat artık 
yeterli gelmiyor.

Bu kapsamda yapılacak olan Akhisar modeline 
benzer bir uygulama ile hayata geçirilecek yeni 
stat için yer belirleme işlemleri tamamlandı ve 
projelendirme çalışmaları başlatıldı. Gençlik ve 
Spor Bakanlığı Yatırımlar ve Tesislerden Sorum-
lu Genel Müdür Yardımcısı Dursun Türk kente 
yaptığı ziyarette Belediye Başkanı Nurullah Cah-
an ile birlikte stadın yapılacağı Kalfa Korusunda 
incelemelerde bulundu. Ziyarette projeye ilişkin 
istişareler gerçekleştirildi. 10 bin kişinin üzerinde 
kapasitesi ile UEFA standartlarını taşıyacak yeni 
sahanın kazanımları ele alındı.

Uşak Belediyesi’nin amatör kulüplerden pro-
fesyonel kulüplere ve bireysel sporculara kadar 
her anlamda sağladığı desteklere değinen Başkan 
Cahan, sporda bugünü değil, yarınları düşünen bir 
yapıda olduklarını kaydetti. Yükselişini sürdüren 
UTAŞ Uşakspor ile stat ihtiyacının daha da ön pla-
na çıkacağını paylaştı.

SAMSUN’DA 31 YILLIK ULAŞIM 
ÇİLESİ SON BULUYOR

TOKAT’TA ÜÇÜNCÜ 
‘HANIMELI’ GÖRKEMLI 
BIR TÖRENLE AÇILDI

TUNCELI’DE AFET BILINCI 
EĞITIMLERI

Tunceli İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) tarafın-
dan Cumhuriyet Ortaokulu ve Şehit Nurgül Bayram Ala-

dağ ilkokulundaki öğrencilere farkındalık oluşturmak amacıyla 
temel afet bilinci eğitimi verildi. Simülasyon kiti gösterimi ile 
öğrenciler hem eğlendi, hem de deprem öncesi, sırası ve sonrası 
yapılması gerekenleri uygulamalı olarak öğrendi. Daha sonra ise 
deprem tahliye tatbikatı yapılarak eğitimler tamamlandı.

AFAD İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, “Cum-
huriyet Ortaokulu ve Şehit Nurgül Bayram Aladağ ilkokulunda-
ki öğrencilerimize afet ve acil durumlara karşı farkındalık oluş-
turmak amacıyla temel afet bilinci eğitimi verilmiştir. Simülas-
yon kiti gösterimi ile öğrenciler hem eğlendiler, hem de deprem 
öncesi, sırası ve sonrası yapılması gerekenleri uygulamalı olarak 
öğrendiler. Sonrasında deprem tahliye tatbikatı yapılarak okul-
lardaki eğitimimiz tamamlanmıştır. Eğitimlerimiz devam etmek-
tedir” denildi.

Tarihi Sivas Kalesi’ni tekrar can-
landırmak için Belediye tarafın-
dan hayata geçirilen “Kale Proje-
si”, Kalkınma Bakanlığı’ndan 10 
milyon lira hibe aldı.

Sivas Belediyesi’nden yapılan 
açıklamaya göre, Sivas Belediyesi 
tarafından yapılan kamulaştırma 
çalışmasının ardından eski Sivas 
evleri, eğlence mekanları, ko-
naklama ve alışveriş alanlarından 
oluşan proje çalışmaları tamam-
landı.

Bu çerçevede Kalkınma Ba-

kanlığı ve Orta Anadolu Kalkın-
ma Ajansı Cazibe Merkezleri 
programına alınan Kale Projesi, 
Kalkınma Bakanlığı’ndan 10 mil-
yon lira hibe almaya hak kazandı.

Bir otelde, Sivas Kale Proje-
si’nin sürdürülebilirliği konusun-
da toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıda ilk olarak projenin 
yeri ve detaylarıyla ilgili sunum 
yapıldı. Projenin 2019 yılının 
ikinci çeyreğinde tamamlanması 
planlanıyor.

Vali Davut Gül, toplantıda yap-

tığı konuşmada, Sivas’ın gelişen 
bir il olduğunu belirtti.

Hızlı trenin gelmesiyle kentte 
yeni bir sayfa açılacağını aktaran 
Gül, “Belediyemiz de turizme 
yönelik şehir dışından ya da Av-
rupa’dan gelecek ziyaretçiler için 
çeşitli projeler hazırladı. Bunların 
en önemli adımı ise Kale Projesi.” 
ifadesini kullandı.

Belediye Başkanı Sami Aydın 
da Sivas’ın tarih ve kültür şehri 
olduğunu kaydetti.

Bu önemli mirası en iyi şekil-
de değerlendirmek için çalışma 
yaptıklarını aktaran Aydın, “Kale 
Projesi’nin ilimize kazandırılması 
noktasında önemli fizibilite çalış-
maları yapıldı. Kale bölgesinde 
turizme yönelik bir konsept çalış-
ması yapılması kararı aldık.” açık-
lamasında bulundu.

Konuşmaların ardından katı-
lımcılar projeyle ilgili fikirlerini 
sundu.

Tarihi Sivas Kalesi’ni tekrar canlandırmak için Belediye tarafından hayata geçi-
rilen “Kale Projesi”, Kalkınma Bakanlığı’ndan 10 milyon lira hibe aldı.
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VAN’DA TAKSİ DURAKLARININ 
YENİLENMESİ İÇİN İLK ADIM ATILDI

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu, “Şehrimize Bilim Merkezi kazandırmak için 
TÜBİTAK ve ilgili kurumlarımızla hazırlıklarımızı tamamladık.

Van Büyükşehir Belediyesi taksi duraklarını modernize etmek için tamamladığı 
projeyi hayata geçiriyor. Çalışmayla ilk etapta 10 taksi durağı yenilenecek. 

Gümrükçüoğlu, Trabzon’daki 
yatırımlarla ilgili gazetecilere 

değerlendirmede bulundu. Yapılan 
projelerde Trabzon Botanik Par-
kı’nın ön plana çıktığını dile getiren 
Gümrükçüoğlu, Çamoba Mahalle-
si’ndeki 103 dönümlük alanda ya-
pımına başlanan Trabzon Botanik 
Parkı’nın, Karadeniz’de ilk ve tek 
olma özelliği taşıdığını ifade etti.
Trabzon’da unutulmaya yüz tutmuş 
yerel meyve türlerini de parkta ya-
şatmayı planladıklarını söyleyen 
Gümrükçüoğlu, “İnşa çalışmaları-
nın hızla devam ettiği Trabzon Bo-
tanik’te, bahar mevsiminde gerçek-
leştirilecek ağaçlandırma çalışmaları 
için çok çeşitli cins ve tür ağaçlardan 
koleksiyon hazırlanıyor. Türkiye’nin 
genel florasındaki ağaç ve bitki tür-
leri Trabzon Botanik’te yer alacağı 
gibi kıtaların floralarını da Trabzon 
Botanik’te bir araya getirmek için 
çalışmalara devam ediyoruz.” diye 
konuştu.

Gümrükçüoğlu, şehir merkezinin 
otopark sorununu çözüme kavuş-

turmak için yapılan projenin de Ka-
radeniz’de ilk ve tek olma özelliği 
taşıdığını vurgulayarak, şöyle devam 
etti: 

“Büyükşehir Belediyesi tarafından 
25 milyon lira bedelle kamulaştırılan 
alanda Tam Otomatik Katlı Oto-
park’ın yapım çalışmalarına başlan-
dı. Karadeniz’de bir eşi daha olma-
yan proje, Türkiye örnekleri incele-
nerek hazırlandı.”

Trabzon Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapımı tamamlanan ve 
kısa süre önce hizmete alınan Doğal 
Yaşam Alanı ve Sokak Hayvanları 
Bakım Merkezi’nin de gerek işleyişi, 
gerek büyüklüğü ile Karadeniz Böl-
gesi’nde ilk ve tek olma özelliği taşı-
dığına dikkati çeken Gümrükçüoğlu, 
“Doğada yaralı halde bulunan her 
türlü canlı Ortahisar ilçesinin Ken-
dirli Mahallesi’nde bulunan Hayvan 
Bakım Merkezi’nde tedavi edilerek 

yeniden doğaya bırakılıyor. Karade-
niz’de ilk ve tek olan hayvan bakım 
merkezi aynı zamanda Türkiye’deki 
en büyük merkez olma özelliğini ta-
şıyor.” ifadesini kullandı.Gümrük-
çüoğlu, Trabzon’a Bilim Merkezi de 
kazandıracaklarını belirterek, sözle-
rini şöyle tamamladı: 

“Trabzon’un ihtiyaçlarına cevap 
verebilmek için gerçekleştirdiğimiz 
birçok yatırım Karadeniz Bölgesi’n-
de ilk ve tek olma özelliği taşıyor. 
Şehirde yapımı devam eden onlar-
ca projemiz var. Trabzon Botanik, 
Tam Otomatik Katlı Otopark ve 
Hayvan Bakım Merkezi bölgemizde 
eşi olmayan eserler olarak öne çı-
kıyor. Şehrimize Bilim Merkezi ka-
zandırmak için TÜBİTAK ve ilgili 
kurumlarımızla hazırlıklarımızı ta-
mamladık. Şehrimizin marka değe-
rine çok önemli katkılar sağlayacak 
olan Bilim Merkezi de bölgemizde 
ilk ve tek olacaktır. Trabzonumuzu 
dünyanın sayılı şehirlerinden biri 
haline getirmek için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.”

Büyükşehir Belediyesi kent merkezinde 
görüntü kirliliğine sebep olan ve çoğu 

kaldırımlarda bulunan baraka tipi taksi du-
raklarını kaldırılarak yerine daha kullanışlı 
ve estetik duraklar yapacak. Çalışma için 
harekete geçen Büyükşehir Belediyesi, ilk 
etapta işlek noktalarda bulunan 10 durağı 
modernize edecek. Daha sonrasında ise 
proje kent genelinde uygulanacak.

Yeni yapılacak taksi duraklarının yerleri-
nin belirlenmesi için sabahın erken saatle-
rinde alanda inceleme yapan Van Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Fazıl Tamer ve ilgili daire başkanları tak-
sici esnafını ziyaret ederek, çalışma ile ilgili 
görüşlerini aldı.  

Taksi duraklarının modernize edilmesi projesi-
nin hayata geçirilmesi için çalışmaların kısa sürede 
başlayacağını belirten Genel Sekreter Yardımcısı 
Tamer, “Yılardır ilimizin işlek noktalarında, kal-
dırımlarda ve orta refüjlerde gelişi güzel yapılan 
taksi yazıhaneler bulunmaktadır. Sayın Valimizin 

talimatlarıyla bunlara bir standart getirilmesi için 
bir proje hazırladık. Bugün de ekiplerimizle birlikte 
yeni taksi duraklarımızın yapılacağı alanları incele-
dik. Taksici esnafımızla da görüştük. Taksici esna-
fımızın da destekleriyle daha düzenli ve şehrimize 
yakışacak bir durak çalışması yapmak istediğimizi 
ifade ettik. Onlar da çalışma ile ilgili memnuniyet-
lerini dile getirdiler” dedi. 

Yaklaşık 23 milyon liraya mal olan ve toplam 
38 bin metrekarelik bir alana kurulan Yoz-

gat Diyanet Eğitim Merkezi bünyesinde derslik-
ler, kütüphane, lojman, konferans salonu ve ida-
ri birimler bulunacak ve 250-300 kişi aynı anda 
eğitim görebilecek. İnşaat çalışmalarını yerinde 

inceleyen ve yetkililerden bilgiler alan 
AK Parti Yozgat Milletvekili Yusuf Ba-
şer, Diyanet Eğitim Merkezi inşaatının 
yüzde 95’lere geldiğini ve bu yıl içerisin-
de açmayı planladıklarını söyledi.Din 
görevlilerinin istifade edeceği Diyanet 
Eğitim Merkezi’nin sadece Yozgat’ta 
değil tüm bölgeye hizmet edeceğini de 
belirten Başer,”Hep birlikte en yakın 

zamanda burayı din görevlilerimizin hizmetine 
sunmuş olacağız. Müftülerimizin, vaizlerimizin 
ve talebelerimizin eğitim görmeleri noktasında 
cansiperane çalışıyoruz. İnşallah burası Yoz-
gat’a ayrı bir değer katacak.” dedi. 

ZONGULDAK’ DEVREK BELEDİYESİ ÜST YAPI 
ÇALIŞMALARI KESİNTİSİZ DEVAM EDİYOR

Devrek Belediyesi ilçede üst yapı çalışmalarına 
hız kazandırmaya devam ediyor.Zonguldak’ın 

Devrek ilçesi Belediyesi ilçenin cadde ve sokakların-
da devam eden üst yapı çalışmalarına aralıksız devam 
ederek ilçenin çehresini değiştirmeye devam ediyor. 
Son yıllarda Devrek’in çehresini değiştiren projelere 
imza atan ve çalışmaları yerinde inceleyen Belediye 
Başkanı Mustafa Semerci, “Göreve geldiğimizden 
bu yana ilçemizde gözle görülecek değişikliklere 
imza attık ve bu çalışmalarımız halen devam etmek-
tedir. Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekiplerimiz il-
çenin alt yapı yenileme çalışmalarının tamamlandığı 
sokakların kullanışsız hale gelen üst yapılarını yeni-
lemeye devam ediyor. Yapılan çalışmalarla sokaklar 
bir yandan daha güzel bir görünüme bir yandan da 
daha kalıcı ve kullanışlı bir üst yapıya kavuşuyor. Ça-
lışmalar şuanda İsmetpaşa Mahallesi Akın Sokak’ta 
devam ediyor. Son olarak Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri İsmetpaşa Mahallesi Yapalak Sokak’ın üst 
yapısını yenileyerek yolu vatandaşlarımızın hizme-
tine sunmuştu. Devrek Belediyesi’ne bağlı ekipler 
parke yol ve kaldırım yenileme çalışmalarından önce 

Akın Sokak’ın içme suyu, yağmur suyu ve kanalizas-
yon gibi alt yapı hatlarını yenileyerek bu sokağın alt 
yapısını güvence altına almıştı. Akın Sokak’ta üst 
yapı yenileme çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. 
İlçenin alt ve üst yapı bakımından sorunsuz bir hale 
gelmesine büyük önem veriyoruz. Daha yaşanabilir 
bir Devrek için çalışmaların belirli bir plan ve prog-
ram dahilinde aralıksız süremeye devam edecektir” 
diye konuştu.

TRABZON’A BİLİM MERKEZİ KURULACAK

KIRIKKALE’DE ÖĞRENCİLER 
YANGINA KARŞI 
BİLİNÇLENDİRİLİYOR

Kırıkkale Belediyesi İtfaiye personeli dü-
zenlediği tatbikatlar ve acil durum eği-

timleriyle gençlere afetler karşısında ne gibi 
tedbirler alması gerektiğini öğretiyor.Kırıkkale 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü tarafından okul-
larda itfaiye temel eğitimi ve tatbikatı yaparak 
öğrencilerin bir yangın esnasında ne yapılması 
gerektiğini öğretmeye devam ediyor. İtfaiye 
ekipleri eğitimler kapsamında şehirde bulanan 
60 okula eğitim verildi. Eğitim sırasında okul-
larda bulanan 180 kişi gönüllü itfaiyeci eğitimi 
de aldı.Kırıkkale Belediyesi İtfaiyesi ekipleri, 
günlük olaylara müdahalenin yanı sıra, okullar-
da ve kurumlarda tatbikatlarına ara vermeden 
devam ediyor. Kurum, kuruluş ve okullarda 
görev yapanların ve öğrencilerin herhangi bir 
yangın ve afet durumlarında nasıl davranmaları 
gerektiği konusunda bilgi veren itfaiyeciler, aynı 
zamanda yangın tatbikatı da yaparak öğrenci ve 
görevli personele bilgi veriyor.Yapılan eğitimler 
kapsamında bilgi veren İtfaiye Müdürü Koray 
Arslan, “Eğitimlerin yanı sıra öğrencilere be-
lediyemiz tarafından hazırlanan konusu itfaiye 
olan hikaye kitabı ve çeşitli hediyelerde verdik. 
Okullar kapanana kadar 10 bin öğrenciye eği-
tim vermeyi hedefliyoruz. Son olarak Geraldine 
Saran İlkokulunda eğitimlerimizi yaptık. Nisan 
ayı sonuna kadar ise Kırıkkale geneli tüm okul-
larda eğitimlerimizi tamamlamak amacındayız” 
şeklinde konuştu.

BATMAN’IN SASON
İLÇE BELEDİYESİNDEN 
TEMİZLİK PROJESİ

Sason Belediyesi Başkanı Cuma Uçar, 
ilçenin daha temiz ve yaşanabilir bir yer 

olması için projeyi başlattıklarını belirterek, 
“Vatandaşlarımızın çevre temizliğine karşı 
daha duyarlı olması için ilçenin her ma-
hallesinde afişler asarak broşürler dağıttık. 
Temiz bir çevre, bilinçli bir toplumla gelişebi-
lecektir. Bu proje ile ilçemiz hak ettiği temiz 
havayı soluyacak ve temiz çevreye kavuşa-
caktır. Sadece temizlikte değil her alanda da 
ilçemizi daha iyi yerlere taşıyacağız. Vatan-
daşlarımız her türlü hizmetin en iyisine layık-
tır” dedi.

Yozgat’ta inşaat seviyesi yüzde 95 
oranında tamamlanan Diyanet 
Eğitim Merkezi’nin bu yıl açılması 
planlanıyor.

Batman’ın Sason İlçe Belediyesince 
başlatılan “Temiz bir ilçe, temiz bir 
dünya” projesi çerçevesinde ilçenin 
her mahallesine afişler asılarak, bro-
şürler dağıtıldı. 

Karaman Belediyesi Mezarlıklar Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler, şehir mezarlığında kapsamlı bir 
çalışma başlatarak bakım, onarım, yenileme, 
temizlik ve peyzaj çalışması yaptı. 

AKSARAY BELEDIYESI, BÜYÜYEN 
AKSARAY’IN ALT YAPI VE ÜST YAPI 
SORUNLARINI ÖNEMSIYOR

BAYBURT’TA YOL VE KALDIRIM 
YAPIM ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Aksaray Belediyesi Su ve Kanalizasyon müdürlüğüne 
bağlı kanalizasyon ekipleri, Çiftlik mahallesi 6494. 

Sokakta Koruge boru ile 200 mm çapında 400 metre 
uzunluğunda kanalizasyon çalışması başladı. Fen İşleri 
Müdürlüğüne bağlı ekipler ise 650 metre uzunluğunda 
15 metre genişliğinde yeni yol açma çalışmasına başladı.

 Aksaray Belediyesine bağlı Su ve Kanalizasyon Mü-
dürlüğü ve Fen İşleri Müdürlü ekipleri Çiftlik mahalle-
sinde çalışmalarına devam ediyor.  

Aksaray Belediye Başkanı Haluk Şahin Yazgı, Örnek 
bir belediyecilik anlayışı sergilemek için çalışmalara yo-
ğunluk verileceğini belirten Yazgı, “ Ekiplerimiz devam 
eden çalışmaları titiz bir şekilde yürütüyor. Vatandaşla-
rımıza iyi bir hizmet verebilmek için alt yapı çalışmaları 
ve yeni yol açma çalışmaları şehrimizin her alanında de-
vam ediyor. Büyüyen Aksaray’ın alt yapı ve üst yapı so-
runlarını önemsiyoruz. Bu doğrultuda amacımız gerekli 
desteği vererek sorunların çözümü için çalışmaları tüm 
hızıyla devam ettirmektir” dedi.

 Vatandaşlar, alt yapı ve üst yapı çalışmalarına önem 
veren Belediye Başkanı Haluk Şahin Yazgı’ ya çalışma-
larından dolayı teşekkür etti.

Bayburt’ta Geçtiğimiz yıl yaptığı çalışmalar ile Bayburt’ta-
ki Cadde ve sokakların çehresini değiştiren Bayburt Be-

lediyesi yeni sezon yol ve kaldırım yapım çalışmalarında ilk 
kazmayı vurdu.

Cumhuriyet Cadddesi’nde gerçekleşen göz kamaştıran 
değişim, çalışma sezonunun å birlikte cadde boyunca devam 
edecek.  Cadenin bir bölümünde yapılan küptaş uygulamaları 
ve kaldırım çalışmalarının devamı için ilk kazma vuruldu.

Geçtiğimiz yıl bir bölümü yapılan ve vatandaşların oldukça 
beğenisini toplayarak sosyal medyada adeta fenomen olan 
caddenin Pönserek Kavşağına kadar olan kısmı yine küp taş 
olacak.  Caddenin buradan Dörtyol mevkiindeki köprünün 
altına kadar olan kısmı ise asfalt yapılacak. Kaldırımlarda 
yine granit taşın kullanılacağı çalışmalar tamamlandığında 
Bayburt göz kamaştıran bir caddeye daha sahip olacak.

Vatandaşların mezar ziyaretlerini en sağlıklı ve rahat bir 
şekilde gerçekleştirebilmeleri amacıyla çalışmalara baş-

layan ekipler, mezarlıkları güzelleştirmeye devam ediyor. 
Mezarlıklar Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kap-
samında; kaldırımlar ve çevre duvarı boyandı, çeşmeler ye-
nilendi, yabancı otlar ilaçlandı, ağaç ve gül dikimi yapılarak 
geniş çapta çevre düzenlemesi gerçekleştirildi. Yapılan son 
çalışmalarla şehir mezarlıklarının daha güzel bir görünüme 
kavuşarak vatandaşların beğenisini kazandığını söyleyen Be-
lediye Başkanı Ertuğrul Çalışkan: “Belediye olarak mezar-
lıklarımızı daha güzel bir hale getirmek için düzenli olarak 
bakım yapıyoruz. Mezarlık içerisinde gül ve selvi ağacı diki-
mi, otların ilaçlanması, kaldırım ve bordürlerin boyanması, 
çeşmelerin yenilenmesi, budama ve çevre düzenlemesi gibi 
çok kapsamlı bir çalışma gerçekleştirdik.

Diğer yandan cenaze hizmetlerinde, yakınları vefat eden 
vatandaşlarımıza bu zor günlerinde destek olmak adına ta-
ziye çadırları kuruyor, ikramlarda bulunuyoruz. Cenaze hiz-
metlerinde örnek bir belediyeyiz ve her alanda halkımıza en 
iyi şekilde hizmet vermeye devam edeceğiz” dedi.

KARAMAN’DA MEZARLIKLARDA 
ÇEVRE DÜZENLEMESI DEVAM EDIYOR

YOZGAT DİYANET EĞİTİM MERKEZİ    
BU YIL AÇILACAK
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Karabük Belediyesi vatandaşların isteklerini de-
ğerlendirerek, her noktaya en sağlıklı ve en güve-
nilir hizmeti ulaştırıyor.

KARABÜK’TE ISTINAT DUVARI 
VE MERDIVEN ÇALIŞMALARI

Aydınlıkevler Mahallesinde istinat duvarı yapım çalış-
malarına devam eden Karabük Belediyesi Fen İşleri 

Müdürlüğü ekipleri, yol kenarlarında oluşan ve oluşabilecek 
toprak kaymalarını önlemek amacıyla istinat duvarı çalışma-
larını sürdürüyor.Ayrıca Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri istinat 
duvarı çalışmalarının yanı sıra Aydınlıkevler Mahallesindeki 
merdiven çalışmalarına da devam ediyor.

Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, mahallelerde 
yolların olası çökmelerinin önüne geçmek ve güvenli yolların 
sağlanması için başlatılan istinat duvarı çalışmalarının ihtiyaç 
duyulan mahallelerde devam edeceğini belirtti. Karabük’ün 
her gün gelişen, geliştikçe ihtiyaçları artan bir kent olduğu-
nu ifade eden Başkan Vergili; “Karabük Belediyesi olarak 
ihtiyaçlara cevap vermek için ara vermeden çalışıyoruz. Şeh-
rimizde istinat duvarı çalışmalarının yanında merdiven çalış-
malarımızda tüm hızıyla devam ediyor. Kaynaklarımızı etkin 
ve verimli şekilde kullanarak elimizden gelenin en iyisini yap-
maya özen gösteriyoruz” dedi.

Kilis Belediye tarafından tarihi 
Akpınar Mesire alanı yeni-

den yapılmaya başlandı.
Projesi geçen yıl hazırlanan ve ya-
pımına başlanan Tarihi Akpınar 
mesire alanında Kilis Belediye 
Başkanı Hasan Kara ile Belediye 
Başkan Yardımcısı Mehmet Ali 
Eryılmaz, Cuma Özdemir ile Ah-
met Polat incelemelerde bulundu. 
İnşaat firması yetkililerinden bil-
gi alan Belediye Başkanı Hasan 
Kara, yaptığı açıklamada, tarihi 
öneme sahip alandaki çalışmalar 
ile ilgili ise, “Biliyorsunuz yıllar-
dan beri atıl haldeydi. El atılmadık 
yer burası kalmıştı. Burayla ilgili 
gerekli çalışmaları yaptık. İhalesi 
yapıldı. 30 bin metre kare alanı 

kapsayacak şekilde bir mesire ala-
nı yapıyoruz. Kilis’in tarihine Ki-
lis’in geleceğine yakışır bir mesire 
alanı yapıyoruz. Kafeteryasından, 
mescidine, çocuk oyun gurupların-

dan 800 metre su göletine kadar 
yapılıyor. Özellikle, su gözlerini 
kaybetmeden su gözlerini açığa 
çıkaracak, burayı Kilis’e yakışır bir 
şekilde alan haline getirmeye ça-

lışıyoruz. Burayı Temmuz ayında 
teslim alacağız. Kilis halkının hiz-
metine sunacağız. Kilis halkı güzel 
bir şekilde burayı kullanarak gele-
cek nesillere bırakacaktır” dedi

ŞIRNAK’TA “ULUSLARARASI ŞIRNAK ENERJİ 
VE MADEN ÇALIŞTAYI” DÜZENLENECEK

Şırnak Üniversitesi tarafından “Uluslararası 
Şırnak Enerji ve Maden Çalıştayı” düzenle-

necek.Şırnak Üniversitesi Rektör Vekili Prof. 
Dr. Mehmet Emin Erkan, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, 22-24 Mart 2018 tarihlerinde Meh-
met Emin Acar Kampüsü 15 Temmuz Kongre ve 
Kültür Merkezinde “Uluslararası Şırnak Enerji 
ve Maden Çalıştayı” düzenleneceğini belirtti. 
Şırnak’ı geleceğe hazırladıklarını belirten Erkan, 
“Biz ilk gün çalıştaylar devam edecek demiştik. 
Şırnak’ın güçlü yünlerini ortaya çıkaracağız. Şır-
nak tarih ve coğrafyası ile stratejik bir noktada 
bulunmaktadır. 3 devlete sınırlarımız var. Sürekli 
bir ticaret merkezi, Hz. Nuh’un gemisinin bere-
ketli bir yere ineceğine dair ayet var. Hem bu böl-
genin altı bereket, hem de üstü berekettir” dedi.

Şırnak’ın maddi ve manevi zengin kay-
naklara sahip olduğunu belirten Erkan, 
“Şırnak Üniversitesi olarak bu birikim 
ve değerlerin farkındayız. Bu çerçeve-
de şehrimize, bölgemize ve bu minval-
de ülkemize yapacağımız katkılar için 
kısa ve uzun vadeli projeler üretiyor 
ve gerçekleştiriyoruz. Şırnak Üniver-
sitesi olarak 22-24 Mart 2018 tarihle-
rinde ‘Uluslararası Şırnak Enerji ve 
Maden Çalıştayı’nı gerçekleştireceğiz. 

Şırnak’ın enerji ve maden potansiyelinin tespiti, 
bu konudaki avantaj ve risklerin tartışılacağı ça-
lıştay Şırnak’ın gelecek planında önemli bir adım 
olacaktır. Çalıştay, Şırnak çalışmalarında yol gös-
terici bir rehber olacaktır. Gerek Şırnak içinden 
gerekse Şırnak dışından hem bilim dünyasından 
hem de enerji ve maden bürokrasisinden alanın-
da yetkin uzmanların katılacağı çalıştay iki gün 
sürecektir. Bu süreç içerisinde bir program çer-
çevesinde enerji ve maden temalı iki panel ger-
çekleştirilecektir. Ayrıca bir gün sürecek çalıştay 
masalarında yenilenebilir enerji, maden kaynak-
ları, güneş ve rüzgar enerjisi, bio-enerji, hidrolik 
enerji, enerji ve maden güvenliği gibi konular de-
rinlemesine tartışılacaktır” diye konuştu.

DÜZCENIN EKONOMIK 
BEKLENTILERI KONUŞULDU

Düzce Belediye Başkanı Dursun Ay, AK 
Parti Genel Merkez Ekonomi İşleri 

Başkan Yardımcısı Fatma Salman’ın katılı-
mıyla Düzce’de düzenlenen “AK Parti Şe-
hirlerin Ekonomik Beklentileri Forumu”na 
katıldı. Oturum yönetimini Doç. Dr. Meh-
met Akif Öncü’nün yaptığı programın açılış 
konuşmasını yapan AK Parti Düzce İl Baş-
kanı Hikmet Keskin:“ Düzce’mizin geleceği 
ve beklentileri ile ilgili toplantımıza gelmeniz 
bizi memnun etmiştir. Üniversitemizle, parti-
mizle, belediyelerimizle birlikte ilimizin bek-
lentileri konuşacağız. AK Parti iktidarları 16 
yıldır Türkiye’ye büyük hizmetler yapmışlar-
dır. Hizmetleri büyük küçük diye ayırt etme-
miş ve başarılı olması için gayret göstermiştir. 
Bizler de bu hizmetleri güçlendirmek ve daha 
da fazla olması için çalışıyoruz. Tüm teşkilat-
larımızla, belediye başkanlarımızla bu davaya 
ne kadar bağlı olduğumuzu her zaman gös-
terdik, bundan sonra da göstereceğiz” dedi.
Toplantıda konuşan Düzce Belediye Başkanı 
Dursun Ay Düzce’nin sanayi faaliyetlerinden 
bahsederek “Düzce’miz İstanbul’a su veren 
bir il ve bütün sanayicilerimiz İSKİ kuralla-
rına uymaktadır. İstanbul’un barajlarında su 
varsa bu su Düzce’den gelmektedir. 5 Orga-
nize sanayimiz var. 2 tanesi faal ve diğerleri 
de dolmak üzeredir. Bunların yanı sıra E-5 
üzerinde sanayi alanlarımız var. Düzce bu 
alanda gelişen bir ildir. Ankara ve İstanbul 
arasında olması ve Karadeniz sahil yolu üze-
rinde olması ile gelişmeye müsait bir iliz. Tu-
rizm ve tarih açısından da zengin bir alt yapı-
ya sahibiz” şeklinde konuştu.
Konuşmaların ardından oturum Doç. Dr. 
Mehmet Akif Öncü’nün sorduğu sorulara 
cevap şeklinde devam etti.

Yalova Belediyesi tarafından Adnan 
Menderes Mahallesi’nde bin 200 met-

rekare alan üzerine inşa edilen ‘Trafik Eği-
tim Parkının’ konukları Elmalık Salim De-
len İlköğretim Okulu 1-A sınıfı öğrencileri 
oldu. Yalova Belediyesi Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü eğitmenleri ve Trafik Şube Mü-
dürlüğü personeli tarafından öğrencilere uy-
gulamalı olarak araçların ve yayaların uyması 
gereken kurallar hakkında eğitim verildi. 
Eğitimlerini başarıyla tamamlayan öğrencile-
re ‘Trafik Eğitim Parkında’ göstermiş olduk-
ları performanstan dolayı Yalova Belediyesi 
tarafından katılım belgesi takdim edildi. Ya-
lova’da 3 ayrı noktada Trafik Eğitim Parkı 
için çalışmalar yaptıklarını belirten Yalova 
Belediye Başkanı Vefa Salman, “Yer arayı-
şımız sürüyor. Uygun yer ve koşul bulduğu-
muz zaman ilimizin 3 ayrı noktasına böyle 
birer tesis kazandırıp çocuklarımızı trafik ko-
nusunda bilinçlendirmek istiyoruz. Tabi bu 
çalışmalarımızı yaparken İl Emniyet Müdür-
lüğü ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortak 
hareket ediyoruz. Eğitim olmazsa olmazımız 
ve kaçınılmaz. Yalova’da bulunan ilk ve orta 
öğretim okullarımızı bu parkımıza bekliyo-

YALOVA’DA 
TRAFIK EĞITIM PARKI

KİLİS TARİHİ AKPINAR MESİRE ALANI 
YENİDEN YAPILIYOR

ARDAHAN’DA EKMEĞINI BUZDAN 
KAZANAN BALIKÇI KADINLAR 
BELGESEL OLDU

Yönetmenliğini Turgay Kural’ın yaptığı “Bulak” adlı bel-
gesel, 2018 yılında düzenlenecek uluslararası sinema fes-

tivallerinde Türkiyeyi temsil etmeye hazırlanıyor. Ulusal si-
nema festivallerinde de boy gösterecek Bulak filmi, Akçakale 
köyü’nde yaşayan balıkçı kadınların öyküsünü gözler önüne 
seriyor. Kural, yüzeyi tamamen donmuş Çıldır Gölü üzerinde 
-20,25 dereceye varan zorlu hava şartlarında buz balıkçılığı ile 
balıkçı kadınların geçimlerini sağladıklarını ifade ederek şöy-
le devam etti; “Balıkçı kadınlar, tüm olumsuz şartlara rağmen 
mesleklerini icra etmeye çalışıyorlar.” dedi.

Kadirli Belediyesinin ana sponsorluğunda bu yıl 
3’üncüsü düzenlenen off-road şenlikleri ilçeye 

bağlı Topraktepe köyünde hazırlanan özel bir parkur-
da yapıldı. 25 ilden gelen pilotlar dereceye girmek için 
çamur, çukur, viraj ve rampalardan oluşan parkurda 
kıyasıya mücadele ettiler. Bu yıl Kadirli’de 3’üncüsü 
düzenlenen off-road şenliklerine halkın da yoğun ilgisi 
vardı. Özel tasarlanmış ve modifiye edilmiş araçların 
mücadelesi ilgi gördü. Dört kategoride mücadele edi-
len yarışma sonunda ise S1 kategorisinde Niğde’den 
yarışmaya katılan Metin Atalay, S2 kategorisinde Os-
maniye’den Nuri Özdemir, S3 kategorisinde Konya’nın 
Beyşehir ilçesinden Haceli Şam, S4 kategorisinde ise 
Osmaniye’den Çağdaş Bağdatlı birinciliği kazandı. 
Yarışmada dereceye giren pilotlara ödüllerini Kadirli 
Belediye Başkanı Dr. Ömer Tarhan ve Belediye Mec-
lis üyeleri verdiler.

IĞDIR’DA ÇİFTÇİYE FİDAN DAĞITIMI YAPILDI

Programda konuşan Iğdır Vali Yardımcısı 
Bilgehan Karanfil, devlet olarak çiftçilere 

her türlü desteği verdiklerini belirtti. Karanfil, 
“Kayısı fidanı ve meyvecilikte Iğdır ön planda. 
Kayısı Iğdır’ın bir markası ve bunu daha da ön 
plana almak geliştirmek ve tanıtımını yapmak 
lazım. Altın kıymetinde az bulunuyor ama her 
tarafa ulaşmıyor. Bizim bu kıymetli ve lezzetli 
ürünleri her tarafa ulaştırmamız lazım. Iğdır’a 
büyük ölçüde katkı sağlayacaktır” dedi.
Iğdır Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Öz-
kan Yolcu, Pazarlamanın önünde ki sorunları 
aşmak için çiftçilerin birlik olup kooperatif kur-
maları gerektiğini ifade etti. Yolcu, “Müdürlü-
ğümüze bağlı teknik personelimiz fidan dikimi 
ve dikim yapıldıktan sonra ayrıntılı bir şekilde 
bilgiler hazırlandı ve yerinde gelip görerek o 
bahçelerin test edilmesinde büyük emekler ola-
cak. Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ola-
rak her zaman çiftçimizin emrindeyiz” şeklinde 

konuştu.Umut Ada isimli çiftçi ise, “Bir insan 
bir fidan” düşüncesiyle fidanlarımızı dikeceğiz. 
Doğayı ağaçlandıracan ki insanlara yaşam orta-
mı olsun. Doğaya sahip çıkmasak insanların ya-
şamını kolaylaştıracak hiçbir şey olmaz. Bunun 
da en büyük etkeni ağaçlardır. Emeği gecen 
herkese teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.

 Hizmetlerini engelli vatandaşlara da kolaylık sağlayacak şekilde gerçekleştirmeye devam eden 
Bartın Belediyesi Kent Müzesine engelli vatandaşlar için engelli platform asansörü yerleştiriyor.

Iğdır Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlü-
ğü ile İl Özel İdaresinin ortaklaşa yürüttü-
ğü proje kapsamında 72 çiftçiye 8 bin 74 
adet kayısı fidanı dağıtıldı.

BARTIN’DA KENT MÜZESİ’NE 
ENGELLİLER İÇİN ASANSÖR

Konu ile ilgili açıklamada bulunan Belediye 
Başkanı Cemal Akın,” Bartın Belediyesi 

olarak en önemli görevlerimiz arasında engelli 
vatandaşlarımızın toplumsal yaşamlarını kolay-
laştırmak geliyor. Bu kapsamda da göreve geldi-
ğimiz tarihten itibaren tüm projelerimizi engelli 

vatandaşlarımızın da kullanı-
mına uygun olarak planlıyo-
ruz. 27 MART 2018 tarihinde 
açılışını gerçekleştirdiğimiz 
Kent Müzemiz de engelli ram-
pamız bulunuyordu. Engelli 
vatandaşlarımızın ikinci katı 
da rahatlıkla gezebilmeleri ve 
ilimiz tarihi hakkında bilgiler 
edinebilmesi için müzemize 
engelli platform asansörü yer-
leştiriyoruz. Bu çalışmamız ile 
engelli vatandaşlarımız 2000’e 
yakın parça eserin yer aldığı, 
geçmiş ile geleceğin köprüsü 

kent müzemizden çok daha iyi istifade edebi-
lecekler. Belediye olarak bundan sonrada daha 
önce olduğu gibi yaşlı, çocuk, hasta veya engelli 
tüm vatandaşlarımıza engelsiz bir yaşam sun-
mak için ne gerekirse yapmaya devam edece-
ğiz” dedi.

OSMANIYE’DE 3’ÜNCÜ 
OFF-ROAD ŞENLIKLERI 
DÜZENLENDI

Osmaniye’nin Kadirli ilçesinde bu yıl 3’üncüsü düzenle-
nen off-road şenliği yapıldı.
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ABD’nin 1816’dan bu yana fa-
aliyetteki silah üreticisi Re-

mington Outdoor Co.’dan pazartesi 
yapılan açıklamada iflas başvurusu 
yapılacağı belirtildi. 

 Bloomberg News’in haberine göre 
alacaklarla anlaşacak  firmanın 550 
milyon dolarlık vadeli kredilerine sa-
hip kişilere yüzde 82,5’lik pay dağıtı-
lırken, üçüncü dereceden alacaklılar 
yüzde 17,5’lik paya sahip olacak.

 Babası gibi bir nalbant olan Elip-
halet Remington, ilk tüfeğini tasar-

ladığında 23 yaşındaydı. ABD or-
dusuyla ilk sözleşmesini 1845’te im-
zalayan Remington, o dönem 5 bin 
adet Mississippi marka tüfek üretti. 
Bugün 3 bin 500 çalışanıyla ABD’nin 
en büyük silah ve mühimmat üreti-
cileri arasında yer alan Remington, 
2007’de Cerberus Capital Mana-
gement’ın sahibi iş adamı Stephen 
Feinberg tarafından satın alınmıştı. 
Başkan Donald Trump’a verdiği 
destekle bilinen Feinberg dönemin-
de şirket, 1 milyar dolarlık borcun 

altına girdi. Yasa kapsamında Re-
mington, kreditörlere ödeme yapana 
kadar faaliyetlerini sürdürecek.

CLINTON ENDIŞESI SILAH 
STOĞUNU ARTIRDI

 Uzmanlara göre Remington’ın 
içinde bulunduğu sancılı durum, 
ülkedeki siyasi ve ekonomik endi-
şelerin de bir yansıması. Silah en-
düstrisine yakınlığı ile bilinen Do-
nald Trump’ın ABD Başkanlığı için 
yarıştığı dönemde seçim tahminle-
rinin Demokrat Parti Adayı Hillary 
Clinton’ı göstermesi silah üreticile-
rini stok yapmaya yöneltmişti. Çün-
kü Clinton’ın başa geçtikten sonra 
silah satışlarına sınırlama getireceği 
öngörülüyordu. Ancak  Trump’ın 

seçimi öncesi zirve yapan silah sa-
tışları Trump’ın kesin zaferi sonrası 
düşmeye başladı. Böylece peraken-
decilerin elinde yüzlerce stoklanmış 
silah kaldı. 

 Bunun yanı sıra dünyanın en ge-
niş silah lobisine sahip ABD’de silah 
sahipliği de düşüş eğiliminde. Alkol, 
Tütün, Silah ve Patlayıcı Bürosu’nun 
verilerine göre 2016’da ateşli silah 
sahibi kişilerin sayısı 11 milyon. 10 
yıl önce bu sayı, 15 milyon kadardı. 
Chicago Üniversitesi Milli Görüş 
Araştırma Merkezi tarafından bir 
rapora göre ise 1973’te yüzde 47 
olan silah sahipliği oranı 2014’te yüz-
de 31’e geriledi.

İngiliz ilaç üreticisi GlaxoSmit-
hKline, tüketici sağlık ürünlerini 

alanında sürdürdükleri ortak gi-
rişimde, Novartis’in hisselerini 13 
milyar dolara satın alarak bu şir-
ketle ortaklığını sona erdiriyor.

GSK böylece Sensodyne diş ma-
cunları, Panadol baş ağrısı ilacı, 
Voltaren kas gevşetici ve Nicotinell 
nikotin bantları gibi ürünlerin tek 
sahibi oluyor.

Reçetesiz satılan tüketici ilaçları, 
reçeteli ilaçlara kıyasla daha az kâr 
marjına sahip olsa da tüketiciler 
arasında bilinirliği yüksek olduğu 
için düzenli gelir getiriyor.

GSK CEO’su Emma Walmsley 
yaptığı yazılı açıklamada, “Sermaye 

tahsisi konusundaki önceliklerimi-
ze cevap veren bu işlem GSK his-
sedarlarının dünyanın önde gelen 
tüketici sağlık ürünü şirketindeki 
tam değeri yakalamalarını sağlaya-
caktır” dedi.GSK ve Novartis 2014 
yılında aptıkları anlaşmayla tüke-
tici sağlık ürünlerini tek çatı altın-
da toplamışlardı. Novartis şirkette 
sahip olduğu yüzde 36.5 hisseyi 
GSK’ya bu ay itibarıyla satma hak-
kına sahipti.

GSK, geçen hafta ABD’li ilaç şir-
keti Pfizer’in yine reçetesiz tüketici 
ürünleri birimini almaya çalışan 
şirketler arasında yer alıyordu. An-
cak GSK, Pfizer’in 20 milyar dolara 
kadar çıkabilecek bir gelir bekledi-

ği ihaleye teklif vermekten vazgeç-
mişti.

GSK hisseleri yüzde 4.5 primle 
STOXX Avrupa 600 sağlık endek-
sindeki yüzde 1.8 yükselişten daha 

iyi performans gösterdi.
Satış işleminin, gerekli onayların 

sağlanmasının ardından bu yılın 
ikinci çeyreğinde gerçekleşmesi 
bekleniyor.

Dünya savaşlarının en çok kullanılan silahlarından Remington tüfeklerinin 
üreticisi Remington Outdoor Co., iflas başvurusu yapacaklarını açıkladı.

İngiliz ilaç üreticisi GSK, tüketici sağlık ürünleri biriminde Novartis’in 
sahip olduğu hisseleri 13 milyar dolara alarak ortaklığı bitirdi.

Rus enerji şirketi Gazprom ile Ukraynalı doğalgaz şirke-
ti Naftogaz arasında, doğalgaz sevkiyat ve taşıma söz-
leşmelerinin iptali için görüşmelere başlandığı bildirildi.

200 YILLIK SILAH DEVI IFLAS EDIYOR

Türk-Amerikan İş Adamları Der-
neği (TABA-AmCham) Başkanı 

Ali Osman Akat, “Amerikan firma-
ları için Türkiye bulunmaz bir pazar.” 
dedi. Akat, ülkedeki birkaç eyaletle 
görüşerek, organize sanayi bölgesi 
kurmayı istediklerini duyurdu. 

Ali Osman Akat yaptığı değerlen-
dirmede, 1980’lerde merhum Turgut 
Özal’ın vizyonu ile Türkiye’ye yoğun 
bir şekilde gelmeye başlayan Ameri-
kan şirketlerinin ülkedeki yatırımları-
nın bugün 85-100 milyar dolar seviye-
sine ulaştığını ifade etti.

“Amerikan firmaları için Türkiye 
bulunmaz bir pazar” diyen Akat, bu 
şirketlerin Türkiye’deki olanak ve ka-
zançlarla yatırımlarını artırdıklarını 
dile getirdi.

Türkiye’de kullanılan şampuanların 
yüzde 85’ini Amerikan ürünlerinin 
oluşturduğunu, birçok otel yatırımının 
da Amerikalılar tarafından yönetildi-
ğini aktaran Akat, şöyle devam etti:

“Bu firmalar elde ettikleri karın bir 
kısmını vergi olarak, bir kısmını Türki-
ye’de büyümek için kullanırken, diğer 
kısmını yasal çerçevede kendi ülke-
lerindeki ana firmalarına götürüyor. 

Yani bu firmaların her yıl ortalama 
yüzde 5-10 karı varsa, bu karın büyük 
bir kısmını kendi ülkelerine götürü-
yorlar. Bu mantıkla yola çıktığımız 
zaman ABD’deki Türkler ne yapıyor? 
Bakıldığında ‘Türk asıllı Amerikan 
firmalarının değeri 2 milyar doların 
üzerinde’ gibi bir kayıt bulamazsı-
nız. Fakat bireysel olarak bölge böl-
ge araştırdığımız zaman, sahibi Türk 
olan Amerikan firmaları 20 milyar do-
ların üzerinde ama bunların hepsi ‘Biz 
Amerikan firmasıyız’ diyor ve çoğu-
nun sahibi de Green Card veya Ame-
rikan vatandaşlığı almış.” “ABD’de 
Türk organize sanayi bölgesi kurmayı 
planlıyoruz”Akat, ABD’deki Türkle-
rin sivil toplum örgütlerinden kopmuş 

durumda bulunduğunu belirterek, 
“ABD’de yaşayan çoğu Türk sivil top-
lum kuruluşlarında geçirilen zamanı 
gereksiz görüyor. Çünkü ABD’de va-
kit çok pahalı. O yüzden kendilerine 
menfaat sağlayacak bir olgu göreme-
dikleri için yavaş yavaş uzaklaşmışlar.” 
yorumunu yaptı.

Akat, “ABD’deki Türkleri çok kuv-
vetli bir şemsiyenin altında toplamak 
kolay değil ama Türk-Amerikan iş 
adamları olarak oradaki birkaç eya-
letle görüşerek Türk organize sanayi 
bölgesini kurmayı planlıyoruz.” diye 
konuştu.

ABD’de ticaretin Avrupa’ya göre 
daha yüksek fiyat aralığı ve karlılıkla 

döndüğünü anlatan Akat, şunları kay-
detti:

“Örneğin, perakende olarak Tür-
kiye’de 6 dolara sattığınız parfümü 
ABD’de rahatlıkla 19 dolara satabili-
yorsunuz. Türkiye’de 7-8 dolara sat-
tığınız oda kokusunu ABD’de rahat-
lıkla 25 dolara satabiliyorsunuz. Biz 
bu pazar araştırmasını yaptık. Birçok 
üründe fiyat avantajı, ABD’de daha 
yüksek, daha karlı. Yüzde 20 civarın-
da vergi ödendikten sonra, geri kalan 
karla ABD’de büyüme planı hedefle-
nebilir. Daha fazla para Türkiye’ye ge-
tirilir. ABD’de yatırımı iyi yaparsanız, 
yatırımınıza fon bulabiliyorsunuz.”

ABD’DE TÜRK OSB’SI KURULACAK

ÇIN’IN VERGILERI, ABD’YE AĞIR DARBE VURACAK
Çin’in, ABD’nin 

Çin malları-
na gümrük vergisi 
getirmesi bekle-
nen uygulamasına 
misilleme olarak, 
ABD’den ithal 
edilen ürünlere 
koyacağı gümrük 
vergilerinin listesini 
yakında açıklayaca-
ğı bildirildi.Global 
Times gazetesinde 
yer alan habere göre Çin’in açıkla-
yacağı vergi listesi ABD’den ithal 
edilen çok sayıda önemli ürünü etki-
leyecek.

Çin’in devlet medyası olan Global Ti-
mes, iktidardaki Komünist Parti’nin 
resmi Halkın Günlüğü gazetesi ta-
rafından yönetiliyor ancak hükümet 

politikasıyla mutlak uyum 
içinde olmayabiliyor.ABD 
Başkanı Donald Trump’ın, 
ithal çelik ve alüminyuma 
getirdiği gümrük vergile-
rinin ardından, 60 milyar 
dolar değerinde Çin malı-
na gümrük vergisi koyaca-
ğını Cuma günü açıklama-
sı, küresel bir ticaret savaşı 
endişelerini artırmıştı.
Dünyanın en büyük iki 
ekonomisi arasında olası 
bir ticaret savaşı endişeleri 

finansal piyasaları tedirgin ederken, 
yatırımcılar Trump’ın ABD’nin Çin 
karşısındaki ticaret açığını düşürme 

girişiminden dolayı ticari engeller 
yükselirse, bundan negatif sonuçlar 
doğacağını düşünüyorlar.Piyasalar 
şimdi ABD’nin, yaptığı soruşturmay-
la Çin’i fikri mülkiyet hırsızlığı ve 
haksız ticaretten suçlu bulmasından 
sonra, ek gümrük vergileri getirebi-
leceği Çin ürünlerinin listesini ya-
yınlamasını bekliyor.Global Times, 
“Çin’in listesiyle kıyaslandığında, 
ABD listesi kendisine Çin’den daha 
fazla zarar veriyor. Alınan önlem ne 
kadar sertleşirse, Washington üze-
rindeki etkisi o kadar ağır olacak” 
dedi.

GAZPROM VE NAFTOGAZ, 
SÖZLEŞMELERIN IPTALI IÇIN 
DÜĞMEYE BASTI

Gazprom’dan yapılan yazılı açıklamada, iki şirket arasın-
daki doğalgaz sevkiyat ve taşıma sözleşmelerinin iptali 

için görüşmelere geçen hafta başlandığı belirtildi.

Uluslararası Tahkim Mahkemesi nezdinde, Naftogaz lehi-

ne verilen karara da itiraz edileceğinin kaydedildiği açıklama-

da, “İtirazımızı mart sonuna kadar Svea Temyiz Mahkemesi-

ne yapacağız” ifadesi kullanıldı.

Merkezi Stockholm’de bulunan Uluslararası Tahkim Mah-

kemesi, bir süre önce verdiği kararda, Gazprom ve Naftogaz 

arasındaki davayı Ukraynalı şirket lehine sonuçlandırmıştı.

Gazprom’un Ukrayna’ya doğalgaz sevkiyatıyla ilgili yü-

kümlülüklerini yerine getirmediğine hükmeden mahkeme, 

Gazprom’un Naftogaz’a 2,56 milyar dolar ödeme yapması 

yönünde karar vermişti.

AKZO NOBEL’DEN 10 MILYAR 
DOLARLIK SATIŞ

Hollandalı Akzo Nobel, kimya bölümünü ABD’li Car-
lyle ve Singapurlu GIC şirketlerine borçla beraber 10 

milyar dolara sattı.Akzo Nobel, geçen sene şirket gelir ve 
kârının üçte birini oluşturan kimya bölümünü satacağını du-
yurmuştu. Bu açıklama, Akzo Nobel’in rakibi PPG’nin satın 
alma hamlesini engelleme girişimi olarak yorumlanmıştı.
Satış sonrası Akzo, ana faaliyet alanı olan boya işine yoğun-
laşmayı hedefliyor.Satış haberinin ardından Akzo hisseleri 
yüzde 3.22 değer kazandı.

Suudi yönetmi ve Japon SoftBank, dünyanın 
en büyük güneş parkını Suudi Arabistan’da 
inşa edecek

DÜNYANIN EN BÜYÜK GÜNEŞ 
SANTRALINI YAPACAKLAR

Japon teknoloji şirketi SoftBank Group ile Suudi Arabis-
tan, dünyanın en büyük güneş santralini Suudi Arabistan’da 
inşa etmek için mutabakat zaptı imzaladı.New York’ta dü-
zenlenen törende, mutabakat zaptını SoftBank adına kuru-
cusu Masayoshi Son imzalarken, Suudi Arabistan adına ise 
Veliaht Prens Muhammed bin Salman imza koydu. 

200 milyar dolara mal olması beklenen güneş parkı, 200 
GW gücünde olacak ve tam kapasiteye 2030 yılında ulaşacak. 
Bu güneş parkı için gerekli ekipmanın üretimi, ekipmanın ku-
rulu ve bakımı 100 bin civarında istihdam yaratacak.

Santralin inşaatına bu yıl başlanması, ilk elektrik üretimine 
gelecek sene geçilmesi planlanıyor.

Ekonomide petrole bağımlılığını azaltmak için yeni alanla-
ra yönelen Suudi Arabistan, son dönemde özellikle teknoloji 
yatırımlarını artırıyor. Suudi Arabistan Kamu Yatırım Fonu, 
SoftBank’ın 100 milyar değer büyüklüğündeki VisionFund’ın 
en büyük yatırımcısı konumunda.

GSK, NOVARTIS ILE ORTAKLIĞI BITIRDI

Türk-Amerikan iş adamları ABD’deki 
birkaç eyaletle görüşerek Türk organi-
ze sanayi bölgesi kurmayı planlıyor.
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Bilim ve Teknoloji İnternet Sektör Başkanı

Oğuz GÜVEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Sanatcılar Birimi Başkan Yardımcısı   

Fatma Sultan SARAÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Peydaj Tarım Çevre Orman Sektörü Başkanı    

Numan İlker ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Güvenlik  savunma  Temizlik ve Hizmet Sektörü Başkanı   

Ahmet SOYSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Enerji Mühendistliği Birim Başkanı

Murat HOPUR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Yurt ve Okul Tesis Restaurant İşletmeciliği Başkanı
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkanı
Emine Nurcan YAŞAR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Sanatçılar Birimi Başkanı

Tahsin OGURTAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel 
Sekreteri ve İSEDERİ  AR -GE Birimi Başkanı 

Zeki CAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ  Gaziler ve Engelliler Birimi Başkanı

Güleser GÜR

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Kadın Kolları Başkan Yardımcısı

Sebahat ERZİNCANLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Matbaa Kırtasiye Kağıt ve Ambalaj Sektör Başkanı   

Adnan GÜRGEN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Elektirik ve Elektironik Enerji Sektör Başkanı   

Selim TIĞLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Eğitim Kültür ve Sanat Birim Başkanı   

Arif DEDE

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Lojislik Kara Hava Deniz Sektör Başkanı 

İrfan YARIMAY

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Saglık Medikal ve Tedavi Hizmetleri Sektörü Birimi Başkanı

Op. Dr. Muharrem KUZKAYA

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektör Başkanı

Pelin Tuğba TOPLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Saglık Koçu
İlyas CEYLAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Mali Müşavirlik Muhasebe Birimi Başkanı

Bülent ŞİŞMAN

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ
Din ve Kültür Sektör Başkanı

Recep ÖZEV

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Peysaj Tarım  Çevre Orman Sektör Başkanı

Numan İlker  ERGÜL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ Genel Başkanı
Mustafa ŞEKER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ 34. Sektörlerden Sorumlu Sektör Başkanı

Suna Fatma KALAFATOĞLU

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gıda Hayvancılık Tarım Sektör Başkanı
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İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Türkiye Gündemi Gazetesi Medya Birimi Başkanı   

Halil Derya TEKLER

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
 İSDERİ Hazır Giyim Ev Tekstilleri Başkanı   

Hasan KÖKSAL

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSDERİ 
Mühendislik Mimarlık ve Proje Sektörü Başkanı

Mehmet IŞIKDAĞ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Medya Platformu Başkanı

Yılmaz BİRİNCİ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği
İSEDERİ Spor Birimi Başkanı

İsmet SAĞLAM

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği 
İSEDERİ Mobilya ve Raf Dünyası

Çetin MEMİÇ

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Gençlik Kolları Başkanı

Ali Cağlar ERZİNCANLI

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Yatırım ve Finans Sektör Başkanı

Engin KÜÇÇÜK

İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar İş Adamları Derneği İSEDERİ 
Genel Sekreteri ve İsederi Türkiye Gündemi Gazetesi Muhabiri

Gülizar ÖZÇELİK



SOCAR Türkiye Üst Yöneticisi (CEO) Zaur 
Gahramanov, bu yılın eylül ayında SOCAR 

Türkiye Ege Rafinerisi’nde (STAR) üretimin 
başlayacağını belirterek, “2019’un başlarında 
yeni yatırımın kararını alıp, 2022 yılının sonun-
da yeni bir petrokimya kompleksinin inşasını 
tamamlamayı planlıyoruz.” dedi.Zaur Gahra-
manov, AA muhabirine yaptığı değerlendir-
mede, 2017’nin SOCAR için çok iyi geçtiğini 
belirterek, grup şirketlerinden Petkim’in geçen 
yıl hem üretim hem de gelir ve karlılık bakı-
mından rekor kırdığını ifade etti.

Petkim’in geçen yıl 1,4 milyar lira kar açık-
ladığını hatırlatan Gahramanov, “Bütün proje-
ler iyi gidiyor. Trans Anadolu Doğal Gaz Boru 
Hattı Projesi (TANAP) ve STAR Rafineri in-
şaatı devam ediyor. 2018’de artık bu inşaatlar 
bitecek ve son 8 yılda devamlı olarak yatırım 
yaptığımız, Türkiye’nin en büyük iki projesi ta-
mamlanacak. TANAP’ta ilk gaz temmuz ayın-
da Türkiye’de olacak. Eylül ayında da STAR 
Rafineri’nin üretimi başlayacak.” diye konuş-
tu.Gahramanov, SOCAR’ın Türkiye’de plan-

ladığı toplam 19,5 milyar dolarlık yatırımın 
12,6 milyar dolarının hayata geçirildiğini be-
lirterek, “Devam eden projelerimiz tamamlan-
dığında bu rakam 16,5 milyar dolara ulaşacak. 
Kalan 3 milyar dolarlık kısmı da yeni yatırımlar 
için 2018, 2019 ve 2020 yıllarında gerçekleşti-
receğiz” ifadelerini kullandı.Yatırımlarımızı 
Türkiye’ye inanarak uzun vadeli stratejiyle 
yapıyoruz”“Petrokimya piyasası için Türkiye 
çok güzel bir pazar. Bu alanda yeni yatırımlar 
üzerinde çalışıyoruz. Bu konuda devletin de 
bize büyük desteği var. 2019’un başlarında yeni 
yatırımın kararını alıp, 2022 yılının sonunda 
yeni bir petrokimya kompleksinin inşasını ta-
mamlamayı planlıyoruz. Türkiye ekonomisinin 
en büyük problemi cari açık. SOCAR olarak 
bizim bütün projelerimiz bu cari açığın kapan-
masına yönelik. STAR Rafineri de TANAP 
da yeni planladığımız petrokimya kompleksi 
de cari açığın kapanmasına milyarlarca dolar 
katkı sağlayacak yatırımlar olarak hayata ge-
çiriliyor.” Gahramanov, “Biz yatırımlarımızı 
Türkiye’ye inanarak uzun vadeli stratejimize 
uygun olarak yapıyoruz.” dedi.

Türkiye Tohumcular Birliği Başkanı Yılmaz, “Türkiye yaptığı çalışmalarla, kendi markasıyla 80 ülkeye ihracat yaparak ulusla-
rarası alanda rekabet edebilen, tohumculuk sektörü güçlü ülkelerden biri oldu” dedi.

SOCAR YENI PETROKIMYA 
YATIRIMI PLANLIYOR

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
(BDDK) Finansal Tüketici İlişkileri Daire Başka-

nı Ahmet Yılmaz, ortak ATM’lerden para çekenler-
den alınan ücretlerin çok yükselmesi üzerine sınırlama 
getirdiklerine dikkat çekti.

Yılmaz “Ortak ATM’de alınan ücreti abartıp bunu 
gelir kapısı haline getiren bankalar var” diye uyardı.Or-
tak ATM’lerin yaygınlaştırıldığını dile getiren Yılmaz, 
“Herhangi bir ATM’den 100 lira çekmek istediğinizde 
bunun komisyonu veya bankanın aldığı ücretle birlikte 
vatandaş yaklaşık 8-10 liralık ücret ödemek zorunda ka-
lıyordu” dedi.

Aralık ayında bir düzenleme yaptıklarını böylece de 
100 liralık para çekiminde alınabilecek ücreti 2 lira 30 
kuruşa kadar sınırladıklarını, söyleyen Yılmaz, bundan 
sonra azami alınabilecek ücretin 2 lira 30 kuruş olaca-
ğını belirtti.

ORTAK ATM’LERDE 100 LIRAYA 
KADAR 2.3 LIRA ALINABILECEK
BDDK tarafından yapılan açıklamada, ortak ATM’lerden 
farklı bankı kartı ile para çekme işlemlerindeki komisyon 
ücretlerinin indirildiği belirtti.

Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği (TÇMB) 
üyelerinin 2017 yılı çimento üretimi 81 milyon ton 
olurken, bunun yaklaşık 8 milyon tonu ihraç edildi

SOCAR Türkiye Üst Yöneticisi Gahramanov, 2019’un başlarında yeni yatırım 
kararı alıp, 2022 yılının sonunda yeni bir petrokimya kompleksinin inşasını 
tamamlamayı planladıklarını kaydetti

İstanbul esnaf ve sanatkarlar iş adamları dernegi İSEDE-
Rİ Genel Başkanı Mustafa Şeker’in katılımı ile her haf-

ta geleneksel olarak düzenlenen Esnaf, Sesi adı altındaki 
programımız, esnafı, sanatkarı, zanatkarları, esnafları, iş 
adamlarını, sektör başkanlarımız, yönetim kurulu ve üye-
lerimizin katılımı ile istihdamı nasıl ekonomiye çevrildiğini 
göstermekdir.   
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Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği (TÇMB) üyelerinin 
2017 yılı çimento üretimi 81 milyon ton olurken, bunun 

yaklaşık 8 milyon tonu ihraç edildi.
TÇMB’den yapılan yazılı açıklamada, 2017 yılına ilişkin 

üretim ve ihracat verileri paylaşıldı.
Buna göre, Birlik üyelerinin toplam çimento üretimi 

2017’de yaklaşık 81 milyon ton oldu. Bu dönemde toplam 
üretimin yaklaşık 8 milyon tonu ihraç edildi.

Geçen yılın ilk çeyreğinde çimento iç satışları, ocak ve şu-
bat aylarındaki zorlu kış koşulları sebebiyle düşüş gösterdi. 
Satışlar, mayıs ayında yükselişe geçti. Aralık ayında ise hava 
şartlarının olumlu seyretmesi ile satışlarda aylık yüzde 57’lik 
artış yaşanırken, bu, yıllık artışın da beklentilerden yüksek 
çıkmasına sebep oldu.

ÇIMENTO IHRACATI GEÇEN YIL 
8 MILYON TON OLDU MAĞAZA 
SAYISINI ARTIRIYORTelia Company tarafından, Turkcell Holding’de-

ki hissedarların şirketin 1,9 milyar liralık temettü 
ödemesi ve yönetim kurulu adayı önerileri üzerinde 
anlaştığı bildirildi.Telia Company’nin internet sitesin-
de yayımlanan açıklamada, Telia Company ile Turkcell 
Holding’in diğer hissedarlarının, yarın gerçekleştirilecek 
Turkcell Genel Kurul Toplantısı’nda şirketin toplam 1,9 
milyar lira temettü dağıtması teklifi üzerinde anlaştı-
ğı belirtildi.Turkcell Holding hissedarlarının, Turkcell 
hisselerinin yüzde 51’ini elinde tuttuğuna işaret edilen 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:“Bu doğrultuda Ge-
nel Kurul Toplantısı’nda temettü teklifinin onaylanması 
bekleniyor. Öte yandan hissedarlar, temettünün 2018’de 
3 eşit taksit şeklinde dağıtılmasını da önerdi. Genel Ku-
rul Toplantısı’nda ayrıca, Turkcell Holding hissedarları 
tarafından belirlenen üç adayın, yönetim kurulu yeni 
üyeleri olarak seçilmesi de önerilecek. Söz konusu aday-
lar arasında, Telia Company Kıdemli Başkan Yardımcısı 
Ingrid Stenmark bulunuyor. Belirlenen üç adayın, top-
lantıda yönetim kurulu için seçilmesi bekleniyor.”

Akbank, 1 ve 2 yıllık olmak üzere toplam 1.2 milyar 
dolarlık sendikasyon kredisi sağladı. 

Banka, menkul kıymetleştirme programı kapsamında, 
795 milyon dolar değerinde kredi sağladı. 

Akbank’ın KAP’tan yayınladığı yazılı açıklamada, “Ak-
bank, uluslararası piyasalardan 1.2 ABD Doları karşılığı 
604,5 milyon ABD Doları ve 483 milyon Avro olmak üze-
re sendikasyon kredisi sağlamıştır. Kredinin 950 milyon 
ABD Doları karşılığı kısmı 1 yıl, 250 milyon ABD Doları 
kısmı ise 2 yıl vadeli olarak temin edilmiştir. Kredinin 1 
yıl vadeli diliminin toplam maliyeti Libor + % 1,30 ve 
Euroibor + % 1,20; 2 yıl vadeli diliminin ise toplam mali-
yeti Libor + % 2,10’dur” ifadesi kullanıldı. 

TURKCELL HOLDING 
HISSEDARLARI TEMETTÜDE ANLAŞTI

AKBANK 1.2 MILYAR DOLAR 
SENDIKASYON KREDISI SAĞLADI

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
Yenilenebilir Enerji Genel Müdür-

lüğü’nce yayımlanan “Aday YEKA İlan 
Metni”nden yaptığı derlemeye göre, ge-
çen yıl gerçekleştirilen biner megavat ka-
pasiteli rüzgar ve güneş YEKA ihaleleri-
nin devamını sağlamak üzere yeni aday 
YEKA bölgeleri tespit edildi.

Buna göre, bin megavat kapasiteyle 
bu yıl ihalesi yapılması planlanan güneş 
YEKA için Hatay-Erzin, Niğde-Bor ve 
Şanlıurfa-Viranşehir aday bölgeler oldu.

Ayrıca, Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanı Berat Albayrak’ın Milli Enerji ve 
Maden Politikası kapsamında geçen ay 
açıkladığı ve yaklaşık bin megavat kapa-
siteyle dünyanın en büyük, Türkiye’nin 
de ilk off-shore rüzgar YEKA projesi olma 
özelliğini taşıyacak proje için ise aday bölge-
ler Saros, Kıyıköy ve Gelibolu olarak açık-
landı.

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü ta-
rafından söz konusu alanlar için detaylı çalış-
malara başlandı.

Çalışmaların ardından, aday alanlar ara-

sından en uygun bölgeler seçilerek ihale şart-
namesi hazırlanacak. Bakan Albayrak, aday 
bölgeleri belirlenen güneş YEKA’nın ihale 
şartnamesine batarya teknolojileriyle ilgili 
bir şart getirmeyi planladıklarını açıklamış-
tı. Böylece, bu ihaleyle Türkiye’de ilk defa 
büyük çaplı bir yenilenebilir enerji santrali 
batarya tesisiyle elektrik üretimine başlamış 
olacak.

TÜRKIYE’NIN ILK “DENIZ RÜZGARI” SANTRALI 
IÇIN ADAY BÖLGELER BELLI OLDU
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TÜRK TOHUMU TÜM DÜNYADA FILIZLENIYOR

Türkiye, tohum sektöründe son yıl-
larda “marka” ülkelerden biri olma-

ya başladı. Daha önce tohum ithalatçısı 
ülkeler arasında yer alan Türkiye, son 
yıllarda bu alandaki çalışmalarıyla ihra-
catçı konumuna geldi.

Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRK-
TOB) Başkanı Kamil Yılmaz, Avrupa, 
Amerika ve Afrika kıtasındaki 80 ülke-
de Türk tohumunun toprakla buluştu-
ğunu söyledi.

TÜRKTOB’un 2008 yılından bu yana 
faaliyet gösterdiğini ve 43 bin üyesiyle 
Türkiye’nin en büyük sivil toplum ku-
ruluşlarından biri olduğunu ifade eden 
Yılmaz, tohum üretiminin, özel sektö-
rün devreye girmesiyle ciddi gelişim 
gösterdiğini kaydetti.

Yılmaz, tohumculuk sektöründe son 
35-40 yılda ciddi çalışmalar yapıldığı-
nı vurgulayarak, “1980’li yıllara kadar 
kamu ağırlıklı bir tohumculuk sektörü 
varken, 1980’li yıllardan sonra özel fir-
malarda üretim ve Ar-Ge çalışmaları 
yapmasıyla tohumculukta ‘özel sektör’ 
ağırlıklı olmaya başladı. 2000’li yollar-
da 145 bin ton olan tohumluk üretimi, 
2017 yılı sonu itibarıyla 1 milyon 50 bin 
tona ulaştı. Türkiye’de her yıl 2 milyon 
700 bin ton tohum toprakla buluşuyor. 

Türkiye olarak bu tohumların 1 milyon 
50 bin tonunu üretiyoruz. Bu da toplam 
ihtiyacın yüzde 40’ını geçiyor.” dedi.
Türkiye’de tohumculuk sektörünün 
hem üretim, hem Ar-Ge, hem ihracat, 
hem de yerli ve milli çalışmalar olarak 
önemli aşamalar kaydettiğini dile geti-
ren Yılmaz, “35-40 yılda Türkiye yaptığı 
çalışmalarla, kendi markasıyla 80 ülke-

ye ihracat yaparak uluslararası alanda 
rekabet edebilen, tohumculuk sektörü 
güçlü ülkelerden biri oldu. Her geçen 
gün bunun gücünü dünyada hisset-
tirmeye başladı. Önümüzdeki yıllarda 
diğer ülkeler de bunu duyacak. Biz ih-
racatı Avrupa’ya da, Afrika’ya da, Ame-
rika’ya da, Türk cumhuriyetlere, Balkan 
ülkelerine de yapıyoruz. Dünyanın her 

yerinde Türk tohumculuk sektörü var.” 
diye konuştu. İsrail’e tohum ihracatı

Kamuoyunda “Bütün tohumları İsra-
il’den alıyoruz” veya “İsrail’den tohum 
almazsak üretim yapamayacağız” gibi 
yanlış bir algının olduğunu belirten Yıl-
maz, şöyle devam etti:

“Türkiye sınırlarını diğer ülkelere ka-
pattığı takdirde dışa bağımlı olmadan, 
tohumculuk sektörü kendi ihtiyacını 
karşılayabilecek güce ve kapasiteye sa-
hiptir. İsrail’den tohum ithal ediyoruz 
ama oraya tohum ihracatı da yapıyo-
ruz. Sadece ürettiğimiz tohumları değil 
onlardan ürettiğimiz ürünleri de ihraç 
ediyoruz. İsrail’in hem dünya tohumluk 
ticaretinde hem de Türkiye’nin ithala-
tında önemsiz bir yere sahip. Toplam it-
halatımız içinde İsrail’in payının önem-
siz olduğunu söyleyebilirim.Türkiye, 
dünya tohum ticareti yapan ülkeler ara-
sında 10. sırada. Hedefimiz ilk 5’de yer 
almak. İsrail’in bu sıralamada yeri bile 
yok. Toplumdaki yanlış algının değiş-
mesi için uğraşıyoruz. Türk tohumcu-
luk sektörü 80 milyon insanın ihtiyacı 
olan bitkisel üretimin en önemli girdisi 
olan tohumu karşılayacak kapasiteye 
sahip. İsrail söylentileri de şehir efsane-
sinden başka bir şey değil.”
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Kanser hücrelerindeki değişikliklerin kanda saptanabil-
diğini söyleyen Türk Tıbbi Onkoloji Derneği Yönetim 

Kurulu Üyesi Prof. Dr. Özlem Er “Kanseri dokuda teşhis etti-
ğimizde artık oluşmuş oluyor. Oysa onun öncesinde hücreler-
deki bozulma kanda görülebiliyor. Yakın zamanda piyasaya 
çıkan bir kan testi, kanserin erken teşhisinde ufuk açıcı bir 
gelişme. Henüz klinik pratiğimizde kullanmıyoruz ama testle 
yapılan çalışmalar en sık görülen 8 kanser türünde yüzde 70 
oranında doğruluk payı ile kanseri erken teşhis ettiğini gös-
terdi. Bu kanserler, karaciğer, mide, pankreas, yemek borusu, 
kolerektal, akciğer ve meme kanserleridir ” dedi.

LIKIT BIYOPSI

Günümüzde kanser tedavisini belirleme amacıyla kanda 
yapılan testlerin likit biyopsi olarak isimlendirildiğini söyle-
yen Prof. Dr. Er “Bir yıl önce teşhis edilen ve tedavi edilmeye 
başlayan bir tümör genetik mutasyonlarla değişiyor. Siz teda-
vinizi 1 sene önce aldığınız biyopsiye dayandırdığınız zaman 
değişen tümör hücrelerine karşı dirençle karşılaşıyorsunuz.  
Likit biyopsilerin en etkin kullanım alanlarından bir tanesi de 
tümör DNA’sında zaman içinde meydana gelen değişiklikleri 
saptamak ve buna göre tedavi protokollerini belirlemek. Bu 
değişikliklere karşı geliştirilen hedefe yönelik tedaviler kişiye 
özel olarak planlanıyor” dedi.

İsviçre Federal Su Bilimleri ve Teknolojileri Enstitüsü ile 
ETH Zürih ve Illinois üniversitelerinden bilim insanları-

nın yürüttüğü araştırmada, oyuncakların içinde santimetre 
kare başına 5 ile 75 milyon arasında bakteri hücresi bulundu.
Araştırmaya göre, oyuncaklar sıkıldığında dışarı çıkan kirli 
suda “potansiyel hastalık taşıyan bakteriler” var.

LEJYONER BAKTERISI DE VAR

Lejyoner hastalığına yol açan Lejyoner bakterisi ve özel-
likle bağışık sistemleri güçsüz olan kişilerde ölümcül ola-
bilen ilaca dirençli pseudomonas aeruginosa bakterisi de 
oyuncaklarda bulunan bakteriler arasında.

Araştırmaya göre, sıcak ve nemli banyo ortamı mikropla-
rın üremesi için ideal bir ortam oluşturuyor.Oyuncakların 
plastik yüzeylerinde üreyen bakteriler göz, kulak ya da mide 
enfeksiyonlarına da yol açabiliyor. Araştırmacılar, karbon 
içerikleri taşıyan plastiğin mikropları beslemeye yardımcı 
olduğunu da kaydediyor.

KANDAN ERKEN TEŞHIS

PLASTIK OYUNCAKLARIN IÇI 
ÖLÜMCÜL BAKTERILERLE DOLU
Çocuklara banyoda verilen plastik ördeklerde, ciddi 
hastalıklara yol açan mantar ve bakterilerin bulundu-
ğu ortaya çıktı. Ebeveynler, sosyal medyada oyuncak 
fotoğrafı paylaşmaya başladı.

ABD’de yapılan yeni bir araştırma, insan vücudundan daha önce keşfedilmemiş bir organın bulunmasıyla sonuçlandı. ‘İnterstitiyum’ 
olarak adlandırılan organın, vücutta ‘şok emici’ olarak görev yaptığı ve dokuları korumaya yardımcı olduğu belirtildi.

Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Bilgisayar Mü-
hendisliği Bölümünden 10 kişilik ekip, 5 yıllık çalışma 

sonucu hastanın kan, idrar gibi tahlil sonuçlarından tahminde 
bulunan sistem tasarladı. Hastaya ait geçmiş test verileri ve 
tahlil sonuçları üzerinden 200 milyona yakın matematik işlemi 
yapan “yapay zekâ”, zaman aralığına bağlı olarak hastaya ait 
bir sonraki tahmini ölçümü veriyor. Öğrenebilen zekâ olarak 
da adlandırılan sistem, her hastalıkta ve her tahlil türünde 
kullanılabiliyor. Ölçümü istenen değerin “güven aralığı” çer-
çevesinde tahminini sunan “yapay zekâ” sayesinde hekimin 
tedavide erken önlem alması, gerekirse yöntemini değiştirme-
si ve yanlış teşhisin önlenmesi amaçlanıyor.

HASTANEDE ‘YAPAY ZEKÂYLA 
TEDAVI’ DÖNEMI

Dünya çapındaki antibiyotik kul-
lanımı, yapılan bir araştırmaya 

göre son 15 yılda yaklaşık yüzde 65 
artış gösterdi. Merkezi Washington’da 
bulunan Hastalık Dinamikileri, Eko-
nomisi ve Politikaları Merkezi’nden 
(CDDEP) bilim insanları, özellikle 
ekonomik kalkınma sürecindeki ülke-
lerde antibiyotik kullanımının “yoğun” 
olarak arttığına işaret etti.

2000 ile 2015 yılları arasında 76 ül-
kede antibiyotik satışların araştırıldığı 
araştırmaya göre, antibiyotik tüketi-
minde günlük tanımlanmış doz 2010 
yılında 21,1 milyar olarak saptanırken, 
15 yıl sonra bu sayı 34,8 milyara yük-
seldi.

YOKSUL ÜLKELERDE ANTIBI-
YOTIK TÜKETIMI ARTIYOR

Araştırmada, yoksul ve kalkınmanın 

eşiğindeki ülkelerde genel antibiyotik 
tüketimi yüzde 114 oranında artarken, 
ortalama günlük antibiyotik tüketimi-
nin de bin kişi başına yüzde 77 oranın-
da yükseldiği saptandı.

2000 yılında Fransa, Yeni Zelanda 
ve İspanya ve Hongkong’da bin kişi 
başına orta derecedeki antibiyotik tü-
ketimi ilk sırada yer alırken, 15 yıl son-
ra ilk sırayı Türkiye, Tunus, Cezayir ve 
Romanya gibi ülkeler aldı. 

Zengin sanayi ülkelerinde genel 
antibiyotik tüketimi sadece yüzde 6 
oranında artış gösterdi. Bin kişi başı-
na günlük ortalama tüketim ise yüzde 
4 oranında geriledi. ABD, Kanada ve 
Fransa bu tür ülkelere örnek gösterile-
bilir. Almanya’da ise antibiyotik tüke-
timinde hafif bir artış kaydedildi. 

Dünya genelinde tüketimdeki artış 

sadece penisilin gibi yoğun kullanı-
lan antibiyotiklerde değil, Linezolid 
ve Karbapenem gibi penisilin yerine 
geçen ilaçlarda da saptanıyor. Ameri-
kan Araştırma Merkezi CDDEP’nin 
yöneticisi ve söz konusu araştırmayı 
kaleme alanlardan biri olan Ramanan 
Laxminarayan “Antibiyotiklerin etki-

sini korumamız için kararlı ve acilen 
harekete geçmemiz gerekli” diyor ve 
ekliyor: “Sorunun çözümüne daha az 
antibiyotik tüketimi, aşı kampanyaları 
ve özellikle kalkınmakta olan ülkeler-
de altyapının daha iyi bir düzeye geti-
rilmesi katkı sağlayacaktır.”

ABD’nin Washington Üniversitesi Tıp Fa-
kültesinden araştırmacılar fareler üzerinde 

yaptıkları deneylerde, Alzheimer hastalığına yol 
açan amiloid plakaları içindeki APOE adı veri-
len bir başka proteini hedef alan “HAE-4” adlı 
antikor madde sayesinde beyindeki plak oluşu-
munu temizlemeyi başardı.Antikorun APOE’yi 
yok etmenin yanı sıra başıboş durumdaki bağı-
şıklık hücrelerini etkinleştirerek amiloid plaka-
ları tamamıyla temizleyebildiği belirtildi. Araş-
tırmaya önderlik eden Nöroloji Profesörü David 
Holtzman, “Çok sayıda hastada amiloid birikimi 
yıllar içinde gelişiyor. Beyin, bu proteini temizle-

yemiyor. Bu plakların temizlenmesi, eğer erken 
yaşlarda başlanırsa, sonraki yıllarda unutkanlık, 
kafa karışıklığı ve bilişsel gerileme gibi semp-
tomların ortaya çıkmasını engelleyebilir.” dedi.
APOE proteini ve çeşitleri Alzheimera yol açan 
en büyük risk faktörü olarak değerlendiriliyor. 
Holtzman ve meslektaşları, önceki çalışmaların-
da APOE’yi hedef alan DNA-temelli bir bileşe-
nin amiloid plakalarını yol açtığı hasarı azalta-
bildiğini bulmuştu. Ancak plakaların tamamıyla 
yok edilebilmesinin hastalığın tedavisi açısından 
çığır açıcı bir adım olacağı değerlendiriliyor.

Bakteriler antibiyotiklere karşı direnç kazanıyor. Bunu önlemek için kullanılan farklı antibiyotikler ise bu direnci 
daha da artırıyor. ABD’de yapılan bir araştırma bu tehlikeli gidişata dikkat çekiyor.

DÜNYA GENELINDE ANTIBIYOTIK KULLANIMI ARTTI

ALZHEIMER PLAKALARINI FARELERDE
YOK EDEBILEN ANTIKOR ÜRETILDI

Günümüzde anatomiyle ilgili 
birçok bilgi gün yüzüne çıkmış 

olsa da keşfedilmeyi bekleyen belki 
de ‘sayısız’ bilinmezler bulunuyor. 
ABD’nin New York Üniversite-
si’nde yapılan yeni bir araştırma, 
insan vücudunda daha önce keşfe-
dilmeyen bir organın varlığını orta-
ya koydu: İnterstitiyum.

KANSER ÇALIŞMALARINA 
YARDIMCI OLACAK

Daha önce yoğun yapıdaki bir-
birleriyle iletişim kurabilen doku-
ların tüm vücudu kapladığı düşü-
nülürken, bunun yerine sıvı dolu 

bölümlerden oluşan bir ağın deri 
altında ‘şok emici’ olarak görev 
yaptığı keşfedildi. Yeni keşif insan 
vücudunun daha iyi anlaşılması-
na yardım edeceği gibi, bilim in-
sanlarının, kanserin vücudun bazı 
bölgelerini nasıl ele geçirdiğini ve 
buralarda yayıldığını anlamasını da 
kolaylaştıracak. Araştırmayı yapan 
ekip, organın yeni keşfedildiğini ve 
tüm vücutta bulunduğunu, ancak 
bugüne kadar tanımlanamadığını 
kaydetti.

DERI ALTINDAKI ‘SIVI OTOYOLU’

‘İnterstitiyum’ olarak adlandı-

rılan organın, deri altında bulun-
duğu ve tüm vücudu kapladığı 
bildirildi. Diğer organ ve kaslar-
la bağlantıda bulunan organın, 
vücuttaki en büyük organlardan 
biri olabileceği belirtildi. Birbiriy-
le bağlantılı kompartımanlardan 
oluşan bu bölümler, derinin en 
üst tabakasında bulunan ve ha-
reket halindeki sıvıya ev sahipliği 
yapan bir tür ‘otoyola’ benzetildi. 
İnterstitiyum sindirim sistemi, ak-
ciğerler ve üriner sistemi kaplıyor; 
atardamarlar, toplardamarlar ve 
kaslar arasındaki bağ dokuları 
çevreliyor.

VÜCUTTAKI EN BÜYÜK 
ORGANLARDAN BIRI

İnsan vücudu büyük oranda sıvı-
dan meydana geliyor. Bu sıvının ya-
rısından fazlasının hücrelerin içinde 
bulunduğu, diğer büyük bir kısmı-
nın kalpte, kan damarlarında, lenf 
düğümlerinde ve lenf damarlarında 
bulunduğu biliniyor. Bu sıvının geri 
kalan kısmının ise dokular arasında 
olduğu belirtiliyor. Araştırmacılar, 
işte dokular arasında sıvı taşıyan bu 
ağın ayrı bir organ olduğunu ortaya 
koydu. Araştırmacılara göre bu yeni 
organ, insan vücudunda yer alan en 
büyük organlardan biri olabilir.

INSAN VÜCUDUNDA YENI BIR ORGAN   
KEŞFEDILDI: INTERSTITIYUM

İSEDERİ TÜRKİYE GÜNDEMİ

GELENEKSEL TIP YAN ETKILER 
IÇIN ÇARE OLABILIR
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp uygulamalarının has-

talığın yan etkilerinin tedavisinde kullanılabileceğini 
ifade eden Prof. Dr. Gümüş “Yönetmelik içinde ‘Kanse-
ri bu şekilde tedavi edebilirsiniz’ diye herhangi bir madde 
yok. Yönetmelikte sadece fitoterapi, hipnoz ve akapuntu-
run tedaviye bağlı yan etkilerin giderilmesin de ve hayat 
kalitesinin arttırılmasında etkisi olabileceği ifade ediliyor. 
Bu uygulamaların da sağlık mensupları eliyle yapılma-
sı gerektiği vurgulanıyor” dedi. GETAT yönetmeliği ile 
geleneksel tıp içerisinde yer alan uygulamaların bilimsel 
süzgeçten geçirilerek halkımızın hizmetine sunulmasının 
tavsiye edildiğini belirten Prof. Dr. Gümüş “Bunların doğ-
ru yürüyebilmesinin tek şartı iyi bir denetim. Amerika’ya 
Avrupa’ya baktığınızda, büyük onkoloji merkezlerinin al-
ternatif ve tamamlayıcı tıp birimlerinin olduğunu çok rahat 
görürsünüz. Ön yargı ile bakmadan ama gerekli denetim 
ve bilimsel süzgeçten geçirilerek bunların geliştirilmesini 
sağlamalıyız” diye konuştu.

Bilim insanları, beyinde yapışkan plakalar oluşturarak Alzheimer hastalığına yol açan amiloid 
proteini birikimlerini temizleyebilen bir antikor geliştirdi. Geliştirilen antikorun, Alzheimer tedavisi 
açısından önemli bir adım olduğu bildirildi.



LUCESCU: ARTIK SISTEMIMIZ VAR

GOMIS: IYI KI GALATASARAY’I 
SEÇMIŞIM

TFF TARIHI BIR KARARIN EŞIĞINDE!

NEYMAR’IN FIYATINI 
400 MILYON EURO 

IZLANDA’DAN RUSYA’YA 
BOYKOT!

İngiltere’de eski rus ajan Sergey Skripal ile kızı Yulia’nın 
zehirlenmesi olayının ardından yaşanan politik krizin 

etkileri futbola da sıçradı. Gazete Habertürk’ün haberine 
göre İngiltere’nin Rusya’da düzenlenecek Dünya Kupa-
sı’na İngiliz devlet erkanı ve kraliyet ailesinden katılım 
olmayacağının açıklanmasının ardından İzlanda’nın da 
Dünya Kupası’nı boykot edeceği duyuruldu. İzlanda Dı-
şişleri Bakanlığı, Salisbury’deki saldırının “uluslararası 
hukuku ihlal ettiği ve Avrupa’daki barış ve güvenliğe teh-
dit oluşturduğunun” vurgulandığı açıklamada, Rus yetki-
lilerle yapılan tüm üst düzey ikili diyaloğun geçici olarak 
ertelendiği ifade edilerek, “Bunun sonucu olarak İzlan-
dalı liderler, bu yaz Rusya’daki FIFA Dünya Kupası’na 
katılmayacaklar” ifadesi kullanıldı.

İzlanda gibi Polonya da açık bir şekilde boykot kararı-
nı duyururken, Avustralya, Danimarka, İsveç ve Japonya 
Dünya Kupası’nı boykot etme konusunu istişare ettikleri-
ni bildirmişti. Krizin bir soğuk savaşa dönüşmesi halinde 
katılımcı takımların da kupadan çekilebileceği endişesi 
yaşanıyor.

Bilindiği üzere Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) sadece Birinci Lig’in kuruluş tarihi olan 
1959 ve sonrasındaki şampiyonlukları geçerli sayı-
yor ve formalara takılan yıldızın hesabını da böyle 
yapıyor.

Önümüzdeki günlerde TFF’ye resmi başvuruda 
bulunmaya hazırlanan Fenerbahçe yönetiminin 
mevcut sisteme itirazı kabul edilirse, sarı lacivert-
lilerin yıldız sayısı 3’ten 5’e, Beşiktaş’ın 3’ten 4’e 
yükselecek; Galatasaray’ınki ise 4 olarak kalacak.

Sarı-lacivertlilerin bu konuda 3 dayanağı bulu-
nuyor:

EFSANELERIN ŞAMPIYONLUKLARI NE-
DEN YOK SAYILIYOR?

TFF 1923 yılında kuruldu ve ilk ulusal futbol 
şampiyonası 1924 yılında yapıldı. Lefter Küçü-
kandonyadis, Halit Deringör, K.Fikret, B.Fikret, 
Hakkı Yeten ve Gündüz Kılıç gibi 3 büyüklerin 
efsane futbolcuları 1924’ten 1959’a dek kazandı-
ğı şampiyonluklar ‘yok’ sayılıyor. Fenerbahçe’nin 
başvurusu kabul edilirse bu isimlerin kaldırdığı 
kupalar resmiyet kazanacak.

BÜYÜK LIGLERI ÖRNEK GÖSTERECEKLER
1959’dan önceki şampiyonlukların yıldız hesabı-

na dahil edilmemesindeki en önemli argüman ‘o 
dönem Türkiye’de futbol amatördü’ görüşü... Fe-
nerbahçe’nin karşı tezi ise şöyle: Futbol o yıllarda 
sadece Türkiye’de değil tüm dünyada amatördü. 
İtalya, İspanya, İngiltere’de de futbol amatördü 

ancak bu ülkeler o yıllarda kazanılan şampiyon-
lukları geçerli sayarken, Türkiye’de resmen gör-
mezden geliniyor.Başvuru kabul edilirse yeni şam-
piyonluk sayıları bu şekilde olacak;

Fenerbahçe 28
Galatasaray 21
Beşiktaş 20

A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Mircea Lucescu, deplasmanda Kara-

dağ ile 2-2 berabere kaldıkları maça ilişkin, 
“Sonuç için mutlu değilim ama oyun için 
mutluyum.” dedi.Maçın ardından Podgori-

ca Şehir Stadı’nda basın toplantısı düzenle-
yen Lucescu, mücadeleye iyi başladıklarını 
ve 2-0 öne geçtiklerini ifade ederek, Kara-
dağ’ın özellikle duran toplarda kendilerine 
sorun yarattığını kaydetti. Lucescu, ay-yıl-
dızlı ekipteki birçok oyuncunun henüz çok 
genç olduğunu belirterek, “Oyun organi-
zasyonu açısından mutluyum. Çalışmaları-
mızda konuştuğumuz konuları arkadaşla-
rımız sahaya iyi yansıttı. İlk yarı 40 dakika 
kadar oyunun tamamen hakimiydik. Benim 
açımdan bu olumlu.” diye konuştu. Serdar 
Aziz ve Gökhan Gönül’ün eksikliğini his-
settiklerini belirten Lucescu, “Ama diğer 
arkadaşlar için mutluyum. Bugün Ömer 
Bayram da oyuna girdi. Yavaş yavaş diğer 
isimler de milli takımdaki tecrübelerini ar-
tırıyor. Genel olarak oyuncu grubumuzu 
pek değiştirmeyi düşünmüyoruz. Ama yine 
söylüyorum, eski arkadaşlarımızı da hiçbir 
şekilde bırakmış değiliz. Onların sağlık ve 
form durumları doğrultusunda onları da 
alacağız.” ifadelerini kullandı.

‘SAMUEL ETO’O 
IMZA ATMADAN 
PARAYI ALMIŞ’

A Milli Takımımız, Karadağ ile deplasmanda hazırlık maçında karşı karşıya geldi. 
Ay-Yıldızlılar, 2-0 öne geçtiği mücadelede skoru koruyamadı ve maç 2-2’lik skorla 
tamamlandı. Mircea Lucesuc Karadağ-Türkiye maçı sonrası açıklamalar yaptı ve 
“Artık bir sistemimiz var” ifadelerini kullandı

Geçtiğimiz sezon kariyerinin en kötü dönemini yaşayan 
Bogdan Stancu, bu sezon Bursaspor’un en golcü ismi oldu. 
Rumen golcü attığı gollerle takımının ligdeki konumuna 
direkt olarak etki ederken, önceki sezonlarını hatırlattı.

BURSASPOR’DA 
BOGDAN STANCU 
KÜLLERINDEN DOĞDU

BEŞIKTAŞLI OĞUZHAN ÖZYAKUP’A 
ISPANYA’DAN DEV TALIP!

Geçtiğimiz sezon kariyerinin en kötü dönemini yaşa-
yan Bogdan Stancu, bu sezon Bursaspor’un en golcü 

ismi oldu. Rumen golcü attığı gollerle takımının ligdeki 
konumuna direkt olarak etki ederken, önceki sezonları-
nı hatırlattı. Bursaspor’da Bogdan Stancu sevinci yaşanı-
yor. 2010-11 sezonunun devre arası transfer döneminde 
Galatasaray’a gelen ve o günden bu yana Türkiye’de for-
ma giyen Rumen golcü, kendisi için kabusa dönen geçen 
sezonun ardından, bu sezon attığı gollerle adeta kendini 

buldu. Geçtiğimiz sezona Gençlerbirliği’nde ilk 2 maçta 
2 gol atarak başlayan Rumen oyuncu, sezonu da yalnızca 
2 golle bitirirken, Bursaspor’a da devre arasında transfer 
olmuş ancak beklentileri karşılayamamıştı. Bu sezon ise 
son maçlarda takımına kazandırdığı puanlarla öne çıkan 
Stancu, 7 gol ve 2 asiste ulaşarak geçen sezonki kötü gra-
fiğini unutturdu.Türkiye’deki ilk sezonunda Galatasaray 
formasıyla çıktığı 14 maçta 3 gol atan Rumen oyuncu, 
daha sonraki sezonlarda ise adeta patlama yaptı. 2011-
12 sezonunu 10, 2012-13 sezonunu 11, 2013-14 sezonunu 
13, 2014-15 sezonunu 10, 2015-16 sezonunu da yine 10 
golle tamamlayan Stancu, geçtiğimiz sezon ise kariyeri-
nin en kötü dönemini yaşamıştı.

Galatasaray, Orduspor, Gençlerbirliği ve Bursaspor 
formalarını terleten Stancu, Türkiye kariyerinde çıktığı 
216 maçta ise 66 gol ve 24 asist ile oynadı.

Aynı zamanda Bogdan Stancu, teknik direktör Paul 
Le Guen’in de vazgeçilmezlerinden oldu. Rumen gol-
cü, yeşil beyazlı forma ile bu sezon tüm lig maçlarında 
forma giyen tek oyuncu unvanına sahip. Antrenmanlar-
daki istekli görüntüsüyle de dikkat çeken tecrübeli oyun-
cu, Bursaspor’un Antalyaspor ile oynayacağı maçta en 
önemli gol silahı olacak.

Adı son dönemde Everton ve Newcastle United gibi 
kulüplerle anılan Beşiktaş’ın yıldızı Oğuzhan Öz-

yakup’la ilgili İspanyol basını flaş bir iddia ortaya attı.
İspanya’da yayım yapan Plaza Deportiva adlı internet 
sitesinin haberine göre sözleşmesi sezon sonunda bite-
cek milli futbolcu için La Liga ekiplerinden Valencia 
da devreye girdi.Haberde gelecek sezon Şampiyonlar 
Ligi’nde oynaması beklenen kulübün kadrosunu güç-
lendirmek istediği ve bu doğrultuda Siyah Beyazlılar’ın 
yıldızını gündemine aldığı yazıldı.Oğuzhan’la ilgili son 
kararı ise teknik direktör Marcelino ile yardımcısı Pab-
lo Longoria’nın vereceği kaydedildi.

Antalyaspor Başkanı Cihan Bulut, Eto’o’nun Atiker 
Konyaspor’a transfer sürecini anlattı. Eto’o’nun An-

talyaspor’da forma giydiği süreçte kulübe katkı sağladığına 
değinen Bulut, şunları söyledi:

“Eto’o’yu Antalyaspor’a transfer eden menajerler yöne-
tim boşluğunda Konya’ya transfer etti. Biz göreve gelmeden 
önce Eto’o ve menaceri ile özel görüşmeler yapılmış. Eto’o 
bizden 2.5 yıl uzatma süresi istedi. Biz de yönetim olarak 
kendi teklifimizi ilettiğimizde kabul etmedi. Eto’o, 2.5 yıl 
daha kalmak istiyordu, kabul etmedik. Bu arada Eto’o el 
sıkışmış, hesabına para yatmış. Eto’o ya çok teşekkür ede-
riz Antalyaspor’a katkısı oldu, fakat Antalyaspor’a transfer 
eden ekip, Konya’ya bir şekilde götürmüştür.”

Gelecek sezonun kadrosu için düğmeye basan Real 
Madrid, uzun süredir gündeminde olan PSG’nin yıl-

dızı Neymar’dan vazgeçmiyor.
Fransız ekibinin sezon başında 222 milyon euro serbest 

kalma bedeliyle transfer ettiği Brezilyalı oyuncuyu kadro-
suna katmayı hedefleyen İspanyol devi, tüm şartları zor-
luyor.

PSG Başkanı Nasser Al Khelaifi, 25 yaşındaki futbol-
cunun bonservisini 400 milyon euro olarak belirlerken, 
Madrid bu rakamı kadrosundaki yıldızları satıp tamam-
layacak.

Bafetimbi Gomis, milli arada gittiği Fran-
sa’da, ülke basınına açıklamalarda bu-

lundu. Fransa Milli Takımı’na seçilme bek-
lentisiyle ilgili olarak, “Elbette en çok iste-
diğim şeylerden biri bu. Kariyerim açısından 
son turnuvada, ülkemin formasını giymeyi 
çok isterim” ifadesini kullandı. Bu sezon 25 
lig maçında 25 gol atarak, Cim Bom’u zirve 
yarışında ayakta tutan 32 yaşındaki futbolcu, 
Türkiye’deki günleriyle ilgili olarak şunları 
kaydetti:

‘BURADA ÇOK MUTLUYUM’ 
“Swansea’den ayrılma kararı verdiğimiz-

de, çok sayıda teklif almıştım. Yaşım artık 
ilerlediği için tercih yapmak kolay değildi. 
Doğru kararı vermem gerekiyordu. Düşün-
dük ve Galatasaray’ın teklifini kabul ettik. 
İyi ki Galatasaray’ı seçmişim. Şu an çok mut-
luyum. Her şey yolunda gidiyor...”Hedefi 
ilk şampiyonluk Bugüne kadar St. Etienne, 
Troyes, Lyon, Swansea ve Marsilya formala-

rı giyen Gomis, henüz şampiyonluk sevinci 
yaşayamadı. Lyon’la 2011-2012’de Fransa 
Kupası, 2012-2013’te de Fransa Süper Kupa-
sı’nı kazanan yıldız futbolcu, ilk şampiyonluk 
kupasını Galatasaray formasıyla kaldırmanın 
peşinde.

Bu sezon 25 lig maçında attığı 25 
golle Aslan’ı zirve yarışında ayakta 
tutan Gomis, “Birçok teklif almış-
tım. Yaşım ilerledi. Tercih yapmak 
kolay değildi, ama iyi ki Galatasaray’ı 
seçmişim” dedi.

1959’dan önceki şampiyonlukların sayılması için TFF başvurmaya hazırla-
nan F.Bahçe yönetiminin 3 önemli dayanağı bulunuyor.


